Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt, #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de t'item Montant avec taxes Gestionnaire
20180704 _ 313092 Transphera 1A0003 ASSOCIATION DES COMMUNICATEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC $00,00
5827 2019-06-14 500.00 FORMATION - COMMENT DEVENIR UN 02-135-00-454 FORMATION - COMMENT DEVENIR 500,00 MANON MAINVILLE
PORTE-PAROCLE CREDIBLE - 27 UN PORTE-PAROLE CREDIBLE - 27
SEPTEMBRE 2018 (CR2019-1167) SE
Total: 500,00
2019-07-26 _ 813218 Transphere 1A0030 ARISTOCRATE FLEURISTE ET BOUTIQUE CADEAUX $80,04
17686 2019.07-13 862,31 ARCHE POUR MARIAGE (CR2019-1351) 02-110-00-811 ARCHE POUR MARIAGE 862,31 CELINE MIRON
Total: 862,31
17682 2019-07-17 97,73 PLANTE ARTIFICIELLE SUSPENDUE 02-110-00-670 PLANTE ARTIFICIELLE SUSPENDUE 9773 CELINE MIRON
(CR2019-1351)
Total: 97,73
2019-07-18 _ 8432168 Transphere 1A0102 AF GRAPHIQUE ENR 865,26
3141 2019-06-14 16,64 CHIFFRES 3 POUCES (CR2018-1127) 02-750-10-62¢ CHIFFRES 3 POUCES 1564 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 15,64
3142 2019-06-14 569,13 NOMS DE RUE - LETTRAGE 3 POUCES 02-350-00-649 NOMS DE RUE - LETTRAGE 3 569,13 ANDRE PLANTE
{CR2018-1127) POUCES
Total: 569,13
3147 2019-06-25 8048 LETTRAGES SEULEMENT SUR SANDWICH 02-310-10-649 LETTRAGES SEULEMENT SUR 80.48 PIERRE MORAND
JAUNE {CR2018-1233) SANDWICH JAUNE
Total: 80,48
20190718 _ 813166 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATBAUGUAY INC 878,13
186316 2018-03-01 287,44 LOCATION DE REMORQUE FERMEE 02-750-10-513 LOCATION DE REMORQUE FERMEE 287 44 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2018-1252)
Total: 287,44
189471 2019-05-27 300,08 PIECES POUR VEHICULE 1-089 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 1-089 300,08 PIERRE MORAND
{CR2019-1252)
Total: 300,08
189972 2018-06-08 290,61 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 152,11 PIERRE MORAND
VEHICULES 5-608 ET 5-001 (CR2018-1252) VEHICULES 5-008 ET 5-001
02-310-20-649 VEHICULE 5-008 138.50
Totak 290,61
2019.07-26 $13216 Transphere 1A0210 ATTACHES CHATEAUGUAY INC 747,34
188037 2018-04-29 747,34 LOCATION D'UNE REMORQUE - RAJOUT 02-750-10-513 LOCATION D’'UNE REMCRQUE - 747,34 PIERRE-LUC SEGUIN
EXTENSION LOCATION DU 18 AU 29 AVRIL RAJOUT EXTENSION LOCATION DU
2019 (CR2019-1348) 16 AU
Total: 747,34
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2018-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. W/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fournlsseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnalre
20190718 _  $13187 Transphere 1A0317 AMENAGEMENTS SUD-OUEST 238 601,17
02081 2019-06-30 236 681,17 DECOMPTE 1 SUR TRAVAUX 23.582-10-391 DECOMPTE 1 SUR TRAVAUX 3607918 NANCY TROTTIER
D'AMENAGEMENT DU LAC DES FEES - D'AMENAGEMENT OU LAC DES
PHASE 1 (157-04-19) FEES - PHASE
55-140-01-582 RETENUE SUR DECOMPTE 1 -26 297N
23-582-10-391 DECOMPTE 1 SUR TRAVAUX 226 899,92
D'AMENAGEMENT DU LAC DES
FEES - PHASE
Totalk: 236 681,17
20180726 _ 813217 Transphere 1A06809 AMELIE PICQUETTE DESIGNER PHOTOGRAPHIQUE 233343
2018-0017 2019-07-02 233543 PHOTOS POUR DIVERS EVENEMENTS 02-135-00-649 PHOTOS POUR DIVERS 1286.28 MANON MAINVILLE
{CR2019-1271) EVENEMENTS
02-135-00-649 PHOTOS POUR DIVERS 617,99
EVENEMENTS
02-135-00-649 PHOTOS POUR DIVERS 215,58
EVENEMENTS
02-135.00-649 PHOTOS POUR DIVERS 216,58
EVENEMENTS
Total: 233543
2019-07-11 _ 8128 Transphere 1A0857 AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN 3686 055,18
JUILLET 2019 2019.07-11 178 027.58 QUOTE-PART 2019 - JUILLET 02-370-00-958 QUOTE-PART 2019 - JUWLLET 17802758 STEPHANE BROCHU
{CR2019-0008)
Total: 178 027,58
JUIN 2019 2019-07-11 178 027,58 QUOTE-PART 2019 - JUIN {CR2018-0008) 02-370-00-958 QUOTE-PART 2019 - JUIN 178 027,58 STEPHANE BROCHU
Total: 178 027,58
2099-07-04 _ 513093 Transphere 1A0871 AEDIFICA ARCHITECTURE + DESIGN 4 284,08
42972 2018-05-31 425408 SERVICES PROFESSIONNELS 23-582.20-391 SERVICES PROFESSIONNELS 1418.03 NATHALIE LECLAIRE
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE AU 31 D'ARCHITECTURE ET DINGENIERIE
MA! POUR CHALET DE PARC AU 31
(CR2018-0377)
23.582-20-395 SERVICES PROFESSIONNELS 141803
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE
AU 31
23-552-20-391 SERVICES PROFESSIONNELS t 418,02
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE
AU 31
Total: 4 254,08
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Ot pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fourniaseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotatlon Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-26 . 3813218 Transphere 1A0671 AEDIFICAARCHITECTURE + DESIGN £$001,41
43120 2019-06-30 500141 SERVICE PROFESSiONNELS 23-582-20-391 SERVICE PROFESSIONNELS 1866713 NATHALIE LECLAIRE
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE POUR D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE
JUIN 2019 - CHALETS DE PARC POUR J
{CR2013-0377)
23-582-20-385 SERVICE PROFESSIONNELS 1667 14
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE
POUR
23-552-20-391 SERVICE PROFESSIONNELS 16867,14
D'ARCHITECTURE ET D'INGENIERIE
POUR J
Total: 5 001,41
2018-07-11 31327 Trangphere iAosrz ARCHITECTURE BL 2922,88
43-0620 2019-06-18 292289 TRAVAUX OE REAMENAGEMENT ET DE 23-601-20-391 TRAVAUX DE REAMENAGEMENT ET 292289 CHEIKH BETHIO DIOP
RENOVATION 2019 - PAIEMENT FINAL DE RENOVATION 2019 - PAIEMENT
{080-02-18) Fl
Total: 292289
201997-04 _  S13004 Transphere 1A0831 AJF EXCAVATION 2 207,52
607 2019-08-13 2207.52 LOCATION D'UNE PELLE HYDRAULIQUE - 23-590-20-391 LOCATION O'UNE PELLE 220752 NATHALIE LECLAIRE
INVENTAIRE ARCHEOLOGIQUE - CHATEAU HYDRAULIQUE - INVENTAIRE
D'EAU {CR2019-1035) ARCHEQLOGIQUE
Total: 2 207,52
20180718 _  St31e8 Transphere 1A0693 ACOUSTILAB 4 484,03
5679 2019-06-18 4484,03 ETUOE D'MPACT SONOR - BATIMENTS 02-610-00-418 ETUDE D'{MPACT SONCR - 448403 BENOIT LARIIERE
MUNICIPAUX A VOCATION RECREATIVE BATIMENTS MUNICIPAUX A
(CR2019-1206} VOCATION RECRE
Total: 4 484,03
2019-0711 . 813128 - Transphere 180618 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 318,43
F382300 2019-06-20 318,43 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR LE 02-751-00-648 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR 318,43 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR (CR2019-1180) LE CAMP DE JOUR
Total: 318,43
2019-07-28 .  S§13219 Transphere 180018 BRAULT & BOUTHILLIER LTEE 508,10
£382483 2019-06-20 49999 FOQURNITURE DE BRICOLAGE POUR CAMP  02.793.00-849 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR 499,99 CHRISTIANE TRAVERSY
DE JOUR (CR2019-1305) CAMP DE JOUR
Total: 499,99
£387476 2018.07-03 8,11 ACRYLIQUE VIOLET (CR2018-1305) 02-793-00-649 ACRYLIQUE VIOLET 811  CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 9,11
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Tranalt Mocde pmt. #iFourn, Nom du fournisssur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'ltem Montant avec taxes Gestlonnaire
20190718 _  S13168 Transphere 180108 BELANGER SAUVE AVOCATS 2309,08
376182 2019-06-25 192652 HONORAIRES PROFESSIONNELS 23-575-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS 192652 SOPHIE LAFLAMME
{CR2019-0350)
Tofal: 1 926,52
376444 2019-07-04 117,85 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 117.85 BENOIT LARNIERE
(CR2019-0683)
Total: 117,85
376445 2019-07-04 26559 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 265,59 BENOIT LARIVIERE
{CR2019-1331)
Total: 265,59
2018-07-26 _ 813220 Transphere 180169 BURQ PLUS - PAPETERIE ROUSSILLON 117,88
249671 2019.07-05 117,88 FOURNITURE DE BUREA - 02-135.00-670 FOURNITURE DE BUREA - 117,88  MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS (CR2018-1334) COMMUNICATIONS
Total: 117,88
20190704 _  S13096 Transphere 1B0179 BENNY &CO 8T-CONSTANT 398,22
1034842 2018-05-15 89,28 EVENEMENT DU 15 MA| 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 15 MAI 2019 500 PIERRE MORAND
(CR2018-1163)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 15 MAI 2019 84,28
Total: 89,28
1040511 2019-05-27 83.24 EVENEMENT DU 27 MAI 2019 02-310-00-899 EVENEMENT DU 27 MAI 2019 500 PIERRE MORAND
(CR2019-1163)
02-310-00-698 EVENEMENT DU 27 MAI 2019 78,24
otal: 83,24
1041249 2019.05-2¢ 128,77 EVENEMENT DU 28 MA! 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 29 MAI 2019 123.77  PIERRE MORAND
(CR2018-1163)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 29 MAI 2019 5,00
Total: 128,77
1041683 2018-05-30 15,12 EVENEMENT DU 30 MAI 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 30 MAI 2019 15,12 PIERRE MORAND
(CR2019-1183)
Total: 15,12
1047634 2019.06-13 78,81 EVENEMENT OU 13 JUIN 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 13 JUIN 2019 7381  PIERRE MORAND
(CR2019-1163)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 13 JUIN 2019 5.00
Total: 78,81
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Moda pmt. #Fourn. Nom du fournisseur . Mnt, pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotatlon Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
20180711 - 813128 Transphere 180179 BENNY &CO ST-CONSTANT 209,84
1021469 2019-04-15 8537 EVENEMENT DU 15 AVRIL 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 15 AVRIL 2019 500 PIERRE MORAND
{CR2019-1235)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 15 AVRIL 2019 80,37
Toftal: 85,37
1021474 2019-04-15 2105 EVENEMENT DU 15 AVRIL 2018 02-310-00-699 EVENEMENT DU 15 AVRIL 2019 21.05 PIERRE MORAND
{CR2018-1235}
Total: 21,05
1055568 2019-06-30 103,42 EVENEMENT DU 30 JUIN 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 30 JUIN 2019 103,42 PIERRE MORAND
{CR2019-1235)
Total: 103,42
2019.07-18 _ 81370 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 253,68
1044231 2018.-06-04 4866 EVENEMENT DU 4 JUIN 2018 (CR2019-0472) 02-110-00-899 EVENEMENT DU 4 JUIN 2019 42,66 MANON MAINVILLE
02-110-00-699 EVENEMENT DU 4 JUIN 201¢ 6,00
Total: 48,66
1051077 2019-06-20 4500 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 2525 CELINE MIRON
{CR2019-0472)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 5,60
02-110-00-69¢ EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 14,15
Total: 45,00
1053266 2019-06-25 7002 EVENEMENT DU 25 JUIN 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 25 JUIN 2019 7.30  GELINE MIRON
(CR2019-0472)
02-110-00-6%9 EVENEMENT DU 25 JUIN 2019 62,72
Yotal: 70,02
1054181 2019-06-27 90,00 EVENEMENT DU 27 JUIN 2019 02-110-00-698 EVENEMENT DU 27 JUIN 2019 7,30 NANCY TROTTIER
{CR2019-0472)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 27 JUIN 2019 82,70
Total: 90,00
2019.07-04 _  S13098 Trangphere 180183 BENNY D'ANGELO DENEIGEMENT ET JARDINAGE INC 724343
5120 2019-06-07 724343 TOPSOIL POUR DIVERS EMPLACEMENTS  02-750-10-629 TOPSOIL POUR DIVERS 182969 PIERRE-LUC SEGUIN
DANS LA VILLE (CR2018-1104) EMPLACEMENTS DANS LA VILLE
02-750-10-629 TOPSOIL POUR DIVERS 541374
EMPLACEMENTS DANS LA VILLE
Total: 7 243,43
20%9.07-04 _  S13097 Transphere 1B0198 BIONEST INC 568,18
SV258408 2019.06-13 284,09 VISITE DENTRETIEN UV AU 1A RANG 01-159-33-000 VISITE O'ENTRETIEN UV AU 1A 284,09 HUGO SENECHAL
ST-CHRISTOPHE RANG ST-CHRISTOPHE
Total 284,09
8V269477 2019-06-25 284,09 VISTE D'ENTRETIEN UV AU 555 RG 01-159-33-000 VISTE D'ENTRETIEN UV AU 555 RG 284,09 HUGO SENECHAL
ST-REGIS NORD ST-REGIS NORD
Total: 284,09
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

DL pmt. M/A #Transit Mode pmt. #fourn, Noem du fournlsseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
201890711 _— 813130 Transphere 180208 BATTERIES EXPERTS LA PRAIRIE 81,44
8105824 2019.06-18 71,21 BOLTAGM BATTERIE - VEHICULE 2-085 02-310-20-649 BOLTAGM BATTERIE - VEHICULE 71,21 PIERRE MORAND
(CR2019-1224) 2-065
Total: 7,21
B105832 2019-06-19 10.23 ATTACHE TIGES EN J £ET BARRE DE 02-310-20-649 ATTACHE TIGES EN J ET BARRE DE 10.23  PIERRE MORAND
RETENUE DE BATTERIE - VEHICULE 5-021 RETENUE DE BATTERIE - VEHICUL
{CR2019-1224)
Total: 10,23
20190719 _ 813134 Transphere 180217 B-CITI SOLUTIONS INC 2112,68
487 2019-06-01 211268 TARIFICATION MENSUELLE DE JUIN 2019 02-190-00-452 TARIFICATION MENSUELLE DE JUIN 211268 STEPHANE HUARD
(CR2013-0322) 2019
Total: 2 112,68
2019-07-26 _  $13221 Trangphere 180217 B-CGITI SOLUTIONS INC 211288
503 2019-07-02 211268 TARIFICATION MENSUELLE DE JUILLET 02-190-00-452 TARIFICATION MENSUELLE DE 211268 STEPHANE HUARD
2019 (CR2019-0322) JUILLET 2018
Total: 211268
2018-07-04 _ 8130988 Transphere 180228 BURO & CIE 1594,92
667446 2019-02-12 1528.02 FOURNITURE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 152802 MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS {CR2019-1112) COMMUNICATIONS
Total: 1528,02
680926 2019-06-20 66,90 INSIGNES POUR FETE NATIONALE 02-135-00-670 INSIGNES POUR FETE NATIONALE 66,90 MANON MAINVILLE
{CR2019-1184)
Total: 66,90
2019-07-28 _ 813222 Transphers 180228 BURO & CIE 800,14
882260 2019-07-04 500.14 HUCHE MURAL 66" (CR2019-0875) 02-140-00-670 HUCHE MURAL 68" 500,14 CELINE MIRON
Total: 500,14
20190748 _ 813171 Transphere 180344 BIBLIOMONDO INC. 148413
IN0005341 2018-05-28 1484,13 FORMATION PORTFQOLIO LE 15 MAI 2019 23-559-00-131 FORMATION PORTFOLIO LE 15 MAI 148413 STEPHANE HUARD
{CR2018-1210) 2018
Total: 148413
2019-07-28 _ 813223 Transphere 1C0048 CONSTRUCTIONSR B 310,18
146900 2019-06-18 310,18 SCIAGE DE BORDURE PAR ARRIERE FACE  23-507-10-395 SCIAGE DE BORDURE PAR 310,18 SEBASTIEN LAGACE
AU 18 RUE COUSINEAU (CR2019-1328) ARRIERE FACE AU 18 RUE
COUSINEAU
Total: 310,18
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2018-07-31
Compte de banque : Tous

Dt, pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnalre
2018-0718 _ 81072 Transphere 1Co188 CHAINE D EXTERMINATION 884,60
56093 2019-05-15 402,41 TRAITEMENT BASE EXTERIEUR CONTRE  02-310-10-536 TRAITEMENT BASE EXTERIEUR 402,41 PIERRE MORAND
LES FOURMIS DE PAVE {CR2019-1269) CONTRE LES FOURM!S DE PAVE
Total: 402,41
56094 2019-05-06 40241 TRAITEMENT BASE EXTERIEUR CONTRE 02-191-10-536 TRAITEMENT BASE EXTERIEUR 40241 PIERRE MORAND
LES FOURMIS DE PAVE (CR2019-1269) CONTRE LES FOURMIS DE PAVE
Total: 402,41
56098 2019-06-07 89.68 TRAITEMENT PREVENTIF 147 ST-PIERRE 02-310-10-536 TRAITEMENT PREVENTIF 147 3908 PIERRE MORAND
ET PAVILLON BIO-DIVERSITE ST-PIERRE ET PAVILLON
(CR2019-1269) BIC-DIVERSITE
02-310-10-536 TRAITEMENT PREVENTIF 147 50.59
ST-PIERRE ET PAVILLON
BIO-DIVERSITE
Total: 89,68
20190719 _ 813132 Trangphere 1C0198 MATC O RAVARY DiVISION DE 7877010 CANADA IMC 644,08
426108 2019-06-19 -49,83 CREDIT SURAPPRET (CR2019-1227) 02-310-10-849 CREDIT SUR APPRET {CR2019-1227) 48,83 PIERRE MORAND
Total: -49,93
6856989 2019-06-06 62,51 ROULEAU (CR2019-1227) 02-310-10-648 ROULEAU 6251 PIERRE MORAND
Total: 62,51
6868974 2019-06-19 37946 EVENT PROVENT £T CLIMATISEUR 02-310-10-649 EVENT PROVENT ET CLIMATISEUR 379,46 PIERRE MORAND
{CR2019-1227)
iotal: 379,48
8872208 2019-06-23 14649 BOYAU YACHTSMAN (CR2019-1227) 02-413-00-649 BOYAU YACHTSMAN 146,49 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 146,49
8878567 2019-07-02 36,16 GRILLAGE METALIQUE (CR2018-1227) 02-392.00-629 GRILLAGE METALIQUE 38,16  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 36,16
6878772 2019-07-02 69.27 GRILLAGE METALIQUE (CR2019-1227) 02-392-00-629 GRILLAGE METALIQUE 69,27 PIERRE-LUC SEGUIN
Tofal: 89,27
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt, M/A #Translit Mede pmt. #Fourn, Nom du fournlsseur Mat, pmt
No facture Date facture  Montantpayé  Annotation Compte Description de litem Montant avec taxes Gestionnaire
2018-07-04 _ 843099 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 2447,68
6530 2019 6800218 2019-06-03 474,97 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18} 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 474,97 ANDRE PLANTE
Total: 474,97
6530 2019 680022% 2019-06-03 298,62 FQURNITURE DE 8ITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 298,62 ANDRE PLANTE
Total: 298,62
6530 2019 680022¢ 2018-06-04 69135 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 691,35 ANDRE PLANTE
Total: 691,35
6530 2019 680023C 2019-06-05 564,68 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 564,68 ANDRE PLANTE
Total: 564,68
6530 2019 680023¢ 2019-06-06 85,27 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 8527 ANDRE PLANTE
Total: B5,27
6530 2019 6800237 2019-06-06 332,67 FOURNITURE DE BITUME {245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BiTUME 33267 ANDRE PLANTE
Total: 332,67
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Ot pmt. M/A #Transit Mode pmt, #Fourn. Nom du fournisseur Mat. pmit
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-18 _ 813173 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 4 833,47

8830 2012 6800242 2018.06-12 358,33 FOURN{TURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE OE BITUME 358,33 ANDRE PLANTE
Total: 358,33

6530 2019 6800244 2019-06-07 394,05 FOURNITURE DE BITUME {245-05-18} 02-320-001-625 FOURNITURE DE BITUME 364,05 ANDRE PLANTE
Total: 394,05

6530 2019 680024€ 2019-06-1¢ 30697 FOURNITURE DE B{TUME (245-05-18) 02-320-001-625 FOURNITURE DE BITUME 306,97 ANDRE PLANTE
Total; 306,97

6530 2019 680024¢ 2019-06-11 214,61 FOURNITURE DE BITUME (245.05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 21481 ANDRE PLANTE
Total: 214,61

6530 2019 680025 2019-06-12 56556 FOURNITURE DE BITUME (245.05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 565.56 ANDRE PLANTE
Totafl: 565,56

6530 2019 880025¢ 2019-06-13 513,66 FOURNITURE DE BITUME (245.05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 51366 ANDRE PLANTE
Totat: 513,66

8530 2019 680025¢ 2019-06-14 253,32 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 253,32 ANDRE PLANTE
Total: 253,32

6530 2019 680025¢ 2019.06-17 517.18 FOURNITURE DE BITUME {245-05-18) 02-320-00-825 FOURNITURE OE BITUME 517,18  ANDRE PLANTE
Total: 517,18

5530 2019 680025¢ 2013.06-18 £61.17 FOURNITURE DE BITUME {245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE OE BITUME 561,17 ANDRE PLANTE
Total: 561,17

6530 2019 680026( 2018.06.19 310,43 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 310,43 ANDRE PLANTE
Total: 310,43

6530 2019 680026° 2019-06-20 214,72 FOURNITURE DE BITUME (245.05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 214,72 ANDRE PLANTE
Total: 214,72

6530 2019 680027¢ 20198-06.07 168,26 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-625 FOURNITURE DE BITUME 188.25 ANDRE PLANTE
Total: 168,25

6530 2019 6800281 2019-06-14 165,22 FOURNITURE DE BITUME (245-05-18) 02-320-00-6525 FOURNITURE DE BITUME 15622 ANDRE PLANTE
Total: 155,22
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

2018-07-29 10:48:18

Dt pmt. MA #Translt Mode pmt. #Fourn, Nom du fouralsseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019.07.28 _  S13224 Trangphere 10234 CONSTRUCTION DJL INC 6 242,68
8530 2019 6800151 2019-05-15 33573 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 33573 ANDRE PLANTE
{245-05-18) BITUMINEUX
Jotal: 335,73
6530 2019 680015¢ 2019-05-15 183,50 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 193,50 ANDRE PLANTE
{245-05-18} BITUMINEUX
Total: 193,50
6530 2018 680015¢ 2013-05-16 654,50 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 654.50 ANDRE PLANTE
{245-05-18) BITUMINEUX
Total: 654,50
6530 2019 6800167 2019-05-21 51455 FOURNITURE DE MELANGE 8iTUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 514,55 ANORE PLANTE
{245-05-18}) BITUMINEUX
Total: 514,55
6530 2018 6800172 2018-05-22 717,73 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 717.73  ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 717,73
6530 2019 880017€ 2019-05-23 334.45 FOURNITURE DE LIANT POUR MELANGE A 02-320-00-649 FOURNITURE DE LIANT POUR 33445 ANDRE PLANTE
ASPHALTE (CR2019-1339) MELANGE AASPHALTE
Total: 334,45
8530 2019 680017¢ 2019-05-23 370,14 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 370.14 ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 370,14
6530 2019 680017¢ 2019-05-23 126,25 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX  02-320-00-825 FOURNITURE DE MELANGE 128,25 ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 126,25
6530 2019 880018f 2019-05-24 122,27 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 12227 ANDRE PLANTE
{245-05-18) BITUMINEUX
Total: 122,27
8530 2019 680019C 2019-05-27 56820 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 568.20 ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 568,20
6530 2019 680029: 2019-06-25 334,45 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 33445 ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 334,45
6530 2019 6800297 2018-06-25 143,89 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGE 14389 ANDRE PLANTE
(245-05-18) BITUMINEUX
Total: 143,89
6530 2019 680029€¢ 2019-06-26 573.48 FOURNITURE DE MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 "FOURNITURE DE MELANGE 573.48 ANDRE PLANTE
{245-05-18) BITUMINEUX
Total: 573,48
6530 2019 680030z 2018-06-27 253,52 FOURNITURE DE MELANGE 8ITUMINEUX 02-320-00-825 FOURNITURE DE MELANGE 253,52 ANDRE PLANTE
(245.05-18) BITUMINEUX
Total: 253,52
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mat. pm¢
No facture Date facture  Montant payé Annotation Campte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-04 _  $13100 Transphere 1C0417 COMMUNAUTE METROPOLITAINE DE MONTREAL 240 187,00
2013-000134 2019-04-01 240 157.00 QUOTE-PART DEFINITIVE 2019 €T 02-190-00-953 QUOTE-PART DEFINITIVE 2019 ET 240 157,00 ANNIE GERMAIN
SERVICE 211 (665-12-18) SERVICE 211
Total: 240 157,00
2019-07-25 _ 813228 Transphere 100422 COMPUGEN INC 132838
4302858 2019.07-04 1329.38 FRAIS MENSUEL DU 28 MAI AU 27 JUIN 02-190-00-452 FRAIS MENSUEL DU 28 MAI AU 27 132938 STEPHANE HUARD
2019 (CR2019-0088) JUIN 2019
Total: 1329,38
201907-26 _ 8132268 Transphere 1C0464 CENTRE DE SERVICES PARTAGES DU QUEBEC 874,88
DGAD04385 2019-06-21 574,88 ABONNEMENT ORGANISME - ACCESAUX  02-140-00-494 ABONNEMENT ORGANISME - ACCES 574,88 SOPHIE LAFLAMME
PRODUITS ET SERVICES DGACQ - ANNEE AUX PRODUITS ET SERVICES
2019-2020 (CR2019-1312) OGACQ
Total: 574,88
20190725 . 813227 Transphere 1C0732 CHAPITEAU MONTREAL ING 872,70
12805 2019.07-1% 972,7¢ LOCATION DE TENTE, TABLES ET CHAISE ~ 02.792.00-455 LOCATION DE TENTE, TABLES ET 972,70 NATHALIE LECLAIRE
BISTRO (CR2019-1295) CHAISE BISTRO
Total: 972,70
20180728 _  S13228 Transphere 160738 MELIMAX TRANSPORT INC 10 338,85
135458 2019-06-15 10 336,656 PAIEMENT FINAL SUITE A LARESILIATION  02-420-00-449 PAIEMENT FINAL SUITE A LA 1033665 MAGGY HINSE
DU CONTRAT DE LOCATION DE RESILIATION BU CONTRAT DE
CONTENEURS POUR LA DISPOSITION DES LOCATION
ORDURES MENAGERES DES EDIFICES
MUNICIPAUX (323-17)
Total: 10 336,65
2019.07.28 _ 813220 Transphere 1C0786 FOSS NATIONAL LEASING 314,84
816307 2019-06-25 374,84 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA VILLE 02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA 104  PIERRE MORAND
{CR2019-1340) VILLE
02-310-20-631 ESSENCE PQUR VEHICULE DE LA 8,40
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA 258
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA 2,58
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA -8.76
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA 360,60
VILLE
02-310-20-631 ESSENCE POUR VEHICULE DE LA 8,40
VILLE
Total: 374,84
2018-07-29 10:48.18 Page 11



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. MWA #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournlsseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnalre
2019.07-26 _ 813230 Transphers 1C086¢ CENTRAL MICROSYSTEMES INC 11506,29
1290649 2019.07-15 190822 ENTRETIEN ANNUEL DE HP DESIGNJIET 02-190-00-513 ENTRETIEN ANNUEL DE HP 190629 STEPHANE HUARD
SCANNER JUSQU'EN JUIN 2020 DESIGNJET SCANNER JUSQUEN
(CR2019-1283) JUIN 2020
Total: 1 906,29
201807-25 . 813231 Transpherg 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAQE DE DOCUMENTS . 367,16
FAGO76769 2019.03-15 34,44 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-180-00-870 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 3444 P)ERRE MORAND
DWERS EDIFICES DE LA VILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
{CR2019-1341) VILLE
Total: 34,44
FACQ82167 2019-06-21 4588 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 4588 PIERRE MORAND
DIVERS EDIFICES DE LA VILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
(CR20119-1341) VILLE
Total: 45,88
FAC083017 2019-07-04 4588 OECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 4588 PIERRE MORAND
DIVERS EODIFICES DE LA VILLE DANS DWERS EDIFICES DE LA
(CR2019-1341) VILLE
Total: 45,88
FACO083018 2019-07-04 4586 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-120-00-870 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 45,88 PIERRE MORAND
DOIVERS EDIFICES DE LAVILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
(CR2019-1341) VILLE
Total: 45,88
FAC083019 2019-07-04 68.88 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 OECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 68.88 PIERRE MORAND
DIVERS EDIFICES DE LA VILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
{CR2019-1341) VILLE
Total: 68,88
FAC083020 2019-07-04 34 44 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-130-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 34,44 P|IERRE MORAND
DIVERS EDIFICES DE LAVILLE DANS DIVERS EDIFICES DE LA
{CR2019-1341) VILLE
Total: 34,44
FACDB4015 2019-07-19 45,88 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 DECHIQUE TAGE DE DOCUMENTS 45,88 PIERRE MORAND
DIVERS EDIFICES DE LAVILLE OANS DIVERS EOIFICES DE LA
(CR2018-1380} VILLE
Total: 45,88
FAC084016 2019-07-19 45,88 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS DANS 02-190-00-670 DECHIQUE TAGE DE DOCUMENTS 45,88 PJERRE MORAND
DIVERS EDIFICES DE LA VILLE DANS DIVERS EBIFICES DE LA
(CR2019-1380) VILLE
Total: 45 8B

2019-07-29 10:48:18
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montantpayé  Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gastionnaire
2018-07-258 _ 813232 Transphere 1C0939 RCAP LEASING 260,40
2144854 2019-06-11 133,20 LOCATION D'UN PHOTOCOPIEUR AU 02-190-00-513 LOCATION D'UN PHOTOCOPIEUR 133,20 STEPHANE HUARD
SERVICE DES LOISIRS (CR2019-0006) AU SERWICE DES LO{SIRS
Total: 133,20
2185860 2019-07-05 133,20 LOCATION D'UN PHOTOCOPIEUR AU 02-190-00-513 LOCATION O'UN PHOTOCOPIEUR 133.20 STEPHANE HUARD
SERVICE DES LOISIRS (CR2019-0008) Al SERVICE DES LOISIRS
Total: 133,20
2019-07-26 .. 813233 Transphere 1C0D43 CUBEX LIMITEE 484303
M29888 2019-05-03 1880,99 BALAIA GOUTTIERES (CR2019-1362) 02-310-20-649 BALAIA GOUTTIERES 1880,89 PIERRE MORAND
Tofal: 1880,99
30310 2018-08-19 187840 FOQURMITURE DITEMS POUR ENTRETIEN  02-310-20-84% FOURNITURE DITEMS POUR 187940 PIERRE MORAND
(CR2018-1362) ENTRETIEN
Total: 187940
M30512 2019-07-17 108264 PRESSURE SENDER POUR VEHIGULE 02-310-20-649 PRESSURE SENDER POUR 108284 PIERRE MORAND
5-032 (CR20119-1362) VEHICULE 5-032
Total: 1082,64
2019-0718 _ 813174 Transphere 1C0882 CBC 2010 INC 8527970
011877 2018-06-30 85279,70 TRAVAUXAU 26 JUIN 2019 - DECOMPTE 6 23-573-10-403 TRAVAUX AU 26 JUIN 2019 - 2104608 SEBASTIEN LAGACE
{240-05-18) DECOMPTE &
23.573-10-398 TRAVAUX AU 26 JUIN 2019 - 25 884 61
DECOMPTE 6
23-573-10-399 TRAVAUX AU 26 JUIN 2018 - 11 837.85
DECOMPTE 6
23.573-10-403 TRAVAUX AU 28 JUIN 2019 - 27 593,83
DECOMPTE 6
§5-140-07-573 RETENUE -330,58
55-140-08-573 RETENUE -2 588.47
55-140-08-573 RETENUE -1193.79
55-140-13-573 RETENUE -4 863.99
55-140.07-573 REMISE DE RETENUE 165,29
§5-140-08-573 REMISE DE RETENUE 4 204,22
55-140-09-573 REMISE DE RETENUE 596,90
55-140.13-573 REMISE OE RETENUE 2432,00
23-573-10-397 TRAVAUX AU 26 JUIN 2019 - 330577
DECOMPTE 6
Total: 85 279,70
20190704 _ 813101 Transphere 1G1023 LES CUISINES LEBLANC 701,38
716 2019-06-24 701.35 EVENEMENT DU 24 JUIN 2018 02-792-00-514 EVENEMENT DU 24 JUIN 2019 701,35 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1176)
Total: 701,35

2019-07-2% 10:48:18
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. MA #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pm¢
No facture Date facture  Montant payé  Annotation Compte Description de ['item Montant avec taxes Gestlonnaire
2019-07-18 _ 813176 Transphare 1C1023 LES CUISINES LEBLANC 2193,03
715 2019-06-24 192008 EVENEMENT DU 24 JUIN 2019 02-135.00-425 EVENEMENT DU 24 JUIN 2019 192008 MANON MAINVILLE
(CR2018-1187)
Total: 1 920,08
756 2019-07-09 272,95 EVENEMENT DU 9 JUILLET 2019 02-110-00-698 EVENEMENT DU 9 JUILLET 2019 27295 CELINE MIRON
{CR2019-0127)
Total: 272,95
2019-07-28 _  8132)4 Transphere 1C1023 LES GUISINES LEBLANC 384,48
742 2019-07-05 16328 EVENEMENT DU 5 JUILLET 2019 02-793.00-418 EVENEMENT DU 5 JUILLET 2019 163,28 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1215)
Total: 163,26
769 2019-07-12 128,20 EVENEMENT OU 12 JUILLET 2019 02-792-00-455 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2019 128,20 NATHALIE LECLAIRE
(CR2019-1358)
Total: 128,20
771 2019-07-13 86.12 EVENEMENT DU 13 JUILLET 2019 02-792-00-455 EVENEMENT DU 13 JUILLET 2019 86,12 NATHALIE LECLAIRE
{CR2019-1358)
Total: 86,12
776 2019-07-12 6,90 PLATEAUX DE VIENNOISERIES 02-792-00-455 PLATEAUX DE VIENNOISERIES 6.80 NATHALIE LECLAIRE
{CR2018-1358)
Total: 6,90
2019-07-48 _ 813178 Transphere 1C1050 CENTRE DE DIVERTISSEMENT BOULZEYE 1121,
20190117-01 (FINA 2019.02-11 1121.01 FORFAIT JOURNEE COMPLETE AVEC 02-751-00-514 FORFAIT JOURNEE COMPLETE 112101 CHRISTIANE TRAVERSY
LUNCH - QUILLES ET LASER TAG - CAMP AVEC LUNCH - QUILLES ET LASER
DE JOUR LE 10 JUILLET 2019 TAG -
{CR2019-0304)
Total: 112101
2019-07-11 . 813133 Transphere 1C1054 CONSTRUCTION L. ORENIER INC. 617 406,56
009888 2019-06-30 517 409,56 TRAVAUX - CENTRE AQUATIQUE DE 55-140-01-575 RETENU SUR DECOMPTE 4 -57489.95 NANCY TROTTIER
SAINT-CONSTANT - DEMANDE NQ. 4
(562-10-18)
23-575-10-391 TRAVAUX - CENTRE AQUATIQUE DE 574 899,51
SAINT-CONSTANT - DEMANDE NO. 4
Total: 517 409,56
2019-07-11 _  S13134 Transphere 1C1059 LES COSTUMIERES DU COIN 626,64
213 2019-07-09 626.61 LOCATION DE COSTUMES POUR LES 02-782-00-455 LOCATION DE COSTUMES POUR 626,61 CHRISTIANE TRAVERSY
FETES DU 275E (CR2019-1284) LES FETES DU 275E
Total: 626,61

2019-07-29 10:48:19
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fournissaur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotatlon Compte Description de i'item Montant avec taxes Gestionnalre
204807-28 _ 3132)% Transphere 1D0034 DECIBEL AUDIO ENR 2069,68
12649 2019-07-08 103478 VEILLEE FESTIVE DU 5 JUILLET 2019 02-793-00-418 VEILLEE FESTIVE DU 5 JUILLET 20189 103478 NATHALIE LECLAIRE
(CR20192-0551) (CR2019-0551)
Total: 1 034,78
12670 2018-07-15 1034,78 VEUILLEE FESTIVE DU 12 JUILLET 2019 02-793-00418 VEUILLEE FESTIVE DU 12 JUILLET 1034,78 NATHALIE LECLAIRE
{CR2018-0551) 2019
Total: 1034,78
2019-07-28 _  B13236 Transphere 1D00568 TESSIER RECREQ PARC INC 701,38
29811 2019-07-05 701,35 ACTIVATEURS BULLDOG NOIR 02-750-10-629 ACTIVATEURS 8ULLDOG NOIR 68,99 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-1146)
02-750-10-628 ACTIVATEURS BULLDOG NOIR 632,36
Total: 701,35
20180711 _  S1M38 Transphere 100078 DISTRIBUTION SPORTS LOISIRS G P INC 1892,64
125901 2019-08-18 125959 FOURNITURE DE MATERIEL POUR LE 02-751-00-648 FOURNITURE DE MATERIEL POUR 125959 CHRISTIANE TRAVERSY
SERVICE DES LOISIRS {CR2018-1085) LE SERVICE DES LOISIRS
Total: 1 259,59
125902 2019-06-18 433,05 FOURNITURE DE MATERIEL POUR 02-711-00-649 FOURNITURE DE MATERIEL POUR 433,05 CHRISTIANE TRAVERSY
KARIBOU {CR2019-1161) KARIBOUL
Total: 433,05
201840718 _  S1M7?77 Trangphere 1D0078 DISTRIBUTION SPORTS LOISIRS G P INC 691,94
126059 2019-06-28 122,79 FOURNITURE D'ACCESSOIRES POUR 02-711-00-649 FOURNITURE D'ACCESSQIRES 122.79 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS (CR2019-1302} POUR LOISIRS
Total: 122,79
126082 2019-08-27 469,15 FOURNITURE D'ACCESSOIRES POUR 02-791-00-447 FOURNITURE D'ACCESSOIRES 23,00 CHRISTIANE TRAVERSY
LOISIRS {CR2018-1291) POUR LOISIRS
02-791-00-447 FOURNITURE D'ACCESSOIRES 44615
POUR LOISIRS
Total: 469,15
201907-28 _ 813237 Transphere iD0328 DOUGLAS POWERTECH ENTERPRISES INC 1362,58
10013 2019-06-05 989.47 4 COUTEAUX (CR2019-1350) 02-310-20-649 4 COUTEAUX 889.47 PIERRE MORAND
Total: 989,47
10019 2019-08-06 363.08 4 COUTEAUX (CR2019-1350) 02-310-20-649 4 COUTEAUX 363,02 PIERRE MORAND
Total: 363,09

2019-07-29 10:48:19
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2018-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt, M/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fourntsseur Hnt, pat
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de ¥item Montant avec taxes Gestionnaire
20180711 _ 813136 Transphere 100408 LES DIVESTISSEMENTS ACTIMAX 4 524,60
12806 2019-04-11 3155,30 FOURNITURE D’ACCESSOIRES POUR 02-710-00-493 FOURNITURE D'ACCESSOIRES 315530 NATHALIE LECLAIRE
L'HOMMAGE AUX BENEVOLES PQUR L'HOMMAGE AUX
(CR2013-1230) BENEVOLES
Total: 3 155,30
12848 2019-05-30 138830 FOURNITURE D'ACCESSOQIRES POUR LA 02-710-00-611 FOURNITURE D'ACCESSOIRES 136930 NATHALIE LECLAIRE
SOIREE RECONNAISSANCE (CR2019-1232) POUR (A SOIREE
RECONNAISSANCE
Total: 1369,30
20190711 . 8137 Transphere 100411 LES DISTRIBUTIONS GUY SAUCIER INC 289,83
142147 2019.06-18 289,63 SAC A ORDURES {CR2019-1153) 02-750-10-629 SAC A ORDURES 2.30  PIERRE MORAND
02-750-10-629 SAC AORDURES 287,33
Total: 289,63
2049-07-26 _ 813233 Transphere 1D0411 LES DISTRIBUTIONS GUY SAUCIER INC 185,18
141923 2019-06-12 19518 NETTOYANT A SALLE DE BAIN 02-310-10-538 NETTOYANT A SALLE DE BAIN 230 PIERRE MORAND
{CR2019-1096)
02-310-10-538 NETTOYANT A SALLE DE BAIN 192,88
Total: 195,18
2018-07-04 _ 813102 Transphere 1004198 DEMIX AGREGATS - CARRIERE 8T-JACQUES 387,62
706370600 2019-05-31 357,62 FOURNITURE DE PIERRE {325-08-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 357,62 ANDRE PLANTE
Total: 357,62
20190711 _ 813138 Transphere 100419 DEMIX AGREGATS - CARRIERE ST-JACQUES 4 194,31
706374438 2019-06-09 911,08 FOURNITURE DE PIERRE {325-06-18) 02-320-00-621 FOURMNITYRE DE PIERRE 911,08  ANDRE PLANTE
Total: 911,08
706384035 2018-06-23 3283,43 FOURNITURE DE PIERRE (325-06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 328343 ANDRE PLANTE
Total: 328343
20190748 . $13178 Transphere 100419 DEMIX AGREGATS - CARRIERE 8T-JACQUES 2096,53
706389177 2019-06-30 209553 FOURNITURE BE PIERRE (325.06-18) 02-320-00-621 FOURNITURE DE PIERRE 209553 ANDRE PLANTE
Total: 2 095,53
2019:07-26 _ 913239 Transphere 100428 2742-2849 QUEBEC INC, - DEPANNEUR NOTRE-DAME 714,44
27039991 2019-06-19 714.44 NOURRITURE POUR EVENEMENT DU 24 02-792-00-514 NOURRITURE POUR EVENEMENT 71444 NATHAUE LECLAIRE
JUIN 2019 {CR2018-1370) 0OU 24 JUIN 2019
Total: 714,44

2018-07-28 10.48.19
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REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture  Montant payé Annctation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestlonnaire
2019-07-04 313103 Transphere 100438 DAVINCHAINE VELO INC. 3334,28
F-20190605-1 2019-06-05 333428 PAIEMENT INITIAL DE 50% - EVENEMENT 02-791-00-447 PAIEMENT INITIAL DE 50% - 661.11 CHRISTIANE TRAVERSY
CYCLISTE DU 21 SEPTEMBRE 2019 EVENEMENT CYCLISTE DU 21
(CR2019-1089) SEPTEMBRE
02-791-00-447 PAIEMENT INITIAL DE 50% - 1 887,09
EVENEMENT CYCLISTE DU 21
SEPTEMBRE
02-791-00-447 PAIEMENT INITIAL DE 50% - 459,90
EVENEMENT CYCLISTE DU 21
SEPTEMBRE
02-791-00-447 PAIEMENT INITIAL DE 50% - 172,46
EVENEMENT CYCLISTE DU 21
SEPTEMBRE
02-791-00~447 PAIEMENT INITIAL DE 50% - 143.72
EVENEMENT CYCLISTE DU 21
SEPTEMBRE
Total: 3 334,28
2019-07-11 813139 Transphere 1E0093 EQUIPEMENTS COLPRON INC 371,48
153102 2019-06-10 371,48 PIECES ET ACCESSOIRES POUR ATELIER ~ 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSCIRES POUR 371,48  PIERRE MORAND
MECANIQUE (CR2018-1253) ATELIER MECANIQUE
Total: 371,48
2019-07-26 813240 Transphere 1E0093 EQUIPEMENTS COLPRON INC 379,09
85115 2019.07-02 371,48 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 37148 PIERRE MORAND
VEHICULE 4-080 (CR2019-1382) VEHICULE 4-080
Total: 371,48
85283 2019-07-11 761 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOQIRES POUR 7,861  PIERRE MORAND
VEHICULE 4-080 (CR2019-1382) VEHICULE 4-080
Total: 761
20180704 813104 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE {CANADJAN TIRE) 11,44
10056 2019-06-14 -41,36 CREDIT (CR2019-1160) 02-750-00-649 CREDIT 41,36  NATHALIE LECLAIRE
Total: 41,36
36569 2019-06-14 52,80 BALLON DE BASKET ET BALLE DE 02-750-00-648 BALLON DE BASKET ET 8ALLE DE 52,80 NATHALIE LECLAIRE
HOCKEY {CR2019-1160) HOCKEY
Total: 52,80
20190718 81179 Transphere 1E0408 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 78,14
36703 2019.07-03 78.14 SERVIETTE DE NETTOYAGE (CR2019-1282) 02-793-00-418 SERVIETTE DE NETTOYAGE 7814  CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 78,14

2019-07-29 10:48:19
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de ['item Montant avec taxes Gestionnalre
20180718 _ 8140 Transphere 1E0207 ELECTROMEGA LTEE 661,11
INV2(R-10385 2019-05-17 661,11 CABINET DE CIRCULATICNET 02-340-00-521 CABINET DE CIRCULATION ET 661,11  PIERRE MORAND
INTERSECTION EN CLIGNOTANT - INTERSECTION EN CLIGNOTANT -
TRAVERSE PIETONIER 88 MONCHAMP TRAVE
{CR2018-1213)
Total: 861,11

2019-07-28 10:48:19
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Compte de banque : Tous
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2018-0711 _  $13140 Transphere 1E0280 ENTREPRISES J.F. FAUCHER INC 6 967,23
0219393 2019-05.23 507.04 DIVERS PLANTES ANNUELLES ET 02-392-00-649 DIVERS PLANTES ANNUELLES ET 120,72 PIERRE-LUC SEGUIN
VIVACES (CR2013-0764) VIVACES
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ANNUELLES ET 18317
VIVACES
02-392-00-849 DIVERS PLANTES ANNUELLES ET 91,98
VIVACES
02-392-00-648 DIVERS PLANTES ANNUELLES ET 2874
VIVACES
02-392-00-649 OWERS PLANTES ANNUELLES ET 7243
VIVACES
Total: 507,04
0219395 2019.05-23 236,56 OIVERS ARBUSTES (CR2019-0867) 02-392-00-64¢ DIVERS ARBUSTES 5519 PIERRE-LUC SEGUIN
02-392-00-649 DIVERS ARBUSTES 121,87
02-392-00-649 DIVERS ARBUSTES 59,50
Total: 236,56
0218887 2019-06-03 179,89 DIVERS PLANTES (CR2019-1195} 02-392-00-549 DIVERS PLANTES 179,89  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 179,89
0220091 2019-06-06 241,22 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 02-392-00-648 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 241,22 PIERRE-LUC SEGUIN
{CR2D19-1195)
Total: 244,22
0220713 2019.06-18 337,34 DIVERS ARBUSTES (CR2019-1195) 02-392-00-849 DIVERS ARBUSTES 337.34  PIERRE-LUC SEGUIN
Toftal: 337,34
0220765 2019-06-19 578.17 VIVACES ET ENGRAIS (CR2019-1195) 02-392-00-649 VIVACES ET ENGRAIS 579,17 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 579,17
0220768 2018-06-19 376,66 CREOIT (CR2019-1195}) 02-392-00-648 CREDIT : -376,66 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: -376,68
0220808 2019-06-20 471341 PIERRE POUR ROCAILLE - ENTREE OE 23-022-05-310 PIERRE POUR ROCAILLE - ENTREE 471341 PIERRE-LUC SEGUIN
VILLE {CR2019-11986) DE VILLE
Total: 4743,41
0220908 2019-06-22 344,24 VWACES ASSORTIES (CR2019-1185) 02-392-00-649 VIVACES ASSORTIES 34424 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 344,24
0221105 2019-06-27 90,07 VIVACES (CR2019-1226) 02-392-00-649 VIVACES 90.07 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 80,07
0221337 2019-07-03 134.95 VIVACES ET TUTEURS {CR2019-12286) 02-392-00-629 VIVACES ET TUTEURS 134,95 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 134,95
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom «u fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item #ontant avec taxes Gestionnaire
2019-07-18 _ 813181 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 12 126,22
SC06-2018 2019-08-18 286110 BE COUPE EFFECTUEE LE 18 JUIN 2018 02-750-10-523 6E€ COUPE EFFECTUEE LE 18 JUIN 286110 PIERRE-LUC SEGUIN
{447-08-18} 2019
Total: 2 861,10
SC07-2019 2019-06-26 32015t 7€ COUPE EFFECTUEE LE 26 JUIN 2018 02-750-10-523 7E COUPE EFFECTUEE LE 26 JUIN 3201,51 PIERRE-LUC SEGUIN
{447-08-18) 2018
Total: 3201,51
5C08-2019 2019.07-02 2861,10 8E COUPE EFFECTUEE LE 2 JUILLET 2019  02-750-10.523 8E COUPE EFFECTUEE LE 2 286110 PIERRE-LUC SEGUIN
{447.08-18) JUILLET 2019
Total: 2861,10
$C08-2019 2019-07-08 3201,51 9E COUPE EFFECTUEE LE 8 JUILLET 2018 02-750-10-523 9E COUPE EFFECTUEE LE 8 320151 PIERRE-LUC SEGUIN
(447.08-18) JUILLET 2019
Total: 3201,51
2018-07.28 _ 813241 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 8062,81
SC10-2019 2019-07-15 286110 10E COUPE EFFECTUEE LE 15 JUILLET 02-750-10-523 10E COUPE EFFECTUEE LE 15 286110 PIERRE-LUC SEGUIN
2019 (447-08-18) JUILLET 2019
Total: 2361,10
S§C11-2019 2019.07-22 320151 11E COUPTE EFFECTUEE LE 22 JUWLET 02-750-10-523 11E COUPTE €FFECTUEE LE 22 320151 PIERRE-LUC SEGUIN
2019 (447-08-18) JUILLET 2019
Total: 3 201,51
2018-07-18 _  S$1)182 Transphere 1E0298 LES EQUIPEMENTS DE BUREAU DE LA MONTEREGIE INC 1202,28
110600 2019-06-27 120228 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR - 02-180-00-513 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR - 1202.28 STEPHANE HUARD
CONTRAT 2628 (CR2019-0761) CONTRAT 2629
Total: 1 202,18
20190718 _ 813183 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 49173,37
302213 2019-07-01 4917337 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 49 173.37  ANNIE GERMAIN
EVALUATION FONCIERE - JUILLET 2019 EVALUATION FONCIERE - JUILLET
{424-14-2019) 201
Total: 49 173,37
20180704 _ 813106 Transphere 1EQ343 ENSEIGNES PLUS 471,40
45160 2018-08-17 471.40 LETTRAGE DE VR - GRAND DEF( PIERRE 02-135-00-350 LETTRAGE DE VR - GRAND DEFI 471,40 MANON MAINVILLE
LAVOIE (CR2019-1182) PIERRE LAVOIE
Total: 471,40
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2018-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotatlon Compte Description de Vitem Montant avec taxes Gestionnaire
20180711 _ 8141 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 1023,28
45161 2019-06-13 252.85 COROPLAST - COMPLEXE AQUATIQUE 02-135-00-418 COROPLAST - COMPLEXE 25295 MANON MAINVILLE
{CR2019-1183) AQUATIQUE
Total: 252,95
45162 2018-06-17 183,96 LETTRAGE SUR COROPLAST - NOMS DE 02-135-00-419 LETTRAGE SUR COROPLAST - 183,96 MANON MAINVILLE
PARCS ET ALLEZ HOP (CR2019-1183} NOMS DE PARCS ET ALLEZ HOP
(CR2019-
Total: 183,96
45163 2019-06-17 586,37 AFFICHES EN ALUMINIUM - PAVILLON DE 02-135-00-418 AFFICHES EN ALUMINIUM - 586,37 MANON MAINVILLE
LA BIODIVERSITE ET AVEC TEXTE PAVILLON DE LA BIODIVERSITE ET
(CR2019-1183) AVEC
Total: 586,37
2018-07-18 _ 813184 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 1234,28
45183 2019-08-20 873,81 BANNIERE FETE NATIONALE DU QUEBEC  02-135-00-419 BANNIERE FETE NATIONALE DU 87381 MANON MAINVILLE
2019 (CR2019-1322) QUEBEC 2019
Total: 873,81
45210 2019-06-28 360,45 DIVERS AFFICHES EN COROPLAST 02-135-00-419 DIVERS AFFICHES EN COROPLAST 360,45 MANON MAINVILLE
{CR2019-1322)
Total: 360,45
2019-07-26 _ 813242 Transphere 1E0342 ENSEIGNES PLUS 141,17
45232 2019-07-05 101,18 PLAQUE EN ALUMINIUM (CR2019-1366) 02-135-00-4189 PLAQUE EN ALUMINIUM 101,18 MANON MAINVILLE
Total: 101,48
45282 2019-07-12 4599 COLLANTS REFLECHISSANT - JEUX DEAU  02-135-00-419 COLLANTS REFLECHISSANT - JEUX 45,99  MANON MAINVILLE
{CR2019-1366) D'EAU
Total: 45,99
20180725 . 813243 Transphere 1E0330 ENTREPRISES ELECTRIQUES JEAN-GUY LAVOIE INC 388,08
026781 2019-06-17 385,06 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR BON DE  02-310-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 192,53 PIERRE MORAND
TRAVAIL 14257 (CR2019-1343) BON DE TRAVAIL 14257
02-310-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POUR 192.53
BON DE TRAVAIL 14257
Total: 385,06
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. MIA #Translt Mode pmt. #Fourn, Nom du fournlsgeur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Pescription de Fitem Montant avec taxes Gestionnaire
20190718 _  $13188 Transphere 1E0877 93838872 QUEBEC INC. 1379,71
0308 2019-05-23 574,88 ENTRETIEN PREVENTIF SUR PLUSIEURS 02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,96 PIERRE MORAND
VEHICULES (CR2019-1244) PLUSIEURS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114.98
PLUSIEURS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
PLUSIEURS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
PLUSIEURS VEHICULES
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF SUR 114,98
PLUSIEURS VEHICULES
Total: 574,88
0948 2019-08-13 80483 ENTRETIEN PREVENTIF SUR PLUSIEURS 02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 114,85 PIERRE MORAND
VEHICULES (CR2013-1244) PAR L'EXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 114,98
PAR L'EXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAVT 114,93
PAR LEXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 114,98
PAR LEXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 114,98
PAR L'EXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 114,98
PAR L'EXTERIEUR
02-310-20-542 ENTRETIEN DES VERIGULES FAIT 114,98
PAR LEXTERIEUR
Total: 804,83
2019-07-04 _ 813108 Transphere 1E0684 EXCAVATION LEMIEUX INC. 13168,37
4849-FINAL 2019-04.01 5173.88 PAIEMENT FINAL SUR CONTRAT DE 02-191-10-443 PAIEMENT FINAL SUR CONTRAT DE 5173.88  ALIN BORDEIANU
DENEIGEMENT AU QDLG ({CR2018-22886) DENEIGEMENT AU QDLG
Total: 5173,88
CREDIT 2019-06-25 385751 DEPENSES A RECHARGER AU 02-191-10-443 DEPENSES A RECHARGER AU -3857.51  ANNIE GERMAIN
FOURNISSEUR {(CR2018-2286) FOURNISSEUR .
Total: -3 857,51
20190798 _ 813188 Transphere 1E0896 EQUIPEMENTS PLANNORD LTEE 1660,26
BL03235 2019-06-06 1550.25 MAINTENANCE SUR VEHICULE 4-080 02-310-20-542 MAINTENANCE SUR VEHICULE 4-080 1550.26 PIERRE MORAND
{CR2019-1265)
Total: 1 550,25
20180741 _ 813142 Transphere 1E0898 ENTRETIEN ELECTRONIQUE CONTROLAS INC. 484,38
3883 2019-06-03 494 38 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - BOUTON 02-340-00-521 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - 494,39 PIERRE MORAND
PIETON ET INTERSECTION RUE BOUTON PIETON ET INTERSECTION
MONCHAMP (CR2018-1211) RUE
Total: 494,39
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2018-07-31
Compte de banque : Tous

Ot pmt. M/A #Translit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournlsgeur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de 'item Montant avec taxes Gestionnaire
20180741 . 813143 Transphere 1E0708 ERIC BERNIER 280,00
1010 2019-07-11 250,00 ANIMATION CHANT SAMED! LE 13 JUILLET  02-792-00-455 ANIMATION CHANT SAMEDI LE 13 250,00 CHRISTIANE TRAVERSY
2019 (CR2019-1286) JUILLET 2018
Total: 280,00
20490711 813144 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 889,88
154867 2019-06-11 17.84 LIVRE ETRANGER {CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 17,84  NATHALIE GROULX
Total: 17,84
155200 2019-06-21 271,22 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 271.22 NATHALIE GROULX
Total: 371,22
155201 2019-06-21 19,90 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 19,90  NATHALIE GROULX
Total: 19,90
155203 2019-06-21 16548 LIVRES ETRANGERS {CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 165,48 NATHALIE GROULX
Total: 165,48
155204 201906-24 92,84 LWRES QUEBECOIS {CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 92,64 NATHALIE GROULX
Total: 92,64
155258 2019-06-25 4505 LIVRES ETRANGERS {CR2019-0087) 02-770-00-678 LIVRES ETRANGERS 45,05 NATHALIE GROULX
Total: 45,05
165259 2019-06-25 41,90 LIVRES QUEBECQIS (CR2019-0087) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 41,90 NATHALIE GROULX
Totat: 41,90
155260 20198-06-25 3565 LIVRE ETRANGER (CR2019-0087) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 3565 NATHALIE GROULX
Total: 35,65
2019-07-18 _  S§13187 Transphere 1F0260 PARTY SHOP 276,84
22000092195 2018-06-25 275,94 BALLONS HELWM (CR2019-1179) 02-792-00-514 BALLONS HELIUM 27584 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 275,94
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt, M/A #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payd Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnalre
2018-07.04 _ 813107 Transphere 1F0400 FILAYURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 7051,84
24676 2019-06-15 1808,28 SECURITE PUBLIC - DU 9 AU 15 JUIN 2019 02-610-00-418 SECURITE PUBLIC - DU 9 AU 15 JUIN 180828 BENOIT LARIVIERE
(691-12-18) 2018
Total: 1 808,28
24711 2019-06-22 1162,00 QUARTIER DE LA GARE DU 18 AUt 22 JUIN 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE DU 16 AU 22 1162.00 ANNIE GERMAIN
2019 (691-12-18) JUIN 2019
Total: 1162,00
24712 2019-06.22 180828 SECURITE PUBLIC DU 16 AU 22 JUIN 2019 02-610-00-418 SECURITE PUBLIC DU 16 AU 22 JUIN 180828 BENOIT LARVIERE
(691-12-18) 2019
Total: 1808,28
24740 2019-06-29 1808,28 SECURITE PUBLIC DU 23 AL 29 JUIN 2018 02-610-00-418 SECURITE PUBLIC DU 23 AU 28 JUIN 180828 BENOIT LARIVIERE
(691-12-18) 2018
Total: 1 808,28
24741 2019.06-29 464,80 QUARTIER DE LA GARE DU 23 AU 29 JUIN 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE DU 23 Al 29 464.80 ANNIE GERMAIN
2018 (691-12-18) JUIN 2019
Total: 464,80
2018-07-28 _  S13244 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 273787
24899 2019-07-06 46480 QUARTIER DE LAGARE -DU 3¢ JUINAUS  02.181-10-442 QUARTIER DE LA GARE - BU 30 JUIN 215,48 ANNIE GERMAIN
JUILLET 2019 (891-12-18) AU 8 JUILLET 2019
02-181-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 30 JUIN 248,32
AU 6 JUILLET 2018
Total: 464,80
24947 2019-07-13 464,80 QUARTIER DE LA GARE -DU 7 AU 13 02-191-10-442 QUARTIER DE LA GARE - DU 7 AU 13 46480 ANNIE GERMAIN
JUILLET 2019 (691-12-18) JUILLET 2019
Total: 484,90
24949 2018-07-13 180827 SECURITE PUBLIC - DU 7 AU 13 JUILLET 02-610-00-418 SECURITE PUBLIC - DU 7 AU 13 180827 HUGO SENECHAL
2018 (691-12-18} JUILLET 2019
Total: 1 909,27
2018-07.04 _  $13108 Transphere 1F0408 FINGO TECHNOLOGIES INC. 11161,23
382 2019-06-19 11 161,23 50% - PAIEMENT INITIAL - LOCATION DE 23-575-30-391 - 50% - PAIEMENT INITIAL - 558061 MANON MAINVILLE
LA SOLUTION TECHNOLOGIQUE LOCATION DE LA SOLUTION
CHRONOPHOTO - 2 CAMERAS TECHNOLOGI
(CR2013-1166}
23-578-30-391 50% - PAIEMENT INITIAL - § 580,82
LOCATION DE LA SOLUTION
TECHNOLOGI
Total: 11 161,23
2018.07-26 _ 813246 Transphere 180043 GROUPE EMPLOYES NON SYNDIQUES DE LA VILLE DE SAINT-CONSTANT 316,00
JUILLET 2019 2018-07-22 315.00 COTISATION DE JUILLET 2019 55-136-98-000 COTISATION DE JUILLET 2019 31500 GENEVIEVE PELLETIER
Total 315,00
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourp. Nom dit fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montantpayé  Annotatlon Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnalre
20190704 _ 843109 Transphere 100206 GROUPE ARCHAMBAULT INC 238,50
1539951 2019-06-12 55,17 DVD (CR2019.0070) 02-770-00-672 ovD 5517 NATHALIE GROULX
Total: 55,17
01540762 2018.06-18 79.30 DVD {CR2019-0070} 02-770-00-672 DVD 79,30  NATHALIE GROULX
Total: 79,30
01540763 2019-06-19 9,78 DVD (CR2019-0070) 02-770-00-672 ovD 978  NATHALIE GROULX
Total: 9,78
01541618 2019-06-28 94.25 DVD (CR2019-0070} 02-770-00-672 DVD 94,25 NATHALIE GROULX
Total: 94,25
20180704 _ 81310 Transphere 160245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMEBTRO 209,08
2204772701506201 2019-06-21 23,94 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 2394 STEPHANE BROCHU
100-121 ST-PIERRE (CR2019-0147) 100-121 ST-PIERRE
Totat: 23,94
2204798101706201 2019-06-21 18.34 FOURNITURE DE GAZ NATURELAU 02-340-00-681 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 18,34 STEPHANE BROCHU
200-121 ST-PIERRE {CR2019-0147) 200-121 ST-PIERRE
Total: 18,34
4202096580406201 2019-06-21 2020 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 02-191.10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AY 2020 STEPMANE BROCRU
102-117 ST-PIERRE (CR2018-0147) 102-117 ST-PIERRE
Total: 20,20
4202096590306201 2019-06-21 18,34 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 18,34 STEPHANE BROCHU
103-117 ST-PIERRE {CR2019-0147) 103-117 ST-PIERRE
Total: 18,34
4202096650506201 2019.06-25 109,92 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 02-191-10.537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 109,92 STEPHANE BROCHU
109-117 ST-PIERRE (CR2019-0147) 108-117 ST-PIERRE
Totatl: 109,92
4202096660406201 2019-06-21 18,34 FOURNITURE DE GAZ NATURELAU 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL AU 18,34 STEPHANE BROCHU
101-121 ST-PIERRE (CR2019-0147) 101-121 ST-PIERRE
Total: 18,34
20190718 _ 813188 Transphere 160248 GESTION PARAMEDICAL 1789,88
57159 2019-05-28 1789,88 FORMATION URGENCE CAMP OU 11 MAI 02-750-00-454 FORMATION URGENCE CAMP DU 11 27537 CHRISTIANE TRAVERSY
2018 (CR2019-1280) MAI 2019
02-751-00-454 FORMATION URGENCE CAMP DU 11 151451
MAI 2019
Total: 1789,88
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Dt. pmt. M/A #Transit Maode pmt. #Fourn. Nom du fourniaseur Mnt. pmt
No factwre Date Jacture  Montant paye Annotatton Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
20190728 _ 813248 Transphere 130253 GROUPE SECUR PLUS 221081
201612 2019-03-11 483,19 MISE A JOUR SERVEUR AVIGILON - 02-190-00-452 MISE A JOUR SERVEUR AVIGILON - 463,18 STEPHANE HUARD
VERSION § VERS LA 6 (CR2019-0371) VERSION 5 VERS LA 6
Total: 463,19
201757 2019-03-15 174762 AJOUT OE PORTES ELECTRONIQUES ET 23-022-00-190 AJOUT DE PORTES . 174762 STEPHANE HUARD
CAMERA - PAVILLON DE LA BIODIVERSITE ELECTRONIQUES £T CAMERA -
(CR2019-0254) PAVILLON DE LA BIO
Total: 4747,62
2019-07-11 _ 813145 Transphere 160291 GLOBOCAM RIVE-SUD 8.E.C. $14,88
7082290 2019-06-04 102,40 PIECES POUR VEHICULE 3-124 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-124 102,40 PIERRE MORAND
{CR2019-1251)
Total; 102,40
7082688 2019-08-07 12,46 PIECE POUR VEHRICULE 3-02% 02-310-20-849 PIECE POUR VEHICULE 3-028 1246 PIERRE MORAND
{CR2019-1251)
Total: 12,46
20180718 _ 813189 Transphere 130295 GRAND & TOY 103,24
N811926 2019-06-28 51,17 CREDIT SUR PAPIER PHOTOCOPIEUR - 02-180-00-670 CREDIT SUR PAPIER -51,17  CELINE MIRON
HBOTEL DE VILLE (CR2019-0378) PHOTOCOPIEUR - HOTEL DE VILLE
Total: -51,17
N911928 2019-06-26 -30,70 CREDIT SUR PAPIER PHOTOCOPIEUR - 02-130-00-870 CREDIT SUR PAPIER 3070  CEULINE MIRON
HOTEL DE VILLE (CR2018-0378) PHOTOCOPIEUR - HOTEL DE VILLE
Total: -30.70
N911929 2018-06-26 51,17 CREDIT SUR PAPIER PHOTOCOPIEUR - 02-190-00-670 CREDIT SUR PAPIER -51,17  CELINE MIRON
HOTEL DE VILLE (CR2019-0378} PHOTOCOPIEUR - HOTEL DE VILLE
Total: 5147
N918665 2019-06-27 236,28 FOURNITURE DE PAPIER A 02-190-Q0-670 FQURNITURE DE PAPIER A 236.28 MAGGY HINSE
PROTOCOPIEUR POUR LES TRAVAUX PHOTOCOPIEUR POUR LES
PUBLICS (CR2019-0378} TRAVAUX PUBLICS
Total: 236,28
20190718 _ 813180 Transphare 160299 GLOBALE PUB CITE 418,22
28572 2019-08-17 §1.74 CONCEPTION ET MISE EN PAGE - FETE 02-135-00-419 CONCEPTION ET MISE EN PAGE - 51,74 MANON MAINVILLE
NATIONALE {CR2019-1320) FETE NATIONALE
Total: 51,74
28573 2019.06-17 129,35 CONCEPTION ET MISE EN PAGE HORAIRE  02-135-00-419 CONCEPTION ET MISE EN PAGE 129,35 MANON MAINVILLE
DES PARC LEBLANG. MONTEUILET HORAIRE DES PARC LEBLANC,
ALLEZ-HOP 2019 (CR2019-1320) MONTEUI
Total: 129,35
28574 2019.06-17 237,13 CONCEPTION ET MISE EN PAGE HORAIRE  02-135-00-419 CONCEPTION ET MISE EN PAGE 237,13  MANON MAINVILLE
- HORAIRE DU DEK HOCKEY ET HORAIRE - HORAIRE DU DEK
BASKETBALL 2018 (CR2019-1320) HOCKEY E
Total: 237,13
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'itam Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-28 _ 813247 Transphere 160299 GLOBALE PUB CITE 3438,28
28666 2016-07-10 343628 ACCROCHE PORTE NON STANDARD AVEC 02-135-00-649 ACCROCHE PORTE NON 114543 MANON MAINVILLE
POCHETTE (CR2019-1324) STANDARD AVEC POCHETTE
02-310-00-870 ACCROCHE PORTE NON 114543
STANDARD AVEC POCHETTE
02-391-00-670 ACCROCHE PORTE NON 114542
STANDARD AVEC POCHETTE
) Total: 3436,28
20190704 _  S13111 Transphere 160317 OGRAVITE MEDIA 434,81
41173 2019-06-15 189,71 PARUTION DANS JOURNAL LE REFLET - 02-190-00-413 FARUTION DANS JOURNAL LE 18871  SOPHIE PARENT
ANNONCE 44854 (CR2019-0363) REFLET - ANNONCE 44854
Total: 189,71
41638 2019-06-22 244,90 PARUTION DANS JOURNAL LE REFLET - 02-190-00-413 PARUTION DANS JOURNAL LE 244,90 SOPHIE PARENT
ANNONCES 45301 €T 45133 (CR2018-0363) REFLET - ANNONCES 45301 ET
45133
Totak: 244 50
2019-07-18 _ . 813191 Transphera 160317 GRAVITE MEDIA 8101,73
41861 2019-08-22 237423 PARUTION JAQA-LE REFLET - ANNONCE 02-135-00-348 PARUTION JAQA-LE REFLET - 231330 MANON MAINVILLE
44448 (CR2018-0419) ANNONCE 44448
02-135-00-348 PARUTION JAQ A-LE REFLET - 60,93
ANNONCE 44448
Total: 2374,23
42295 2019-06-29 372750 PARUTION DANS JOURNAL A-LE 02-135-00-348 PARUTION DANS JOURNALA-LE 372750 MANON MAINVILLE
COURRIER DU SUD (LONGUEUIL) - COURRIER DU SUD {LONGUEULL) -
ANNONCE 45805 (CR2019-0419) ANN
Totat: 3 727,50
2018-07-25 _ 813248 Transphare 160317 GRAVITE MEDIA 907,18
43100 2019-07-13 807,15 PARUTION DANS LE JOURNAL LE REFLET  02-135.00-348 PARUTION DANS LE JOURNAL LE 907.15  MANON MAINVILLE
-ANNONCES 46282 ET 46138 REFLET - ANNONCES 46282 ET
{CR2019-0419) 45138
Total: 907,15
2018-07-25 _  $13249 Transphere 1G0324 EUROFINS  GROUPE ENVIRONEX INC. 16822,83
489790 2019-06-30 177981 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 177881  ALIN BORDEIANU
{CR2019-0859) D'EAU
Total: 1779,81
489791 2019-06-30 43,12 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON D'EAU 02-413-00-411 PRELEVEMENT D'ECHANTILLON 43,12  ALIN BORDEIANU
(CR2019-0659) D'EAU
Tolal 43,12
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2018-07-26 . 813280 Transphere 160338 G.D.G. ENVIRONNEMENT LTEE 12832,28
GE000173 2019-07-15 1253228 CONTROLE BIOLOGIQUE DES INSECTES 02-392-00-522 CONTROLE BIOLOGIQUE DES 12532,28 PIERRE-LUC SEGUIN
PIQUEURS (104-03-12) INSECTES PIQUEURS
Total: 1253228
2019.07-18 _ 813213 Transphere 180348 LE GROUPE DECAREL INC. 402 935,68
000171 2019-06-30 632363 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE NO 4.  5§5.140-01-574 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE 632363 CHEIKH BETHIO DIOP
HONORAIRES PROFESSIONNELS - R NO 4 - HONGRAIRES
CONSTRUCTION D'UNE BIBLIOTHEQUE PROFESSIONNEL
Total: 6 323,63
000172 2019-06-30 862313 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE NG 4 - 55-140-01-576 REMISE DE RETENUE - DECOMPTE 88623,13 CHEIKH BETHIO DIOP
HONQRAIRES PROFESSIONNELS - NC 4 - HONORAIRES
CONSTRUCTION D'UN CENTRE MUNICIPAL PROFESSIONNEL
Total: 8 623,13
2001270 2019-06-30 257 55550 DECOMPTE 4 - TRAVAUX DE JUIN - 23-576-10-391 DECOMPTE 4 - TRAVAUX DE JUIN - 286 172,78 CHEIKH BETHIO DIOP
CONSTRUGTION D'UN CENTRE tAUNICIPAL CONSTRUCTION DU CENTRE fUN
(049-02-19)
55-140-01-576 RETENUE SUR DECOMPTE 4 -28 617,28
Totai: 257 555,50
2001271 2019-06-30 13043339 DECOMPTE 4 SUR TRAVAUX DE JUIN - 23-574-10-391 DECOMPTE 4 SUR TRAVAUX DE 144 825,99 CHEIKH BETHIO DIOP
CONSTRUCTION D'UNE BIBLIOTHEQUE JUIN - CONSTRUCTION D'UNE
(049-02-19} BIBLIOT
55-140-01-574 RETENUE SUR DECOMPTE 4 -14 492,60
Total: 130 433,28
2019-07-26 _  S13261 Transphere 180348 GESTION JEAN BOURDEALU INC. 500,14
1970 2019-07-03 500,14 HONOQRAIRES DU 1€R AU 30 JUIN 201¢ 02-190-00-417 HONORAIRES DU 1ER AU 30 JUIN 431,15 NANCY TROTTIER
{CR2019-0413) 2018
02-190-00-417 HONORAIRES DU 1ER AU 30 JUIN 68.99
2019
Total: 500,14
2019-07-25 _ 813252 Transphere 1H0068 HEXAKI STRUCTURE ET DESIGN DU BOIS INC. 79 037,38
F2019-128 2019-07-04 7903738 PLANET DEVIS POUR LA CONSTRUCTION  23-600-20-391 PLAN ET DEVIS POUR LA 79 037.38 CHEIKH BETHIO DIOP
DU PONT DU PARC LAFARGE {063-02-19) CONSTRUCTION DU PONT DU PARC
LAFARGE
Total: 79 037,38
20180711 _ 813148 Transphere 10180 INTERPLEX TELECOM INC 83,24
179042 2019-07-01 63.24 SERVICES INTERNET AFFAIRES 02-180-00-335 SERVICES INTERNET AFFAIRES 83.24 STEPHANE HUARD
{CR2019-0018)
Total: 83,24
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20190728 | 813283 Trangphere 110482 INSTAPRESSE INC 1078,01
15658 2019-06-12 258.89 CARTON PROMOTIONNEL ET VINYLE 02-135-00-419 CARTON PROMOTIONNEL ET 258,69 MANON MAINVILLE
AUTOCOLLANT {CR2019-1333) VINYLE AUTOCOLLANT
Total: 258 69
15732 2019-06-17 17246 COROPLASTS POUR PARCS ANIMES 02-135-00-418 COROPLASTS POUR PARCS 172,46 MANON MAINVILLE
{CR2018-1333) ANIMES
Total: 172,46
15745 2019-06-18 10463 GOROPLAST POUR FETE NATIONALE 02-135-00-418 COROPLAST POUR FETE 104,63  MANON MAINVILLE
(CR2019-1333) NATIONALE
Total® 194,53
16762 2019.06-19 4484 GOROPLAST POUR FETE NATIONALE 02-135-00-41¢ COROPLAST POUR FETE 44,84 MANON MAINVILLE
{CR2019-1333) NATIONALE
Total: 44,84
15600 2018-06-20 91,98 COROPLAST RECTO VERSC POUR FETE 02-135-00-419 COROPLAST RECTO VERSO POUR 9198  MANON MAINVILLE
NATIONALE (CR2019-1333) FETE NATIONALE
Total: 91,98
15954 2019-07-08 402,41 BRO\CHURE NUMERIQUE - CONCERT 275E  02-135.00-419 BROCHURE NUMERIQUE - 402,41  MANON MAINVILLE
{CR2018-1333) CONCERT 275¢
Total: 402,41
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2018-07-25 _ 812284 Transphere 110202 LE8 INDUSTRIES PERFORM-AIR INC
P010825 2019-04-26 281,69 ENTRETIEN PREVENTIF DES 02-310-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 28169 PIERRE MORAND
EQUIPEMENTS (12-16) EQUIPEMENTS
Total: 281,69
P010880 2019-05-01 137,97 ENTRETIEN PREVENTIF DES EQUIPEMENT  02-310-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 137,87 PIERRE MORAND
{(12-16) EQUIPEMENT
Total: 137,97
P010881 2019-04-29 14832 ENTRETIEN PREVENTIF DES 02-310-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 148,32 PIERRE MORAND
EQUIPEMENTS (12-16) EQUIPEMENTS
Total: 148,32
P010957 2019-04-26 48864 APPEL DE SERVICE - ELEMENT 02-310-10.527 APPEL DE SERVICE - ELEMENT 488,64 PIERRE MORAND
TUBULAIRE (12-16) TUBULAIRE
Total: 488,64
P010965 2019-04-29 19431 ENTRETIEN PREVENTIF DES EQUIPEMENT 02-310.10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 194,31 PIERRE MORAND
AU CENTRE CLAUDE HEBERT (12-16}) EQUIPEMENT AU CENTRE CLAUQE
HEBERT
Total: 194,31
PO11032 2019-05-01 131,64 PROBLEME DE FUSIBLES SUR AIR 02-310-10-537 PROBLEME DE FUSIBLES SUR AIR 13164 PIERRE MORAND
CLIMATISE (12-16) CLIMATISE
Total: 131,64
P011036 2019-05-01 281,69 ENTRETIEN PREVENTIF DES 02-310-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 28188 PIERRE MORAND
EQUIPEMENTS (12-16) EQUIPEMENTS
Tofal: 281,84
P011043 2018-04-30 891,06 ENTRETIEN PREENTIF DES EQUIPEMENTS  02-191-1D-537 ENTRETIEN PREENTIF DES 89106 PIERRE MORAND
{CR2018-0848) EQUIPEMENTS
Total: 891,06
P0O11058 2019-04-30 546,13 ENTRETIEN PREVENTI(F £$ EQUIPEMENTS  02-191-10.537 ENTRETIEN PREVENTIF £3 54613 PIERRE MORAND
{CR2018-0848) EQUIPEMENTS
Toftal: 546,13
PO11061 2019-04-29 206,96 AJOUT DE FREON LE 29 AVRIL 2019 (12-18)  02-310-10-537 AJOUT DE FREON LE 29 AVRIL 2018 206,96 PIERRE MORAND
Jolat: 206,96
P011063 2019-04-29 165,22 AJOUT DE FREON (12-16) 02-310-10-537 AJOUT DE FREON 15522 PIERRE MORAND
Total: 155,22
P0110585 2019-04-29 188.56 ENTRETIEN PREVENTIF DES 02-310-10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 188,56 PIERRE MORAND
EQUIPEMENTS (12.16) EQUIPEMENTS
Total: 188,56
PQ11091 2019-05-01 148.32 ENTRETIEN PREVENTIF DES 02-310.10-537 ENTRETIEN PREVENTIF DES 148,32 PIERRE MORAND
EQUIPEMENTS (12-186) EQUIPEMENTS
Total: 148,32
P011095 2019-05-01 214.72  AJOUT DE FREON DANS SYSTEME DU REZ  02-310-10-537 AJOUT DE FREON DANS SYSTEME 214,72 PIERRE MORAND
DE CHAUSSEE (12-16) DU REZ DE CHAUSSEE
Total: 214,72
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£011086 2019-05-02 400.48 INSTALLATION D'UNE NOUVELLE SORTIE 02-310-10-537 INSTALLATICN D'UNE NOUVELLE 400,48 PIERRE MORAND

O'AIR POUR NOUVEAU BUREAU (12-16) SORTIE D'AIR POUR NOUVEAU
BUREAU
Total: 400,48
PO11119 2018-05-07 120895 REMPLACEMENT D'UNE VALVE 02-310-10-537 REMPLACEMENT D'UNE VALVE 120885 PIERRE MORAND
D'EXPANSION ET DRYER (12-16} D'EXPANSION ET DRYER
Total: 1 208,95
P011230 2019-05-13 160,97 BAISSER LA TEMPERATURE DU 02-310-10-537 BAISSER LA TEMPERATURE DU 160,97 PIERRE MORAND
THERMOQOSTAT MAITRE (12-16) THERMOSTAT MAITRE
Total: 160,97
PD11320 2019.05-17 80.48 APPEL DE SERVICE DU 17 MAI 2018 (12-16)  02-310-10-537 APPEL DE SERVICE DU 17 MAJ 2019 B0,48 PIERRE MORAND
Total: 80,48
P011745 2019-05-27 1 668,29 REMPLACEMENT DE LA ZONE POUR LE 02-310-10-537 REMPLACEMENT DE LA ZONE POUR 166829 PIERRE MORAND
BUREAU DE J. CHARRON (12-16) LE BUREAU DE J. CHARRON
Total: 1 668,29
P012162 2019-06-24 24145 APPLEL D'URGENCE - APPEL DE SERVICE  02-310-10-537 APPLEL D'URGENCE - APPEL DE 241,45 PIERRE MORAND
LE 24 JUIN 2018 (12-16) SERVICE LE 24 JUIN 2019
Total: 241,45
P012381 2019-06-28 22536 CONDENSATEUR DE DEMARRAGE POUR 02-310-10-537 CONDENSATEUR DE DEMARRAGE 22538 PIERRE MORAND
CLIMATISEUR (12-16) POUR CLIMATISEUR
Total: 225,38
P012385 2019-08-28 180.97 APPEL DE SERVICE DU 28 JUIN 2019 - 02-310-10-537 APPEL DE SERVICE DU 28 JUIN 2018 160,97 PIERRE MORAND
VERIFICATION DE L'AIR CLIMATISE AU - VERIFICATION DE L'AIR CLI
CENTRE CLAUDE REBERT (12-16)
Total: 160,97
P012390 2019-08-21 590,04 PROBLEME AVEC LA VENTILATION DE tA 02-310-10-537 PROBLEME AVEC LA VENTILATION 590.04 PIERRE MCRAND
TOILETTE DES HOMMES (12-16) DE LATOILETTE DES HOMMES
Total: 590,04
£012391 2019-06-20 701,35 REMPLACEMENT DU COMPARTIMENT A 02-310-10-537 REMPLACEMENT DU 701,35  PIERRE MORAND
FUSIBLES {12-16) COMPARTIMENT A FUSIBLES
Total: 701,35
P012842 2019-07-10 74733 REMPLACEMENT O'UN MOTEUR DE 02-310-10-537 REMPLACEMENT D'UN MOTEUR DE 747.33 PIERRE MORAND
CONDENSEUR ET NETTOYAGE DU CONDENSEUR ET NETTOYAGE DU
CONDENSEUR (12-18) CONDE
Total: 747,33

2019-07-18 _ 813182 Transpheare 110225 ILKA GROSSKOPF, URBANISTE 801296

2019-03_PPU 2019-07-12 801295 MANDAT PPU - VOLET 2 (2/3) - JUIN ET 02-610-00-418 MANDAT PPU 0 VOLET 2 (2/3) - JUIN 801295 NANCY TROTTIER
JUILLET 2018 (130-03-19) ET JUILLET 2018
Total: B 042,95
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2019.07-04 _  S13112 Transphere 1J0033 JENNINA PIZZERIA 108,21
529947-1 2018-05-28 3669 EVENEMENT DU 28 MAl 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 28 MAI 2019 31.6%  PIERRE MORAND
{CR2019-1159)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 28 MAI 2019 5,00
Total: 36,69
530744-1 2019.06-01 68,52 EVENEMENT DU 1ER JUIN 2019 02-310-00-699 EVENEMENT DU 1ER JUIN 2019 700 PIERRE-LUC SEGUIN
{CR2018-1159)
02-310-00-899 EVENEMENT DU 1ER JUIN 2019 81,62
Total: 68,52
20190711 _ 813147 Transphere 1J0053 JENNINA PIZZERIA 7268
532370-1 2019-08-11 72,65 EVENEMENT DU #1 JUIN 2019 02-310-00-899 EVENEMENT DU 11 JUIN 2019 500 PIERRE MORAND
(CR2018-1236)
02-310-D0-88% EVENEMENT DU 11 JUIN 2019 67,65
Total: 72,65
20190718 _ 813193 Transphere 1J01688 JFSA L.F. SABOURIN ET ASSOCIES INC. 513248
19G05-02429 2019-05-31 513248 SERVICES PROFESSIONNELS - PLAN OE 02-391-00-411 SERVICES PROFESSIONNELS - 513248 SEBASTIEN LAGACE
GESTION DES DEBORDEMENTS - VILLES PLAN DE GESTION DES
DELSON, ST-CONSTANT ET DEBORDEMENTS -
STE-CATHERINE (0535-10-18)
Total; 513248
20180711 _ 812148 Transphere 1K0033 KEYSTONE SAINT-MATHIEU DE BELOEIL, BMC 280,67
8Q208528 2019.05-23 160,80 PANNEAU SUPPORT CALANDRE 02-792-00-514 PANNEAU SUPPORT CALANORE 16080  PERRE MORARND
(CR2019-1254)
Total: 160,80
BQ202136 2019-05-24 119,77 LENTILLE FEU POSITION POUR VEHICULE  02-310-20-649 LENTILLE FEU POSITION POUR 119,77  PIERRE MORAND
5.087(CR2019-1254) VEHICULE 5.087(CR2019-1254)
Total: 119,77
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20190714 _  S13149 Transphere L0081 LIBRAIRIE LARICO INC 443,37
95109 2018-06-19 23,09 LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 23.03 NATHALIE GROULX
Total: 23,09
45110 2019-08-19 225,23 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 22523 NATHALIE GROULX
Total: 225,23
95111 2018-06-19 23.05 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-874 LIVRE QUEBECOIS 23,05 NATHALIE GROULX
Total: 23,05
95112 2019-06-19 73,40 LIVRES ETRANGERS (CR2018-0023) 02-770.00-676 LIVRES ETRANGERS 73.40 NATHALIE GROULX
Total: 73,40
95113 2019.06-19 24,10 LIVRE QUEBECQIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIWVRE QUEBECOIS 2410 NATHALIE GROULX
Tofal: 24,10
95114 2019-06-19 3565 LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 3565 NATHALIE GROULX
Total: 35,65
95115 2019-06-19 840 UVRE QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 840 NATHALIE GROULX
Total: 9,40
95221 2019-06-26 31,45 LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 31,45 NATHALIE GROULX
Total: 31,45
2019-07-26 _  S13265 Teansphere 1L0081 LIBRAIRIE LARICO INC 131,00
95303 2019-07-03 23,05 LIVRE QUEBCOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRE QUEBCOIS 23,05 NATHALIE GROULX
Toral: 23,05
95304 2019-07.03 2935 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-0023) 02-770-00-674 LIVRE QUEBECOIS 2935 NATHALIE GROULX
Total: 29,35
95305 2019-07-03 34,60 LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 3460 NATHALIE GROULX
Total: 34,60
95306 2019-07-03 17,8¢ LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 17.80 NATHALIE GROULX
Total: 17,90
95307 2019-07-03 26,20 LIVRE ETRANGER (CR2019-0023) 02-770-00-676 LIVRE ETRANGER 26,20 NATHALIE GROULX
Total: 26,20
2019.07-26 _ 813268 Transphere 1L0088 LOUISE RIVARD ARPENTEURE GEOMETRE INC 1283,52
2019-04-08 2019-04-08 126352 CREATION O'UN LOT ET REMPLAGEMENT  02-610-00.418 CREATION D'UN LOT ET 200,00 BENOIT LARIMERE
OE DEUX LOTS - BASE DE PLEIN AIR REMPLACEMENT DE DEUX LOTS -
{CR2019-1352) BASE DE PLE
02-610-00-418 CREATION D'UN LOT ET 108352
REMPLACEMENT DE DEUX LOTS -
BASE DE PLE
Total: 1 263,52

2019-07-29 10:48°20

Page 33



Saint-Constant

7

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Noim du fournlsssur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019.07.28 _  S13257 Transphere L0212 LUMEN 708,43
19609820-01 2019-08-21 24945 LAMPE FUORESCENTE (CR2019-1344) 02-191-10-649 LAMPE FUQRESCENTE 24845 PIERRE MORAND
Total: 249,45
19615281-00 2019-06-20 32308 TYRAP {CR2013-1344) 02-750-10-829 TYRAP 323,08 PIERRE MORAND
Total: 323,08
19667313-01 2019-07-09 13590 LAMPE FLUORESCENTE (CR2019-1344) 02-310-10-649 LAMPE FLUORESCENTE 13590 PIERRE MORAND
Total: 135,90
2018.07.41 _ 813150 Transphere 1L02468 LOCATION D'OUTILS SIMPLEX S.E.C. 107,31
607558-34 2019-06-20 107,31 LOCATION D'UN ESCABEAU EN 02-792-00-514 LOCATION D'UN ESCABEAU EN 107,31 CHRISTIANE TRAVERSY
ALUMINIUM POUR LA FETE NATIONALE ALUMINIUM POUR LAFETE
{CR2019-1223) NATIONALE
Total: 107,34
2018.07.25 _ 813268 Transphere 1L0229 LEBLANC ILLUMINATIONS-CANADA 22 744,68
002943 2019-08-30 2274458 PRQOJET 275E ANNIVERSAIRE - 02-135-00-346 PROJET 275E ANNIVERSAIRE - 2274458 MANON MAINVILLE
LAMPADAIRES (CR2019-1200) LAMPADAIRES (CR2019-1200)
Total: 22 744,68
20190718 _ 813194 Transphere 1L0240 LAUDIOM 16 865,05
21922 2D019-06-25 15855056 SONORISATION, ECLAIRAGE ET ECRAN 02-792-00-514 SONORISATION, ECLAIRAGE ET 1585505 CHRISTIANE TRAVERSY
GEANT POUR LE 24 JUIN 2019 ECRAN GEANT POUR LE 24 JUIN
(CR2018-1845) 2019
Total: 15 855,05
2019-07-26 _ 813268 Transphere 1L0240 LAUDIOM g2 M1
21950 2019-08-28 362171 EXTRA POUR GROUPE 1ERE PARTIE - 02-792-00-514 EXTRA PQUR GRQUPE 1ERE 250070 CHRISTIANE TRAVERSY
TOUR ADELAIS EXTRA ET CABLE MATT PARTIE - TOUR A DELAIS EXTRAET
(CR2019-0770) CABLE
02-792-00-514 EXTRA POUR GROUPE 1ERE 1 121,01
PARTIE - TOUR ADELAIS EXTRAET
CABLE
Total: 3621,71
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20190718 _ 813214 Transghare 1L0255 LOCATION D'ANGELQ INC. 292 148,87
5224 2018-07-04 293 146,67 DECOMPTE 4 SUR RECONSTRUCTION 23.573-10-394 DECCMPTE 4 SUR 3762868 SEBASTIEN LAGACE
DES RUES LONGTIN ET LERIGER RECONSTRUCTION DES RUES
{327-06-18) LONGTIN ET LERIGER
23-573-10-394 OECOMPTE 4 SUR 62 372,79
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN €T LERIGER
23-573.10-394 DECOMPTE 4 SUR 81 306,87
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN ET LERIGER
23-573-10-394 DECOMPTE 4 SUR ,68 351,20
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN €T LERIGER
23.573.10-395 DECOMPTE 4 SUR 20 647,93
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN ET LERIGER
23.573-10-385 DECOMPTE 4 SUR 21 551,20
RECONSTRUC:I’ION DES RUES
LONGTIN ET LERIGER
23-573-10-395 DECOMPTE 4 SUR 18 787 49
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN ET LERIGER
23-573.10-395 DECOMPTE 4 SUR 15072.36
RECONSTRUCTION DES RUES
LONGTIN ET LERIGER
55-140-04-573 RETENUE SUR DECOMPTE 4 -24 965,98
55-140.05.573 RETENUE SUR DECOMPTE 4 -7 605,89
Total: 293 146,67
0190718 813148 Trangphere 1L0288 LQCATION ST-JEAN INC 784,40
401698-0001 2019.05-15 764,40 LORCATION D'OUTILS POUR LACLOTURE  02-392-00-513 LORCATION D'OUTILS POUR LA 764,40 PIERRE-LUC SEGUIN
DES RUCHES URBAINES (CR2019-1260) CLOTURE DES RUCHES URBAINES
Total: 764,40
2018-07-48 _ 813196 Transphere 1L0283 LABORATOIRE 38 INC, 293,19
£10795 2018-12-10 293,19 5.0 BILAN DES ESSAIS PARACTIVITES 23-558-20-381 5.0 BILAN CES ESSAIS PAR 283.19 SEBASTIEN LAGACE
{CR2018-1203) ACTIVITES
Total: 293,19
2019.07-18 _ 81097 Transphere - 110269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1333,97
6717619 2018-06-25 1154,84 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 115484 NATHALIE GROULX
Total: 1 154,84
6717622 2019-06-25 179,13 LIVRES QUEBECOIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECO!S 178,13  NATHALIE GROULX
Toftal: 179,13
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201907-26 _  $13280 Transphere 1L0268 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1912,48
6701901 2019-05-18 418,05 ENSEMBLE PANNEAU ET QUINCAILLERIE  02-310-10-649 ENSEMBLE PANNEAU ET 418,05 PIERRE MORAND
(CR2019.1346} QUINCAILLERIE
Total: 418,05
6720258 2019-07.02 33957 LIVRES QUEBECOQIS (CR2019-0148) 02-770-00-674 LIVRES QUEBECOIS 339,57 NATHALIE GROULX
Total: 339,57
6720306 2019-07-02 1154,84 LIVRES ETRANGERS (CR2019-0148) 02-770-00-676 LIVRES ETRANGERS 115484 NATHALIE GROULX
Tofal: 1154,84
2019-07-04 _ 813113 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 279 139,08
2019-000134 2019-05-07 139 569.53 QUOTES PART DE MA( 2019 - DE(;HETS 02-420-00-955 QUOTES PART DE MAI 2018 - 48 838,51 PIERRE MORAND
OOMESTIQUES ET COLLECTE SELECTIVE DECHETS DOMESTIQUES ET
{CR2019.0608) COLLECTE SE
(2-420-00-954 QUOTES PART DE MAI 2019 - 80 730,02
OECHETS DOMESTIQUES ET
COLLECTE SE
Total: 139 569,53
2018-000153 2019-06-19 13¢ 568.53 QUOTES-PART DE JUIN 2019 - COLLECTE 02-420-00-954 QUOTES-PART DE JUIN 2018 - 90730,02 PIERRE MORAND
SELECTIVE ET DECHETS DOMESTIQUES COLLECTE SELECTIVE ET DECHETS
(CR2019-0608}) OOM
02-420-00-955 QUOTES-PART DE JUIN 2019 - 48 839,51
COLLECTE SELECTIVE ET DEGHETS
DOM
Total: 139 569,53
20180726 _ 813284 Transphere TM0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 4694,44
2018-000189 2019-07.0¢ 758,50 BACS ET PIECES DE MARS 2018 02-420-00-649 BACS ET PIECES DE MARS 2019 768,50 PIERRE MORAND
(CR2019-1384)
Total; 758,50
2019-000200 2019-07-09 834,83 BACS ET PIECES D'AVRIL 2019 02-420-00-649 BACS ET PIECES D'AVRIL 2019 83483 PIERRE MORAND
{CR2019-1364)
Total: 834,83
2019-000297 2019-07-16 867.68 BACS ET PIECES DE MAI 2019 02-420-00-64¢ BACS ET PIECES DE MA( 2018 867,68 PIERRE MORAND
(CR2019-1364)
Total: 867,68
2018-000307 2019-07-16 223343 BACSET PIECES DE JUIN 2019 ET ROUES  02-420.00-649 BACS ET PIECES DE JUIN 2018 ET 223343 PIERRE MORAND
ET COUVERGLES (CR2019-1364) ROUES £1T COUVERCLES
Total: 223343
2019-07-25 _ 813282 Transphere M0043 MAXIGAZ INC 208,14
295968 2019-07-09 20514 OXYGENE. LANCE-FLAMME ET BOYAUX 02-310-20-649 OXYGENE, LANCE-FLAMME ET 205,14 PIERRE MORAND
PROPANE (CR2019-1355) BOYAUX PROPANE
Total: 205,14
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2049-07-25 _ 813283 Transphere 1M0034 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 9019,18
134961 2019-05-08 55943 MELANGE NO 1, TRANSPORT €T 02-392-00-649 MELANGE NO 1, TRANSPORTET 569,43 PIERRE-LUC SEGUIN
SURCHARGE DE CARBURANT SURCHARGE DE CARBURANT
(CR2019-1242)
Total: 559,43
135085 2019-05.10 221860 SUPER MELANGE, PAILLIS DE CEDRE 02-392-00-84% SUPER MELANGE, PAILLIS DE 121306 PIERRE-LUC SEGUIN
NOIR, TRANSPORT ET SURCHARGE DE CEDRE NOIR, TRANSPORTET
CARBURANT (CR2019-1242) SURCHARGE
02-392-00-649 SUPER MELANGE, PAILLIS DE 100554
CEDRE NOIR, TRANSPORT ET
SURCHARGE
Total: 2 218,60
135520 2019-05-17 149386 SUPER MELANGE, TRANSPORTET 02-392-00-649 SUPER MELANGE, TRANSPORT ET 149366 PIERRE-LUC SEGUIN
SURCHARGE DE CARBURANT SURCHARGE DE CARBURANT
(CR2019-1242)
Total: 1493,66
137669 2019-06-25 201250 SUPER MELANGE. TRANSPORT ET 02-392-0Q-648 SUPER MELANGE, TRANSPORT ET 201250 PIERRE-LUC SEGUIN
SURCHARGE DE CARBURANT SURCHARGE DE CARBURANT
{CR2019-1242)
Tatal: 2901280
137816 2018-06-27 273499 PAILLIS DE CEDRE NOIR, TRANSPORT ET 02-392-00-649 PAILLIS DE CEDRE NOIR, 273499 PIERRE-LUC SEGUIN
SURCHARGE DE CARBURANT TRANSPORT ET SURCHARGE DE
(CR2019-1353) CARBURANT
Total: 273499
20190748 _ 813188 Transphere 1M0188 SERVICES MATREC INC 276567
M20000254776 2018-06-30 276557 SERVICE DE LOCATION ET D'ENTRETIEN 02-750-10-514 SERVICE DE LOCATION ET 276557 CHRISTIANE TRAVERSY
DE TOILETTES CHIMIQUES (013-01-19) D'ENTRETIEN DE TOILETTES
CHAMIGUES
Total: 2 765,57
20180711 | S13181 Transphere 1M0439 MARTINE ROUSSEAU 1 260,00
PT-01-18-1 2018-07-11 1 260,00 COURS DE PIYQO SESSION MAI ET JUIN 02-711-00-420 COURS DE PiYO SESSION MAIET 126000 CHRISTIANE TRAVERSY
2019 {CR20:19-1281) JUIN 2019
Total: 1 260,00
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20190718 _ 813489 Transphere $M0A441 LE MAGASIN INDUSTRIEL 850,79
195085 2019-06-14 136,78 BOTTILLONS {CR2018-1239) 02-320-00-650 BOTTILLONS 136,78 MAGGY HINSE
Total: 136,78
195102 2019-06-17 171.88 BOTTES (CR2019-1239) 02-320-00-650 BOTTES 171,89 MAGGY HINSE
Total; 171,89
195110 2019-06-18 136,78 ESPADRILLES (CR2019-1239) 02-320-00-650 ESPADRILLES 136.78 MAGGY HINSE
Total. 138,78
195183 2019-06-25 10,87 CREDIT (CR2019-1239} 02-320-00-650 CREDIT -1087  MAGGY HINSE
Total: -10,87
195238 2019-06-28 42421 BOTTES ET BOTTINES (CR2019-1239) 02-320-00-650 BOTTES ET BOTTINES 42421 MAGGY HINSE
Total: 424,21
2019-07-04 _  S13114 Transphere 1M0442 MOTO DUROY INC. 188,46
1-69968 2019-02-11 155,46 PIECES ET ACCESSOIRE POUR VEHICULE  02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRE POUR 155,46 PIERRE MORAND
5-110 {CR2019-1209) VEHICULE 5-110
Total: 155,46
2019-07-11 _ 813182 Transphere 1M448 MEGA {DIVISION DE 10642622 CANADA INC.) 2548,70
1619 2018-06-19 254670 BARRIERES ANTI-EMEUTE (CR2018-1124)  02-792-00-514 BARRIERES ANTI-EMEUTE 254670 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 2 546,70
201907498 _ 813200 Trangphere 1M04586 MIEL. MONTREAL COOPERATIVE DE SOLIDARITE 438,91
API2018-ECOFETE 2019-07-12 436,91 2HEURES DE KIOSQUE SUR L'ABEILLE ET  02-135-00-425 2 HEURES DE KIOSQUE SUR 436,91 MANON MAINVILLE
LES POLLINISATEURS (CR2019-1329) UABEILLE ET LES POLLINISATEURS
Total: 436,91
2019.07-28 _ 813284 Transphere 1M0487 MEGABURO INC. 381,38
§1-1139955 2019-07-17 381,35 CARTOUGHE D'ENCRE POUR 02-610-00-670 CARTOUCHE D'ENCRE POUR 38135 HUGO SENECHAL
L'URBANISME {CR2014-0141) L'URBANISME
Total: 381,35
2018.07-28 _ 813263 Transphere 1M0488 METIERS ET TRADITIONS 5748,78
11378 2019-07-13 172463 ANIMATIONS DANS LE CADRE DU 275E 02.792-00-455 ANIMATIONS DANS LE CADRE DU 172463 NATHALIE LECLAIRE
ANNIVERSAIRE {CR2019-1300) 275E ANNIVERSAIRE
Total: 172463
11379 2018-07-13 4 024,73 ANIMATION DANS LE CADRE DU 275E 02.792-00-455 ANIMATION DANS LE CADRE DU 4 02413 NATHALIE LECLAIRE
ANNIVERSAIRE (CR2019-1300) 275E ANNIVERSAIRE
Total: 402413
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2019-07-18 _ 813201 Transphere 1Mo468 MULTI-SURFACES GIGUERE INC 10 807,66
16514 2013-06-25 252945 REFECTION TERRAIN DE BASEBALL PARC  02-750-10-520 REFECTION TERRAIN DE BASEBALL 252945 PIERRE-LUC SEGUIN
DESJARDINS (CR2018-0864) PARC DESJARDINS
Total: 2529,45
16515 2019-06-28 827821 REFECTION TERRAIN DE BASEBALL 02-750-10-520 REFECTION TERRAIN DE BASEBALL 5403.83 PIERRE-LUC SEGUIN
{CR2018-0859)
02-750-10-520 REFECTION TERRAIN DE BASEBALL 2874,38
Total: 8 278,21
2018-07-04 813118 Transphere 1N0OBE NOVEXCO 370,20
402143037 2019-05-14 63.51 FOURNITURE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 63.51 MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS {CR2019-0420) COMMUNICATIONS
Total: 63,51
402229146 2019-06-07 62,33 FOURNITUE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITUE DE BUREAU - 62,33 MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS (CR2019-0420) COMMUNICATIONS
Total: 62,33
402233584 2019-06-10 168,47 FOURNITURE DE BUREUA - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREUA - GREFFE 168,47 SOPHIE LAFLAMME
(CR2018-0252)
Total: 168,47
402261263 2013-06-18 §1.76 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 0.16  SOPHIE LAFLAMME
{CR2019-0252)
02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 51,60
Jotal: 51,76
402274058 2019-06-21 24,13 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 02-140-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - GREFFE 24,13 SOPHIE LAFLAMME
(CR2018-0252)
Total: 24,13
20196711 _ 813163 Transphera 1NC088 NOVEXCO 24,38
402251077 2019-08-14 24,36 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 02-120-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - COUR 2436  MARIE-FRANCE LALONDE
MUNICIPALE (CR2019-0314) MUNICIPALE
Total: 24,38
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201907-26 _ 813286 Transphere 1NOoBE NOVEXCO §81,22
402289316 2019-08-27 118,82 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130.00-670 FOURNITURE OE BUREAU - 118,82 ANNIE GERMAIN
(CR2019-0007) FINANCES
Total: 118,82
402298120 2018-07-02 11060 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAL - 110,60 ANNIE GERMAIN
{CR2019-0007) FINANCES
Total: 110,80
40230401¢ 2019-07-03 108,05 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 108,05 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2018-1304})
Total: 108,05
402305156 2019-07-03 68.82 FOURNITURE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 66.82  MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS (CR2019-0420) COMMUNICATIONS
Total: 68,82
402315203 2019-07-08 597 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 02-710-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - LOISIRS 597 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1304}
Total: 5,97
402319495 2019-07-08 76,18 FOURNITURE DE BUREAU - DIRECTION 02-131-00-870 FOURNITURE DE BUREAU - 78,18  CELINE MIRCN
GENERALE (CR2019-0224) DIRECTION GENERALE
Total: 76,18
402342655 2019-07-16 5,35 FOURNITURE DE BUREAU - 02-135-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 535 MANON MAINVILLE
COMMUNICATIONS {CR2019-0420) COMMUNICATIONS
Total: 5,35
402365482 2019.07-23 57,53 FOURNITURE DE BUREAU - FINANCES 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU - 57.53 ANNIE GERMAIN
(CR2019-0007) FINANCES
Totak 57,53
2018.0718 _ 813202 Transphere 1NODSOD NADEAU NADEAU BLONDIN ARCHITECTES 508,689
836 2018-02-14 505,89 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-575-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 505,88 HUGO SENECHAL
BIBLIOTHEQUE DE SAINT-CONSTANT BIBLIOTHEQUE DE
(CR2018-1315) SAINT-CONSTANT
Total: 505,89
20190726 _  S$13287 Transphere 1N0D80 NADEAU NADEAU BLONDIN ARCHITECTES 2518,08
1008 2019-07-16 2518,08 HONORAIRES POUR SERVICES 23-590-20-331 HONORAIRES POUR SERVICES 251808 NANCY TROTTIER
PROFESSIONNELS - CHATEAU D'EAU PROFESSIONNELS - CHATEAU
(595-11-18) O'EAU
Total; 2 518,08

2018-07-28 10:48.20 ) Page 40



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-0% Au: 2019-07-31
Compte de hanque : Tous

Dt. pmt. WA #Transit Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Maontant avec taxes Gestlonnaire
2019-07-11 _ 813184 Transphere 100020 OUTILS PIERRE AERGER INC 830,78
41281 2019-05-08 60,86 COUTEAUA BOUT ROND (CR2019-1248) 02-392-00-629 COUTEAU A BOUT ROND 60,88 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 60,88
414289 2019-05-23 33,06 LAMEA RUBAN (CR2019-1248) 02-392-00-629 LAME A RUBAN 33,06 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 33,06
416729 2019-06-17 436,84 PERCEUSE PERCUSSION ETCLEACHQC  02-413-00-649 PERCEUSE PERCUSSION ET CLE A 436,84 PIERRE MORAND
{CR2019-1248) CHOC
Total: 436,84
201807-04 _ 813118 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROY INC 860,08
1-367259 2019-05-08 69,04 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 69,04 PIERRE MORAND
VEHICULE 3-029 (CR2019-1101) VERBICULE 3-029
Total: 69,04
1-367715 2019.05-17 80,81 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 8081 PIERRE MORAND
VEHICULE 3-025 (CR2019-1101) VEHICULE 3-025
Total: 80,81
1-368145 2019-05-28 379,36 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES PQUR 378.36 PIERRE MORAND
VEHICULE 3-025 (CR2019-1101)} VEHICULE 3-025
Total: 379,36
1-368343 2019-05-31 114,96 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 114,96  PIERRE MORAND
VEHICULE 1-059 (CR2019-1101) VEHICULE 1-059
Total: 114,96
1-368344 2019-05-31 156,92 PIECES ET ACCESSOIRES POUR ATELIER  02-310-20-649 PIECES ET ACCESSOIRES POUR 1592 PIERRE MORAND
MECANIQUE (CR2019-1101) ATELIER MECANIQUE
Total: 15,92
2019-07-11 813158 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DURQY INC 316,88
1-368752 2019-08-10 128.95 NOZEL FUEL VERT - GAZBOY 02-310-20-649 NOZEL FUEL VERT - GAZBQY 128,95 PIERRE MORAND
(CR2019-1217)
Total: 128,95
1-369307 2019-06-20 181,89 PIECES POUR VEHICULE 5-032 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-032 181,89 PIERRE MORAND
(CR2019-1217)
Total: 181,89
1-369339 2019-06-21 575 PIECES POUR VEHICULE 5-032 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-032 5,75 PIERRE MORAND
(CR2019-1217)
Total: 5,75
2019.07-28 _ 513268 Transphere 1P0084 PAQUETTE & ASSOCIES HUISSIERS 899,27
895241 2019-06-28 99927 HONORAIRES DE HUISSIER (CR2019-0288)  02-120-00-419 HONORAIRES DE HUISSIER 999.27 MARIE-FRANCE LALONDE
Total: 999,27
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2019-07-18 _ 513203 Transphere 1P0173 MEDIAS TRANSCONTINENTAL 8.E.N.C. - SEAQ 40,08
2083135 2019-07-01 40.09 PARUTION DE JUIN 2019 SUR SEAQ 02-190-00-413 PARUTION DE JUIN 2018 SUR SEAQ 40.09 SOPHIE PARENT

{CR2019-0385)

Total: 40,09
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20190711 .  S§13168 Transphere 1Po227 PIECES AUTO STE-CATHERINE INC §72,08
540-811652 2019-06-10 11,49 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-6489 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 11.49  PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 11,49
540-811733 2019-06-10 9.83 PIECES POUR VEHICULE 1-069 02-310-20-649 PIEGES PQUR VEHICULE 1-069 8,83 PIERRE MORAND
{CR2019-1214)
Totak: 9,83
540-811735 2019-06-10 9,83 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 9.83  PIERRE MORAND
(CR2019-1214}
Total: 9,83
540-811851 2019-08-11 -142.28 CREDIT (CR2019-1214) 02-310-20-649 CREDIT 142,28 PIERRE MORAND
Total: -142,28
540-812003 2018-06-11 125,06 PIECES POUR VEHICULE 3-026 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-028 12506 PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 125,06
540-812354 2019-06-13 65.02 PIECES POUR VEHICULE 5.015 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-015 65.02 PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 85,02
540-812356 2018-06-13 6,50 PIECES POURATELIER MECANIQUE 02-310-20-648 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 6,50 PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 6,50
540-812391 2019-06-14 72.80 PIECES POUR VEHICULE 5-001 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-001 72,80 PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 72,80
540-812744 2018-06-17 51,84 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 51,84 PIERRE MORAND
(CR2018-1216})
Total: 51,84
540-812935 2019-06-18 4,26 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 4,26 PIERRE MORAND
{CR2019-1216)
Totat: 4,26
540-813038 2019-06-19 207,67 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 20767 PIERRE MORAND
(CR2019-1216)
Total: 207,67
540-813334 2019-06-20 36,41 PIECES POUR VEHICULE 5.087 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE §-087 3641  PIERRE MORAND
(CR2019-1216)
Total: 36,41
540-813643 2019-06-25 1632 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-648 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 1532 PIERRE MORAND
(CR2019-1214)
Total; 1532
540-813752 2019-08-25 57.13 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE §7.13 PIERKRE MORAND
(CR2019-1214)
Total: 57,13
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540-814151 2019-06-28 4220 PIECES POUR VEHICULE 1-075 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 1-075 4220 PIERRE MORAND
{CR2019-1214)
Total* 42,20
20190718 _  $13204 Transphere 1P0520 PROCONTACT INFORMATIQUE . 202,38
D0141559 2019-06-26 202,36 DYBD CFA - CACI-BIBLIOTHEQUE 23-022-00-1¢0 DYBD GFA - CACGI-BIBLIOTHEQUE 20236 STEPHANE HUARD
(CR2018-1318)
Total: 202,38
2019-07.28 _  S13289 Transphere 1P0320 PROCONTACT INFORMATIQUE 44 770,23
362207 2018-06-26 34 662,64 VS5030E SFF CONTROL - ACQUISITION ET 23-559-00-131 V5030E SFF CONTROL - 34 662,64 STEPHANE HUARD
LIWRAISON DE SERVEURS VIRTUELS ACQUISITION ET LIVRAISON DE
(229-05-19) SERVEURS VI
Total: 34 662,64
362256 2019-08-27 9440.73 GARANTIE SUR CONTRAT {229-05-19) 23-559-00-131 GARANTIE SUR CONTRAT 944073 STEPHANE HUARD
Total: @ 440,73
D0142109 2019-07-17 666,86 CACI-BIBLIOTHEQUE - SYNCRRONISATION  02-190-00-452 CACI-BIBLIOTHEQUE - 866,86 STEPHANE HUARD
ET CONFIGURATION (CR2019-1316) SYNCHRONISATION ET
CONFIGURATION
Total: 666,86
20190723 _ 813270 Transphere 1P0836 PG SOLUTIONS INC 996,74
CESA31672 2019-06-10 77,32 FRAIS TRANSACTIONNELS MAI 2019 02-711-00-497 FRAIS TRANSACTIONNELS MA{ 2018 77.32  NATHALIE LECLAIRE
{CR2018-1228)
Total: 77,32
CESA31858 2019-07-09 908,42 TRANSPHERE DROIT MENUEL DE JUIN 02-120-00-487 TRANSPHERE DROIT MENUEL DE 908,42 MARIE-FRANCE LALONDE
2018 (CR2019-0362) JUIN 2019
Total; 908,42
2019-07-18 _ 813208 Transphere 1P0574 PIVIN & DRAPEAU INC. 39686,33
51945 2019-08-10 396533 FOURNITURE ET INSTALLATION DE DEUX  02-750-10-525 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 396533 PIERRE MORAND
BOUCLES DE DETECTION EN PVC DANS DEUX BOUCLES DE DETECTION EN
LE GRAVIER {CR2018-2284) P
Toftal: 3 965,33
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2019-07-11 _  S13167 Transphere 1P058S PIECES D'AUTO J.P. COTE & FRERES (1880) LTEE 148,09
4-4139745 2019-05-23 9,07 PIECES POUR VEHICULE 5-087 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-087 9,07 PIERRE MORAND
{CR2018-1218)
Total: 9,07
4-414244% 2019-06-11 73.24 PIECES POUR VEHICULE 3.025 02-310-20-849 PIECES POUR VEHICULE 3-025 73,24 PIERRE MORAND
{CR2019-1218)
Total: 73,24
4.4143622 2019-08-20 60,02 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-64% PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 60.02 PIERRE MORAND
(CR2019-1218)
Tofal: 60,02 )
4-4143720 2019-06-20 576 PIECES POUR VEHICULE 2-082 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 2-082 576 PIERRE MORAND
(CR2019-1218)
Total; 5,76
2019-07-04 _ 813117 Transphere 1P0S96 PROMOTEK 3802,23
5454 2018-06-12 350223 RAPPORT MENSUEL DE MAI 2019 02-130-00-419 RAPPORT MENSUEL DE MAJ 2019 350223 STEPHANE BROCHU
{CR2019-0787)
Total: 3 502,23
2019-07-28 _ 813271 Transphere 1P0618 LES PNEUS LMR INC. 3 104,54
43761 2019-04.25 365.80 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 02-310-20-649 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 365,80 PIERRE MORAND
PNEUS SUR VEHICULE 5-028 PNEUS SUR VEHICULE 5-028
{CR2018-1345)
Total: 365,80
43783 2018.04-26 933,60 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 02-310-20-648 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 93360 PIERRE MORAND
PNEUS SUR VEHICULE 5-005 PNEUS SUR VEHICULE 5-005
{CR2019-1345)
Total: 933,60
44225 2019-05-21 1048,57 FQURNITURE ET INSTALLATION DE 02-310-20-649 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 104857 PIERRE MORAND
PNEUS SUR VEHICULE 5-027 PNEUS SUR VEHICULE 5-027
(CR2018-1345)
Totaf: 1 048,57
44998 2019-07-13 756,57 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 02-310-20-649 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 756.57 PIERRE MORAND
PNEUS SUR VERICULE 5-032 PNEUS SUR VEHICULE 5-032
{CR2019-1345)
Total: 756,57
20190728 _ 813272 Transphere 10830 PEINTURES MF INC. 3 200,80
325260 2018-06-27 320080 PEINTURE TERRAIN DE JEUX - BLANC 02-750-10-629 PEINTURE TERRAIN DE JEUX - 3 200,80 PIERRE-LUC SEGUIN
(389-07-18) BLANC
Total: 3 200,90
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2019-07-18 .. §13208 Trangphere 1P0B45 PAYFACTO 40,4¢
INV-1160 2019-06-30 4046 SOLUTION OE PAYEMENT EN LIGNE - JUIN  02-130-00-880 SOLUTION DE PAIEMENT EN LIGNE - 40,46 STEPHANE BROCHU
2019 (CR2019-033¢) JUIN 2019
Total: 40,46
20180704 _ S8 Transphere 1P0gE4 LES PRODUITS TURF CARE CANADA 26 329,28
220174300 2019:06-12 26 325,28 FOURNITURE D’EQUIPEMENT POUR 23-022-01-31Q FOURMITURE D'EQUIPEMENT PCUR 28 32828 PIERRE-LUC SEGUIN
TERRAINS DE BASEBALL {228-05-19} TERRAINS DE BASEBALL
Total, 28 329,28
2018-07-04 _  S1318 Transphere 1R0013 REGIE D ASSAINISSEMENT DES EAUX BASSIN LAPRAIRIE QUOTE.PART 228 481,19
3 E TRIMESTRE 2( 2019-06-03 226 481,19 3E TRIMESTRE DE LA QUOTE-PART 02-414-00-951 3E TRIMESTRE DE LA QUOTE-PART 226 481,19 ANNIE GERBAAIN
ANNUELLE 2019 (686-12-18") ANNUVELLE 2018
Total: 226 481,19
2019-0704 . 813120 Transphere 1R0054 RIVARD LEDUC NOTAIRES & AVOGATS 3485,74
8207 2018-05-29 258268 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-140-00-418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 221068 SOPHIE LAFLAMME
(CR2019-1041)
02-140-00418 HONORAIRES PROFESSIONNELS 372,00
Totai: 2 582,68
6280 2019-08-11 603,06 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-140-00-418 HONORAIRES FROFESSIONNELS 58208 SQPHIE LAFLAMME
{CR2013-104 1)
02-140-00-418 HONORAIRES FROFESSIONNELS 21,00
Total: 603,06
20484748 | 813207 Trensphera RM24 RCI ENVIRONNEMENT INC 781,83
0001610108 2019-06-30 781.83 LOCATION DE CONTENEUR ET SERVICE 02-792.00-514 LOCATION DE CONTENEUR ET 321,93 CHRISTIANE TRAVERSY
DE LEVEE - PARC MULTIFONCTIONNEL SERVICE DE LEVEE - PARC
{CR2019-1019) MULTIFONCTL
02-750-10-514 LOCATION DE CONTENEUR ET 459.90
SERVICE DE LEVEE - PARC
MULTIFONCTI
Total: 781,83
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20490704 _ 84321 Tranaphere 1R0128 LIBRAJRIE RENAUD BRAY 128,70
CW22282551 2018-06-13 10,45 LIVRE ETRANGER (CR2019-1036) 55-131-41-000 LIVRE ETRANGER 1045 NATHALIE GROULX
Total: 10,45
CW22284157 2019-06-14 31.45 LIVRE ETRANGER (CR2019-1036) 55-131-41.000 LWRE ETRANGER 31,45 NATHALIE GROULX
Total: 31,45
CW22293634 2019-06-21 26,20 LIVRE ETRANGER (CR2019-1036) 55-131-41-000 LIVRE ETRANGER 26,20 NATHALIE GROULX
Total: 26,20
CWQ22282552 2018-06-13 2620 LIVRE QUEBECOIS (CR2019-1036) 55-131-41-000 LIVRE QUEBECQIS 26,20 NATHALIE GROULX
Total: 26,20
CWQ22284158 2019-06-14 1360 UVRE QUEBECOQIS (CR2019-1036} 55-131-41.000 LIVRE QUEBECOIS 13,60 NATHALIE GROULX
Total: 13,60
CwWi22293635 2018-06-21 17,80 LWRE QUEBECOIS (CR2019-1036) 55-131-41.000 LIVRE QUEBECOIS 17,80 NATHALIE GROULX
Total: 17,80
20190718 _ 813208 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 99 998,95
JUIN 2018 2019-07-05 9999995 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS €T 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS 9975495 MARIE-FRAMCE LALONDE
JUGEMENTS POUR JUIN 2019 ET JUGEMENTS POUR JUIN 2019
01-152-20-000 REVENUS D'AMENDES, CONSTATS 245,00
ET JUGEMENTS POUR JUIN 2019
Total: 99 999,95
2049.07-04 _ 813922 Transphere 1R0O201 RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON & CIE 8 898,50
1885088 2019-06-19 689850 CADRE FINANCIER - DEMARRAGE,‘ 02-130-00-418 CADRE FINANCIER - DEMARRAGE, 6 898,50 ANNIE GERMAIN
COLLECTE ET ANALYSE DE DONNEES COLLECTE ET ANALYSE DE
{CR2019-1173) DONNEES
Total: 6 898,50
2018-0711 _ 843168 Transphere 1R0236 RG TECHNILAB 195,46
18218 2018-05-15 195,46 ETALONNAGE DETECTEUR PORTABLE 02-413-00-526 ETALONNAGE DETECTEUR 195,46 PIERRE MORAND
MULT{-GAZ STANDARD CERT{FIE PORTABLE MULTI-GAZ STANDARD
(CR2019-1255) CERTIFIE
Total: 195,46
2019-07-48 .  $13208 Transphere 1R0258 REGIE INTERMUNICIPALE D'INCENDIE DE SAINT-CONSTANT 827 673,01
2019-000035 2018-07-01 827 673.01 QUOTE-PART 2019 - VERSEMENT DE 02-220-00-851 QUOTE-PART 2019 - VERSEMENT 827 673.01 ANNIE GERMAIN
JUILLET 2019 (242-05-19) OE JUILLET 2019
Total: 827 673,01
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2018-07-04 _  §1312) Transphere 1R0218 RONA INC. 692,44
44050-01096649-0° 2019.05-08 31,02 GANT DE FEMME ET PELLE CARREE 02-320-00-649 GANT DE FEMME ET PELLE CARREE 31.02 ANDRE PLANTE
{CR2019-1192)
Total; 3,02
44050-01098154-0° 2019-05-15 1953 PELLE RONDE (CR2018-1182) 02-320-00-649 PELLE RONDE 1953 ANDRE PLANTE
Total: 19,53
44050-01102884-0° 2019-06-05 186,76 GYPSE, COLOMBAGE. MOULURE, 02-310-10-649 GYPSE. COLOMBAGE, MOULURE. 186,76 PIERRE MORAND
COMPOSE ET LAME DE SCIE COMPOSE ET LAME DE SGIE
{CR2019-1191)
Total: 186,76
44050-01103215-0° 2019-06-06 17,24 BOITE AQUTIL POUR VEHICULE 4-0B0 02-310-20-649 BOITE A OUTIL POUR VEHICULE 17,24 PIERRE MORAND
(CR2019-1193) 4-080
Total: 17,24
44050-01103228-0° 2019-06-06 1825 COMPOSE A JOINT (CR2019-1181) 02-310-10-649 COMPOSE A JOINT 18,25 PIERRE MORANRD
Total: 18,25
44050-01103268-0° 2019-06-06 100.12 TUILE A PLAFOND ET COINS DE METAL 02-310-10-649 TUILE A PLAFOND ET COINS DE 100,12 PIERRE MORAND
{CR2019-1191) METAL
Total: 100,12
44050-011Q4Q68.0° 2019.08.10 2682 RECHANGE ROULEAU ET ENSEMBLE DE 02-310-10-649 RECHANGE ROULEAU ET 26,88 PIERRE MORAND
ROULEAUX (CR2019-1181) ENSEMBLE DE ROULEAUX
Total; 26,89
44050-01104089-0° 2019-08-10 27,34 SCELLANT MOUSSE (CR2019-1193) 02-413-00-849 SCELLANT MOUSSE 27.34  ALIN BORDEANU
Total: 27,34
44050-01104437-0° 2019-06-11 17,39 TEE SECQNDAIRE FEU (CR2019.1181) 02-310-10-849 TEE SECONDARE FEU 17,39 PIERRE MORAND
Total: 17,39
44050-01104438-0° 2019-06-11 36,78 PEINTURE (CR2018-1191) 02-310-10-649 PEINTURE 36,78 PIERRE MORAND
Total: 36,78
44050-01104641-0° 2019-06-12 48,76 PEINTURE {CR2019-1191) 02-310-10-649 PEINTURE 48,76 PIERRE MORAND
Total: 48,78
44050-01104643-0° 2019-06-12 13,10 REGISTRE PLAN {(CR2018.1191) 02-310-10-649 REGISTRE PLAN 13,10 PIERRE MORAND
Total: 13,10
4405¢-01105765.0° 2019-06-17 31.73 SCELLANT ET SABLE (CR20:¢-1191) 02-191-10-649 SCELLANT ET SABLE 31.73  PIERRE MORAND
Tofal: 31,73
44050-01105853-0° 2019-06-18 5,73 GANTS LATEX (CR2019-1193) 02-413-00-649 GANTS LATEX 573 ALIN BORDEIANU
Total: 573
44050-01105954.0" 2019-06-18 573 GANTS LATEX {CR2019-1193) 02-413-00-649 GANTS LATEX 5,73 ALIN BORDEIANU
Total: 5,73
44050-01105865.0° 2019-06-18 5345 BALAI(CR2014-1191) 02-310-10-643 BALAY 53.45 PIERRE MORAND
Total: 53,45 )
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44050-01106381-0° 2019-06-20 14,71 TUYAU LAVEUSE {CR2019-1191) 02-310-10-64% TUYAU LAVEUSE 1471 PIERRE MORAND

Total: 14,71
44050-01106465-0° 2019-06-20 37.91 REMPLISSAGE DE RESERVOIR 02-320-00-649 REMPLISSAGE DE RESERVOIR 37,81 ANDRE PLANTE
{CR2019-1192)
Total: 37,91
201980711 _ 813189 Transphare 1R0279 RONA INC. 576,36
44050-01100060-0° 2019-05-23 76,26 BOIS TRAITE BRUN (CR2019-1194) 02-392-00-629 BOIS TRAITE BRUN 76,26 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 76,26
44050-01104193-0° 2019-06-10 36,18 SCELLANT PORTE GE (CR2019-1194) 02-392-00-629 SCELLANT PORTE GE 36.18 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 36,18
44050-01104866-0° 2019-06-13 53,45 BALAI {CR2019-1194) 02-750-10-629 BALAI 5345 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 53,45
44050-01106096-0° 2018-08-19 14537 BOYAU D'ARROSAGE, RACCORD ET 02-750-10-629 BOYAU DARROSAGE, RACCORD E£T 14537 PIERRE-LUC SEGUIN
CHASSE-MOUSTIQUES (CR2019-1184) CHASSE-MOUSTIQUES
Total: 145,37
44050-01106330-0° 2019-06-20 4491 TETE SEUL, RATEAU ET MANCHE A BALAI  02-792-00-514 TETE SEUL, RATEAU ET MANCHE A 4491 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1222) BALAI
Total: 44,91
44050-01106331-0° 2018-06-20 62,06 ENSEMBLE ASOCUDER ET JARRE 02-392-00-629 ENSEMBLE A SOUDER ET JARRE 62,06 PIERRE-LUC SEGUIN
CONSUME (CR2019-1194) CONSUME
Total: 62,06
44050-01107316-0° 2019-08-25 6,88 GANT DE TRAVAIL (CR2019-1194) 02-392-00-8629 GANT DE TRAVAIL 6,89 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 6,89
440580-01107515-0° 2012-06-28 3215 SECATEURS CONTRE-LAME {CR2018-1194)  02-392-00-629 SECATEURS CONTRE-LAME 32,15  PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 3215
44050-01108548  20193-07-02 119.0¢ TOILE METALIQUE ET CHASSE 02-392-00-629 TOILE METALIQUE ET CHASSE 11908 PIERRE-LUC SEGUIN
MOUSTIQUES (CR2019-1240} MOUSTIQUES
Total: 119,09
20180726 _  s1327d Transphere 1R0279 RONA INC,
44050-01106128-0° 2013-06-19 25,27 REMPLISSAGES DE RESERVOIRES 02-792-00-514 REMPLISSAGES DE RESERVOIRES 25,27 NATHALIE LECLAIRE
(CR20139-1372)
Total: 25,27
44050-01106567-0° 2019-06-21 65.50 BOYAUX D'ARROSAGE (CR2019-1372) 02-792-00-614 BOYAUX D’ARROSAGE 6550 NATHALIE LECLAIRE
Total: 65,50
44050-01110607-0° 2019-07-11 45,57 AMPQULE ET CLE BLANC (CR2019-1359) 02-796-00-849 AMPOULE ET CLE BLANC 45,57 NATHALIE LECLAIRE
Total: 45,57
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2018-07-04 . 813124 Transphere 1R0260 ROBERT BISANT! 176,00
756530 2019-06-27 176.00 LIVRAISON DU COURRIER INTERNE DE 02-190-00-322 LIWRAISON DU COURRIER INTERNE 175,00 CELINE MIRON
JUIN POUR 2 SEMAINES (CR2019-0235) OE JUIN POUR 2 SEMAINES
Total: 175,00
20180728 _ 813274 Transphere 1R0282 ROTISSERIE DE L'AS 377118
81064 2019-06-24 377118 EVENEMENT DU 24 JUIN 2019 02-792-00-514 EVENEMENT DU 24 JUIN 2019 377118 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1277)
Total: 3771,18
2019-07.25 813275 Transphere 1R0287 ROCHON EXPERTS-CONSEILS INC. 18 188,08
190372 2018-05-31 16 757,61 PLANS DEFINITIFS MECANIQUE, 23-601-10-391 PLANS DEFINITIFS MECANIQUE, 1875761 CHEIKH BETHIO DIOP
ELECTRICITE ET STRUCTURE - ELECTRICITE ET STRUCTURE -
REAMENAGEMENT DE L'HOTEL DE VILLE REAME
{061-02-19)
Total: 16 757,61
190482 2019-08-30 1408,44 PLANS DEFINITIFS MECANIQUE, 23-801-10-391 PLANS DEFINITIFS MECANIQUE. 140844 CHEIKH BETHIO DIOP
ELECTRICITE ET STRUCTURE - ELECTRICITE ET STRUCTURE -
REAMENAGMENT DE L'HOTEL DE VILLE REAME
{061-02-19)
Total: 1 408,44
20190718 _ 813210 Transphere 180018 8.0.8. TECHNOLOGIES ACTION URGENCE 2388
16146 2019-06-10 286 COUPE ONGLE (CR2019-1294) 02-751-00-648 COUPE ONGLE 2,86 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 2,46
20180711 _ 813160 Transphere 180217 S8ERVICES DE PORTES COMEAU {1998) INC 792,36
15709 2019-01-28 509,52 PIECES POUR PORTE 4 (CR2018-1231) 02-310-10-536 PIECES POUR PORTE 4 509,52 PIERRE MORAND
Total: 509,62
15752 2019-01-28 282,84 PIECES £T MAIN D'OEUVRE POUR LE 23 02-310-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE POQUR 282,84 PIERRE MORAND
JANVIER 2019 (CR2019-1231) LE 23 JANVIER 2019
Toftal: 282,84
2018.07-26 . 813278 Transphere 150526 SOCIETE GRICS 2803,01
FP512136 2019-07-04 2603,01 SOUTIEN - REGARD DU 1ER MAI 2019 AU 02-190-00-528 SOUTIEN - REGARD DU ER MAI 2603.01 STEPHANE HUARD
30 SEPTEMBRE 2019 {CR2019-0344) 2018 AU 30 SEPTEMBRE 2019
Total: 2603,01
2019-07-41 _ 513181 Transphere 180529 S8ERVICES DE PNEUS ROUSSILLON INC 489,04
92627 2019-05-31 489,04 PNEUS POUR VEHICULE 1-05¢ 02-310-20-649 PNEUS POUR VEHICULE 1-059 489,04 PIERRE MORAND
(CR2019-1264)
Total: 439,04
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2019-07-28 _ 813277 Transphare 180382 SOLMATECH INC 20 887,98
1000304 2019-05-31 t1440,01 ETUDE GAI':'OTECHN!QUE PRELIMINAIRE ET  23-582-20-391 ETl}DE GEOTECHNIQUE 11 440,01 NANCY TROTTIER
CARACTERISATION ENVIRONNEMENTALE PRELIMINAIRE ET
SOMMAIRE DES SOLS - REAMENAGEMENT CARACTERISATION ENVIRONNE
DU LAC DES FEES (CR2019-1317)
Total: 11 440,01
1000872 2019-06-29 942795 ETUDE GEOTEGHNIQUE ET 23-590-20-391 ETUDE GEQTECHNIQUE ET 942795 CHEIKH BETHIO DIOP
CARACTERISATION ENVIRONNEMENTALE CARACTERISATION
SOMMAIRE DES SOLS - TRAVAUX DE ENVIRONNEMENTALE SOMMA
REQUALIFICATION, DE MISE EN VALEUR
ET DE CONSERVATION DU CHATEAU
D'EAU (CR2018-2624)
Total: 942795
20180711 _ 813162 Transphere 180886 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 365,98
22373162-2019 2019-06-17 98,40 CAFE (CR2018-0581) 02-190-00-899 CAFE 5§75 NATHALIE LECLAIRE
02-190-00-699 CAFE 82,65
Total: 98,40
22376180-2019 2019-07-01 267,55 CAFE. LAIT ETACCESSOIRES 02-190-00-699 CAFE. LAIT ET ACCESSOIRES 9984 MAGGY HINSE
(CR2013-0151)
02-190-00-699 CAFE, LAIT ET ACCESSOIRES 187.71
Total: 287,55
2019-07-26 _ 813278 Transphere 180588 SERVICES DE CAFE VAN HOUTTE INC 98,40
22376324-201 2019-07-15 98,40 CAFE (CR2019-0581) 02-190-00-699 CAFE 575 NATHALIE LECLAIRE
02-190-00-699 CAFE 92,65
Total: 98,40
2019.07-28 _ 313279 Transphere 180700 LES SAVONS FRAIS 83233
178547 2019-07-08 532,33 PETITS SAVONS A LA LAVANDE 02-792-00-455 PETITS SAVONS A LA LAVANDE 532,33 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-13086)
Total: 532,33
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2018.07-25 _ 513280 Transphere 1TO0B0 TENAQUIP LTD MONTREAL 126711
12324289-00 2019.05-28 450.20 HARNAIS COMPLET ET CARTOUCHES GAZ 02-415-00-649 HARNAIS COMPLET ET 450.20 ALIN BORDEIANU
ACIDES {CR2019-1015) CARTOQUCHES GAZ ACIDES
Total: 450,20
12334423-00 2018-08-06 866,89 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 02-320-00-649 OIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 411,42 PIERRE MORAND
{CR2019-1061)
02-320.00-650 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 17317
02-310-10-538 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 234,48
02-310-10-538 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 47,82
Total: 866,89
12334423-01 2019-06-06 116,65 DIVERS {TEMS POUR ENTRETIEN 02-310-10-538 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEMN 11685 PIERRE MORAND
{CR2019-1081)
Total: 116,65
12401093-00 2019-06-28 -411,42 CREDIT (CR2019-1061} 02-320-00-649 CREDIT -411,42  PIERRE MORAND
Toftal: -411,42
12401097-00 2018-06-28 44,88 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 02-310-10-538 DIVERS ITEMS POUR ENTRETIEN 44,88 PIERRE MORAND
{CR2019-1061}
Total: 44 88
12434859-00 2019-07-18 199,91 BALA} MAGNETIQUE (CR2019-1326) 02-320-00-648 BALAI MAGNETIQUE 198,91 PIERRE MORAND
Total: 199,91
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20190711 _ 3843183 Transphere 1T0092 TRACTION DELSON 1843,48
567838721 2019-05-31 160,42 PIECES POURATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES PCUR ATELIER MECANIQUE 160,42 PIERRE MORAND
{CR2019-1219)
Tofal: 160,42
567838722 2019-05-31 165,47 GUENILES EN COTON (CR2019-1219) 02-310-20-64% GUENILLES EN COTON 165,47 PIERRE MORAND
Total: 165,47
567840094 2018-06-11 154,95 PIECES POUR VEHICULE 3-025 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-025 15495 PIERRE MORAND
(CR2019-1219)
Total: 154,95
567840118 2019-06-11 52916 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 629,16 PIERRE MORAND
(CR2019-1219)
Total: 529,16
567840285 2019-06-12 150,09 PIEGES POUR VEHICULE 3-125 02-310-20-649 PIECES POQUR VEHICULE 3-125 150.08 PIERRE MORAND
(CR2018-1219)
Total: 150,09
567840459 2019-06-13 1t.71 PIECES POUR VEHICULE 3-125 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 3-125 11,71 PIERRE MORAND
{CR2019-1219)
Total: 11,71
§67841023 2018-06-18 12,88 PIEGES POUR VEHICULE 5-021 02-310-20-648 PIECES POUR VEHICULE 5-021 12,88 PIERRE MORAND
{CR2018-1219})
Tatal: 12,88
567841422 2019-06-20 11229 PIECES POUR VEHICULE 5-021 ET 3.020 02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 5-021 ET 6516 PIERRE MORAND
(CR2019-1219) 3-029
02-310-20649 AUTRE S PRQUET 47.13
Total: 112,29
587841619 2013-08-21 903 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 02-310-20-648 PIECES POUR ATELIER MECANIQUE 9,03 PIERRE MORAND
(CR2019-1219)
Total: 9,03
567841860 2019-06-25 319,40 PIECES POUR VEHICULE 3-026 ET 02-310-20-649 PIECES POUR VERICULE 3-026 ET 22533 PIERRE MORAND
ATELIER MECANIQUE (CR2019-1219) ATELIER MECANIQUE
02-310-20-649 AUTRE S PROJET 84,07
Total: 319,40
567842052 2019-06-28 188,08 PIECES POUR VEBICULE 3-026 02-310-20-848 PIECES POUR VEHICULE 3-028 188.08 PIERRE MORAND
(CR2019-1219)
Total: 188,08
2019.0711 _ 81184 Transphere 170209 TONY DE PROVENCE 783,08
575 2019-06-23 753,09 LOCATION D'UN MOTORISE PATHFINDER 02-792.00-514 LOCATION D'UN MOTORISE 7563.09 CHRISTIANE TRAVERSY
DANS LE CADRE DE LA FETE NATIONALE PATHFINDER DANS LE CADRE DE
2019 (CR2019.1021) LAFETEN
Total: 753,09
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2019-07-26 _ 813281 Transphere 170216 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 2087,20
3622 2019-04-30 241,39 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 30 02-415.00-528 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 241,39  PIERRE MORAND
AVRIL 2019 - RUE BERGER (CR20-19-1356) 30 AVRIL 2019 - RUE BERGER
Total: 241,39
3711 2018-05-08 109,23 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 8 MAI 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 8 109.23 PIERRE MORAND
2019 AU GARAGE MUNICIPAL MAI 20118 AU GARAGE MUNICIPAL
(CR2019-1356)
Total: 109,23
3718 2019-05-17 270,19 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 17 MAl  02-310-10-536 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 270.18 PIERRE MORAND
2019 AU CENTRE CULTUREL DENIS LORD 17 MAL 2099 AU CENTRE CULTUREL
(CR2019-1356)
Tofal: 270,18
3944 2019.06-27 109,23 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 11 JUIN  02-310-10-536 APPEL DE SERVICE EFFECTUE LE 108,23 PIERRE MORAND
2019 {CR2019-1356) 11 JUIN 2018
Total: 109,23
4036 20198.07-18 132718 FRAIS OF SURVEILLANCE SUR CENTRAL 02-131-19-536 FRAIS DE SURVEILLANCE SUR 653,58 PIERRE MORAND
ULC {CR2018-1377) CENTRAL ULC
02-191-10-536 FRAIS DE SURVEILLANCE SUR 663,58
CENTRAL ULC
Total: 132716
2018-07-25 _  S13282 Transphere 170247 TECHNOLOGIES COWARE INC. 12 003,39
14724 2019.07-04 11 405,52 HEBERGEMENT ET LICENCE 02-190-00-452 HEBERGEMENT ET LICENCE 1140552 CHEIKH B8ETRIO DIOP
FLEETSPHERE DU 1ER JUILLET 2019 AU 30 FLEETSPHERE DU 1ER JURLLET
JUIN 2020 (324-08-18} 2019 AU 30
Total: 11 405,52
14781 2019-07-17 597,87 FRAIS MENSUELS DE JUILLET 2019 POUR  02-190-00-452 FRAIS MENSUELS DE JUILLET 2018 597,87 PIERRE MORAND
GPS OES VEHICULE DE LAVILLE POUR GPS DES VEHICULE DE LAYV
(324-06-18}
Total: 597,87
20180718 . B51321% Transphere 170223 TRUELLE ET CIE INC. 7 143,17
TCL-CR2018-0804-, 2019.06-14 7 14317 2E VERSEMENT - REALISATION DE 23-590-20-391 2€ VERSEMENT - R‘E.{\LiSﬁTiON DE 7 143,17 NATHALIE LECLAIRE
L'INVENTAIRE ARCHEOLOGIQUE SUR LE L'INVENTAIRE ARCHEOLOGIQUE
SITE DU CHATEAU DYEAU (CR2019-0904) SUR
Total: 7 143,17
20180704 _  S1M28 Transphere 170233 TRAKTO MACHINERIES - 9296-4221 QUEBEC INC. 287438
629 2018-06-11 2874,38 GODETA DENT GSL 30-22X (CR2019-1069)  23-022-02-310 GODET A DENT GSL 30-22X 287438 PIERRE MORAND
Total: 2 874,38
2019-07-18 _ 813212 Teansphere 10004 VILLE DE CANDIAC 124 183,22
9FD0000396 2019-06-26 124 153,22 ACHAT DE L'EAU POUR MAI 2018 02-412-00-683 ACHAT DE L'EAU POUR MA| 2019 124 15322 ANNIE GERMAIN
(CR2019-0414)
Total: 124 153,22
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Transits générés (excluant les transils annulés) 1914 Total : 4308 165,76
Dt. pmt. WA #Chéque Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mnt. chdque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de Vitem Montant avec taxes Gestionnaire
2019.07.04 A 214928 DIVERS ALEXANDRE DESCHAMPS 500,00
3894 2019-06-27 200.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 2 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT OE 200,00 BENOIT LARNVIERE
INSPECTIONS DE PLOMBERIE 2 INSPECTIONS DE PLOMBERIE
Total: 200,00
3895 2019-06-27 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55.139-14-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
CONFORMITE ET INSTALLATION CON
SEPTIQUE
Total: 300,00
2019.07.04 A 214828 DIVERS BEJERANO SARDUY ERIK 800,00
3697 ET 4049 2019-06-27 600.00 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE 56-139-19-000 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE 600,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT OE
LOCALISATION ET UNE INSPECTION DE LtO
PLOMBERIE AU 144 PACIFIQUE
Total: 600,00
20190704 A 214830 DIVERS FELIX MARTEL 457,83
PAIE 14 2019-07-03 457,83 CORRECTION PAIE 14 54.137-15-000 CORRECTION PAIE 14 457,83 STEPHANE BROCHU
Total: 457,83
2019-07.04 A 214831 DIVERS GUY BICOTTE 200,00
4602 2019-06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-138-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 BENOIT LARNIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Total: 200,00
2019-07.04 A 214832 DIVERS JEFF NADRO 200,00
4606 2019-06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139.19.000 REMBOURSEMENT D'UN DEPQOT DE 200.00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Total: 200,00
2019-07-04 A 214833 DIVERS MARC BEAULIEU 200,00
4585 2019-06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPQT DE §5-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 BENCIT LARVIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Total: 200,00
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No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2018-07-04 A 214834 DIVERS MARC ROBERT 200,00
4608 2018-06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Total: 200,00
20190704 A 214838 DIVERS RUTH RAMIREZ 200,00
4605 2018-06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Totak 200,00
2019-07-04 A 214838 DIVERS WAYNE ST-JAMES 300,00
4334 2019-07-03 300,00 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE §5-138-19-000 REMBOURSEMENT O"UN DEPOT DE 300,00 BENOIT LARNIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
CONFORMITE - INSTALLATION SEPTIQUE Cco
Total: 300,00
2019.07.04 A 214837 DIVERS YOLANOE MORIN 200,00
4586 2019.06-27 200,00 REMBOURSEMENT D'UN OEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR |NSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PL
Total: 200,00
20180708 A 214861 DIVERS MURIELLE LAVERDIERE 500,00
3559-2 2012-06-13 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPQOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENOIT LARVIERE
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION (CHEQUE REFAIT) LOCA
Total: 500,00
2019-070B A 214862 DIVERS NATHALIE 8T-PIERRE 382,08
NATHALIE ST-PIE 2019-07-07 352,08 CORRECTION PAIE 14 54-137-15-000 CORRECTION PAIE 14 352,08 STEPHANE BROCHU
Total: 352,08
2019-07-11 A 214883 DIVERS CLAUDE BERTRAND 200,00
4804 2013-07-09 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 200,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES PQUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 200,00
20190711 A 214864 DIVERS MARYSE LACHARITE 45,00
1236118 2019-06-28 4500 REMBOURSEMENT D'UN MONTANT PAYE 01-152-30-000 REMBOURSEMENT D'UN MONTANT 4500 MARIE-FRANCE LALONDE
£N TROP - DOSSIER 1236118 PAYE EN TROP - DOSSIER 1236118
Tofal: 45,00
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No facture Date facture  Montant payé Annotatlon Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnalre
2019-07-11 A 214368 DIVERS MELISSA HOUET 188,00
J. PINEAULT 2019-07-03 156,00 ANNULATION DE SEMAINES - ACTIMITE 01-141-93.000 ANNULATION DE SEMAINES - 156,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ESTIVAL ACTIVITE CAMP DE JOUR ESTIVAL
Total: 156,00
2019-07-11 A 214886 DIVERS MICHEL DUPWIS 200,00
4594 2019-07-08 200,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55.139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN OEPOT DE 200,00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR INSPECTION DE GARANTIE POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLOM
Total: 200,00
2018.07-11 A 214887 DIVERS STEPHANE QUILLEMETTE 100,00
4646 2018-07-08 100.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 1 INSPECTION DE GARANTIES POUR 1 INSPECTION
PLOMBERIE DEP
Total: 100,00
20190748 A 214806 CIVERS ANNIE-CLAUDE ROCH 21,00
CAMP DE JOUR 2( 2018-07-16 21,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-83-000 ANNULATIGN DE SEMAINES DE 21,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 21,00
20180718 A 214908 DIVERS CATHERINE LAFOND 70,00
CAMP DE JOUR 2t 2019-07-18 70,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  (1-141-83-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 70,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 70,00
20180718 A 214807 DIVERS CHANTAL DUPLANTIE-LETANG 70,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 70,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 70.00 CHRISTIANE TRAVERSY
~ JOUR ESTWAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 70,00
20180718 A 244808 DIVERS CRISTINA TUCCH 80,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 90,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-93.000 ANNULATION DE SEMAINES DE 90.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 80,00
20190718 A 214909 DIVERS DANNY REEDER 120,00
CAMP DE JOUR 21 2019-07-18 120,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE ~ 01-141-93.000 ANNULATION DE SEMAINES DE 120,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 420,00
2019-07-18 A 214810 DIVERS DAVID GRAVEL 11,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 11,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-3.000 ANNULATION OE SEMAINES DE 1100  CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2018
Total: 11,00
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20190718 A 214911 DIVERS DENIS GIROUX 200,00
4512 2019-07-16 20000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBQURSEMENT D'UN DEPOT DE 20000 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 200,00
20190718 A 214912 DIVERS FAIZA EL KOHEN 80,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-18 80,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-83-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 80,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 80,00
20190718 A 214913 DIVERS GENEVIEVE STE-MARIE 138,00
CAMP DE JOUR 20 2019-07-16 13500 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP OE 01-141-93.000 ANNULATION DE SEMAINES DE 13500 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIWAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 135,00
20190718 A 214014 DIVERS GERMAINE ADA 138,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 135,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 135,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP OE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 135,00
20180718 A 214815 DIVERS GROUPE IMMOBILIER JAD 2020 €00,00
3876 2019-07-16 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE 300,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 360 GRENADIER DE
Total: 300,00
3877 2019-07-16 300,00 REMBQURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 364 GRENADIER DE
Total: 300,00
20190718 A 214918 DIVERS ISABELLE DUPLANTIE 88,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 85,00 ANNULATION OE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-83-€00 ANNULATICN DE SEMAINES DE 8500 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 85,00
20180748 A 214917 DIVERS ISABELLE TRUCHON 226,00
CAMP OE JOUR 2( 2019-07-16 225,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 22500 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 225,00
20190718 A 214918 DIVERS JEAN-FRANCOIS LEFEBVRE 70,00
CAMP DE JOUR 20 2019-07-16 70.00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-33-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 7000 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 70,00
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2018-07-18 A 214919 DIVERS JOANIE LAMBERT 251,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 251,00 ANNULATION DE SEMAINES POUR LE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES POUR 251,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR E£STIVAL 2018 LE CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 251,00
20180718 A 214920 DIVERS JOANNE MATTE 10,00
CAMP DE JOUR 2 2019-07-16 10,00 CHANGEMENT DE SEMAINE - CAMP DE 01-141-923-000 CHANGEMENT DE SEMAINE - CAMP 10,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 10,00
2019-07-18 A 214921 DIVERS JULIE MAURICE 80,00
CAMP DE JOUR 20 2013.07-16 80,00 ANNULATION OE SEMAINES DE CAMP DE 01-141.93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 80.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 20,00
20190718 A 214922 DIVERS JULIE VHILLENEUVE 65,00
CAMP DE JOUR 2{ 2019-07-16 65,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 65.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 65,00
20180718 A 214923 DIVERS KAREN FUCHSILLOCHER LIRA 138,00
CAMP DE JOUR 2¢ 2019-07-16 138.00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141.93.000 ANNULATION DE SEMAINES DE 138,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR E£STIVAL 201¢ CAMP DE JOUR £STIVAL 2019
Total: 138,00
20190718 A 214924 DIVERS KARINE LAPERRIERE 81,00
CAMP DE JOUR 20 2019-07-16 81,00 ANMULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-14193-000 ANNULATION DE SENAINES DE 6100 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 61,00
2019-07-18 A 214926 DIVERS MAIMOUNA DOUMBIA 85,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 8500 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 85,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 85,00
2019-0718 A 214520 DIVERS MARIE-CLAUDE LABERGE 175,00
CAMP DE JOUR 2t 2019-07-16 175,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 176,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 175,00
2019-07-18 A 214927 DIVERS MARIE-FRANCE MACHAREE 1,00
CAMP DE JOUR 2 20198-07-16 61,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE (1-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 61.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTWVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2018
Total: 61,00
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2019.07-18 A 214928 DIVERS MARTINE LESSARD 176,00
CAMP DE JOUR 20 2018-07-1% 175,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 175.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 201¢ CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 175,00
20180718 A 214829 DIVERS MELANIE LECLERC 80,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 60,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE  01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 80,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 60,00
20190718 A 214830 DIVERS MELANIE NOLET CHARRON 51,00
CAMP DE JOUR 21 2019-07-18 51,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE §1.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP OE JOUR ESTIVAL 2013
Total: 51,00
20190718 A 214831 DIVERS MELISSA TROTTIER 28,00
CAMP DE JIQUR 2( 20120718 26,00 MODIFCATION DE SEMAINES POUR LE 01-141-93-000 MODIFICATION DE SEMAINES POUR 26,00 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019 LE CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 28,00
20190718 A 214832 OIVERS NANHCY LEREL 1 138,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 1156,00 ANNULATION DE SEMAINES POUR LE 01-141-83-Q00 ANNULATION DE SEMAINES POUR 115600 CHRISTIANE TRAVERSY
CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019 LE CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 1 156,00
201807418 A 214933 DIVERS NATHAL{E BOURDEAU 53,00
CAMP DE JOUR 2¢ 2019-07-16 53,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-83-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 5300 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JQUR ESTIVAL 2018
Total: 53,00
2018-0718 A 294934 DIVERS NATHALIE PARADIS 126,00
CAMP DE JQUR 2( 2019-07-16 12500 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE D1-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 125,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 125,00
20190718 A 214938 OIVERS PATRICK CHOQUETTE 53,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-16 53,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93.000 ANNULATION DE SEMAINES DE 53.00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: §3,00
2019-0718 A 214938 DIVERS SIMON BIARD 633,00
CAMP DE JOUR 2{ 2019-07-16 635,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-93-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 63500 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total; 635,00
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2049-07-18 A 214937 DIVERS VICKY GAGNE 48,00
CAMP DE JOUR 20 2019-07-16 48,00 ANNULATION DE SEMAINES DE CAMP DE 01-141-82-000 ANNULATION DE SEMAINES DE 48,00 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 48,00
2019-07-26 A 214975 DIVERS EMILIE VIAU ET JEAN-FRANGOIS LANDRY 178211
328-07-19 2019-07-22 1782.11 REGLEMENT SUITE A UNE 02-190-00-995 REGLEMENT SUITE A UNE 1782,11 NANCY TROTTIER
PROBEMATIQUE DE TRANSITION DE PROBEMATIQUE DE TRANSITION DE
PENTE D'UNE ENTREE PRIVEE PENTE D'
Total: 1782,11
2019-07-26 A 214978 DIVERS GROUPE IMMOBILIER JAD 2020 300,00
3887 2019-07-18 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIE POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE DEP
Total: 300,00
2019.07-25 A 214977 DIVERS SEKOU ADAMA COULIBALY 232,63
CAMP DE JOUR 21 2018-07-18 232,63 ANNULATION DE SEMAINES OU CAMP DE 01-141-83-000 ANNULATION DE SEMAINES DU 23263 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVMAL 2018 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 232,63
2019.07-28 A 214978 DIVERS YANICK ROUSSEAU 325,00
CAMP DE JOUR 2( 2019-07-18 326,00 ANNULATION DE SEMAINES DU CAMP DE ~ 01-141.63.000 ANNULATION DE SEMAINES DU 32500 CHRISTIANE TRAVERSY
JOUR ESTIVAL 2019 CAMP DE JOUR ESTIVAL 2019
Total: 325,00
20190711 A 214888 1A0828 ACIER LA PRAIRIE INC 202,64
39636 2019-05-15 18,68 BAR PLATE - CAGE AABEILLES 02-392-00-649 BAR PLATE - CAGE AABEILLES 1868 PIERRE MORAND
({CR2019-1261)
Total: 18,68
39714 2019-05-28 183,96 TUBE - VEHICULE 1-089 {CR2019-1261) 02-310-20-649 TUBE - VEHICULE 1-08% 183,98 PIERRE MORAND
Total: 183,96
20190798 A 214938 1A0638 AU PAYS DES MERVEILLES 1100,31
20190710.01 2019-07-10 1100.31 VISITE DU PARC AU PAYS DES 02-751-00-514 VISITE OU PARC AU PAYS DES 1100.31  CHRISTIANE TRAVERSY
MERVEILLES PAR LE CAMP DE JOUR LE 10 MERVEILLE S PAR LE CAMP DE
JUILLET 2019 (CR2019-0301) JOUR LE
Total: 1 100,31
20190704 A 214838 Transphere 1A0882 AQUAMERIK INC, 30 181,04
30120 2019-06-11 30 181,04 ACOMPTE - FONTAINE FLOTTANTE 23-582-10-391 ACOMPTE - FONTAINE FLOTTANTE 30 181,04 NANCY TROTTIER
COMPLETE - LAC DES FEES (224-05-19) COMPLETE - LAC DES FEES
Total: 30 181,04
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2019-0704 A 214839 1B0007 BELL CANADA 768,64
0095370178 2018-05-28 768,54 FRAIS ADMINISTRATIFS ANNUELS POUR 02-340-00-681 FRAIS ADMINISTRATIFS ANNUELS 768,54 STEPHANE 8ROCHU
22 POTEAUX DU 1ER JUIN 2019 AU 31 MAI POUR 22 POTEAUX DU 1ER JUIN 261
2020
Total: 768,54
20190711 A 214869 180007 BELL CANADA 1379,70
2018-06-19 2019-06-19 1379,70 SERVICE MEGALINK (CR2019-0347) 02-190-00-33 1 SERVICE MEGALINK 137970 STEPHANE HUARD
Total: 1379,70
2019-0711 A 214870 1B0007 BELL CANADA 3239,38
2019-07-11 2019-07-11 3239.39 SYSTEME TELEPHONIQUE DE LA VILLE 02-191-10-331 SYSTEME TELEPHONIQUE DE LA 105,21  STEPHANE HUARD
VILLE
02-190-00-331 SYSTEME TELEPHONIQUE DE LA 3 134,18
VILLE
Total: 3 239,39
20180711 A 214871 180007 BELL CANADA 658,43
2019-06-16 2019-06-16 55,13 TELEDISTRIBUTION AU 25 MONTEE 02-190-00-335 TELEDISTRIBUTION AU 25 MONTEE 55,13 STEPHANE HUARD
LASALINE (CR2019-0019) LASALINE
Total: §513
2019-07-26 A 214979 180007 BELL CANADA 392724
2019.07.25 2019-07-25 392724 SERVICE TELEPHONIQUE DE LA VILLE 02-190-00-339 SERVICE TELEPHONIQUE DE LA 377144 STEPHANE HUARD
VILLE
02-191-10-331 SERVICE TELEPHONIQUE DE LA 15580
VILLE
Total: 392724
20190711 A 214872 180188 BIBLIOPRESTYTO.CA 227,19
001.2988 2019-06-07 227,19 FRAIS OE DRM DU 1ER OCTOBRE 2018AU  02-770-00.677 FRAIS DE DRM DU 1ER OCTOBRE 22719 NATHALIE GROULX
31 MARS 2019 (CR2019-1175} 2018 AU 31 MARS 2019
Total: 227,19
2018.07-25 A 214980 1C0133 RETRAITE QUEBEC 5418,68
JUILLET 2019 2019-07-22 541966 COTISATION DE JUILLET 2019 55-136-55-000 COTISATION DE JUILLET 2019 541966 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 5 419,66
2019-07-18 A 214939 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 8,62
441842721 2019-06-28 552 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE 02-190-00-322 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE 552  ANNIE GERMAIN
{CR2019-0323)
Total: 5,52
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2048-07-26 A 214981 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 22,04
441901120 2018.07-08 1654 FRAIS DE MESSAGERIE {CR2019-0323) 02-180-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 16,54  ANNIE GERMAIN
Total: 16,54
441961754 2019-07-12 6,50 FRAIS DE MESSAGERIE(CR2019-0323) 02-190-00-322 FRAIS DE 550 ANNIE GERMAIN
MESSAGERIE(CR2019-0323)
Total: 5,50
2019-07-04 A 214840 1C0187 CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE - CP 1 822,00
1000-0011112131  2019-06-24 1922,00 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 02-320-00-522 CONTRAT DE FEUX CLIGNOTANTS 192200 STEPHANE BROCHU
{CR2019-0238)
Totak 1922,00
20190711 A 214873 1C0194 CLOTURES KO-PIN ENR 287,44
011846 2019-05-08 287,44 REPARATION OE CLOTURE (CR2019-1256)  02-750-10-525 REPARATION DE CLOTURE 287,44 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 287,44
20990711 A 214874 1C0368 COMMISSION S8COLAIRE DE8 GRANDES-SEIGNEURIES 26810,96
100-117 ST-PIERR 20192-07-08 138196 COMPTE DE TAXES SCOLAIRE 2019-2020 02-191-10-422 COMPTE DE TAXES SCOLAIRE 139196 STEPHANE BROCHU
2019-2020
Total: 1391,96
101-121 ST-PIERR 2019-07-08 1219,02 COMPTE DE TAXES SCOLAIRES 2019-2020  02-191-10-422 COMPTE DE TAXES SCOLAIRES 1218.02 STEPHANE BROCHU
2019-2020
Total: 1.219,02
20190704 A 214841 1C038¢ COMO PIZZERIA {(DELSON) 94,47
612142 20119-08-20 2564 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 02-110-00-699 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 2584 CELINE MIRON
(CR2019-0589)
Total: 25,64
612264 2018-06-20 13,23 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 02-110-00-698 EVENEMENT OU 20 JUIN 2018 13,23 CELINE MIRON
{CR2013-0589)
Total: 13,23
617959 2019-06-25 5560 EVENEMENT DU 25 JUIN 2012 02-110-00-699 EVENEMENT DU 25 JUIN 2019 49.10 CELINE MIRCN
{CR2019-0589)
02-110.00-699 EVENEMENT DU 25 JUIN 2019 6,50
Total: 55,60
20190718 A 214940 1Co8s80 COMPLEXE LE PARTAGE 875,00
56G2019-021 2019-06-27 875,00 AIDE FINANCIERE - SOUPER DU 26 02-110-00-811 AIDE FINANCIERE - SOUPER DU 26 87500 CELINE MIRON
SEPTEMBRE 2019 - 1 TABLE (CR2018-1313) SEPTEMBRE 2018 - 1 TABLE
Tofal: 875,00
201907-28 A 214802 1C0927 CHAPITEAU ST-REMI 2322,60
1544 20140710 232250 LOCATION DE 18 EZ-UP AVEC PESSEZ 02-782-00-455 LOCATION DE 16 EZ-UP AVEC 232250 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1296) PESSEZ
Total 2 322,50

2019-07-28 10:48:21 Page 63



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2018-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmit. M/A #Chéque Mode pimt. #Fourn, Nom du fournissaur Mnt. chéque
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2049-07-25 A 214983 1C0931 CIE TRANSBUS {1988) INC. 3817,18
8297 2019-07-03 112101 TRANSPORT PARASCOLAIRE - ARBRASKA  02-751-00-514 TRANSPORT PARASCOLAIRE - 112101 NATHALIE LECLAIRE
MONT ST-GREGOIRE {CR2019-0209) ARBRASKA MONT ST-GREGOIRE
Total: 1121,01
6306 2018.07-10 517,39 TRANSPORT PARASCOLAIRE - PAYSDES  02.751.00-514 TRANSPORT PARASCOLAIRE - 517.39 NATHALIE LECLAIRE
MERVEILLES (CR2019-0209) PAYS DES MERVEILLES
Total: 517,39
$307 2019-07-10 747,34 TRANSPORT PARASCOLAIRE - BOULZEYE  02-751-00-514 TRANSPORT PARASCOLAIRE - 747,34  NATHALIE LECLAIRE
{CR20:19-0209) BOULZEYE
Total: 747,34
6364 2918-07-18 143144 TRANSPORT PARASCOLAIRE - ZOO 02-751-00-514 TRANSPORT PARASCOLAIRE - 200 143144 NATHALIE LECLAIRE
GRANBY (CR2019-0208) GRANBY
Total: 1431,44
20190725 A 214884 1C0833 COUR MUNICIPALE DE CANDIAC 170,00
1244212 2019-07-23 170,00 PAIEMENT PAR SIPC - CONSTAT 1244212 - §5-139-40-000 PAIEMENT PAR SIPC - CONSTAT 170,00 MARIE-FRANCE LALONDE
RECU 19007244 1244212 . RECU 18007244
Total: 170,00
2019-07-18 A 294841 1C0984 COPICOM SOLUTIONS INC. 109,66
55Q1250742 2019.06-30 10866 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR 02-180-00-513 ENTRETIEN DE PHOTOCOPIEUR 109,66 STEPMANE HUARD
KYOCERA {CR2019-0020) KYOCERA
Total: 108,66
2019-07-18 A 214942 1C1039 LES CARRIERES DUCHARME INC. 8 183,42
153317 2019-08-21 443544 PIERRES DECORATIVES (CR2018-1974) 23-022-05-310 PIERRES DECORATIVES 381230 PIERRE-LUC SEGUIN
23-022-05-310 PIERRES DECORATIVES 624,14
Total: 4 436,44
1563318 2019-06-21 3716,98 PIERRES DECORATIVES (CR2018-1974) 23-022-05-310 PIERRES DECORATIVES 316367 PIERRE-LUC SEGUIN
23-022-05-310 PIERRES DECORATIVES 553,31
Total: 3 716,98
2019-07-04 A 214842 1C1057 CONSTRUCTION PROJEX INTERNATIONAL INC, 1701,83
2192 2019-06-13 170163 TRAVAUX DE GYPSE ET JOINT 02-310-10-535 TRAVAUX DE GYPSE €T JOINT 137989 PIERRE MORAND
(CR2019-1068)
02-310-10-53% TRAVAUX DE GYPSE ET JOINT 114,98
02-310-10-535 TRAVAUX DE GYPSE ET JOINT 206,96
Total: 1 701,63
20190704 A 214842 1D0165 DICOM EXPRESS 28,79
92504241 2019-06-17 2879 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2012-0058) 02-1490-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 28,79 ANNIE GERMAIN
Total: 28,79
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20180718 A 214943 100186 DICOM EXPRESS 11,88
92603847 2013-06-26 11,86 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0058) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 11,86  ANNIE GERMAIN
Total: 11,86
2019-07-:04 A 214844 100427 L.E8 DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 1000,00
3973 2019-06-27 §00,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPQOT DE 55-138-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 514 RENOIR LoC
. Total: 500,00
3974 2019-06-27 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 518 RENOIR Loc
Total: 500,00
2019-07-411 A 214878 100438 D'ANGERS MUSIQUE INC. - 142946
2018-07-13 2018-07-11 142945 SPECTACLE - LES FILS DU DIABLE - FETE  02-792-00-455 SPECTACLE - LES FILS DU DIABLE - 142945 CHRISTIANE TRAVERSY
DU 275E (CR2019-0305) FETE DU 275E
Total: 1 429,45
2019-07-28 A 214888 100435 D'ANGERS MUSIQUE INC., 574,88
2019-07-13-2 2019-07-12 57488 PRESTATION MUSICALE DE MARC 02-792-00-455 PRESTATION MUSICALE DE MARC 57488 CHRISTIANE TRAVERSY
ANGERS DU 13 JUILLET 201¢ ANGERS DU 13 JUILLET 2019
(CR2018-1318)
Total: 574,88
2019-07-04 A 214845 1E0341 ENERGIE VALERO INC 10 380,31
4112207061 2019.06-06 660558 DIESEL CLAIR (133-03-19*) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 8 805,58 PIERRE MORAND
Total: 6 605,58
4112213413 2019-06-13 1398.15 ESSENCE ORDINAIRE (133-03-19%) 02-310-20-831 ESSENCE ORDINAIRE 1398,15 PIERRE MORAND
Total: 1 399,15
4112215881 2019-06-13 238558 DIESEL CLAIR (133-03.19%) 02-310-20-631 DIESEL CLAIR 238558 PIERRE MORAND
Total: 2 385,58
2019-07.18 A 214944 180341 ENERGIE VALEROQ INC 10 859,70
4112223903 2019-06-21 492431 DIESEL CLAIR £T ESSENCE ORDINAIRE 02-310-20-631 DIESEL CLAIR ET ESSENCE 492431 PIERRE MORAND
{133-03-19*) ORBINAIRE
Total: 4924 31
4112236267 2018-07-05 573539 DIESEL CLAIR ET ESSENCE ORDINAIRE 02-310-20-631 DIESEL CLAIR ET ESSENCE 573539 PIERRE MORAND
(133-03-197) ORDINAIRE
Total; 573539
20190718 A 214846 1EG704 ECOCUP QUEBEC 24821
1422 2019-05-28 248231 VERRES REUTILISABLES TRANSLUCIDES  02-792-00-455 VERRES REUTILISABLES 248231 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1018) TRANSLUCIDES
Total: 24821
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2018-07-28 A 214988 1Faa32 FREDERIC BLECTRIQUE \TEE 823,14
15635 2019-06-27 523.14 AJOUT D'UN DEFLECTEUR DANS UN 23-582-10-393 AJOUT D'UN DEFLECTEUR DANS UN §23,14 SEBASTIEN LAGACE
LUMINAIRE EN USIGNE - 2 ELECTRICIENS LUMINAIRE EN USIGNE - 2 ELECTR
(CR2016-1327)
Total: 523,14
2019-07.28 A 214837 1F0034 FILMS CRITERION LTEE 1073,02
797511 2018.07-17 316,18 PROJECTION DU 28 JURLLET 20149 - 02-793.00-418 PROJECTION DU 28 JUNLLET 2019 - 316,18 CHRISTIANE TRAVERSY
ASTERIX, LE SECRET DE LA POTION ASTERIX, LE SECRET DE LA POT
MAGIQUE DV {CR2018-1293)
Total: 316,18
797574 2019-07-24 758,84 SERVICE DE PROJECTION SQ 02-783.00-418 SERVICE DE PROJECTION SQ 758,84 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1293}
Total: 758,84
2013-07-04 A 214348 1F0033 FONDS D'INFORMATION S8UR LE TERRITOIRE 800,00
201901192062 2019-06-03 500,00 AVIS DE MUTATION ET COPIE DE MISE A 02-150-00-419 AVIS DE MUTATION ET COPIE DE 500,00 ANNIE GERMAIN
JOUR DU ROLE D'EVALUATION PQUR MAI MISE A JOUR DU ROLE
2019 (CR2019-0326) OEVALUATIO
Total: 500,00
2019.07-26 A 214988 1F0042 FONDATION DU CENTRE HOSPITALIER ANNA LABERGE 800,00
335.07-19 2018-07-1% $00,.00 AIDE FINANCIERE SUITE A LA 02-110-00-811 AIDE FINANCIERE SUITE A LA 500,00 CELINE MIRON
RESOLUTION NUMERO 335-07-19 RESOLUTION NUMERO 335-07-19
Total: 500,00
2019-07.04 A 214347 TF0109 FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES 346,80
RENQUVELLEMER 2019-06-18 346,50 RENOUVELLEMENT DE L'ABONNEMENT 02-770-00-674 RENQUVELLEMENT DE 346,50 SOPHIE LAFLAMME
POUR 2018 (CR2019-1181) L'ABONNEMENT POUR 2019
Total: 346,50
20190704 A 214848 1F0119 FERME D VINET ET FILS INC 6 486,19
1422 2019-06-12 6 466,19 FAUCHAGE DES FOSSES ET BORD DE 02-320-00-516 FAUCHAGE DES FOSSES ET 80RD 6466,19 PIERRE-LUC SEGUIN
ROUTES {CR2019-0978) OE ROUTES
Total: 6 466,19
2019.0711 A 214878 1F0285 FERME DE CARIPHAEL INC 882,34
13 JUILLET 2019 2018-07-02 882,31 FERME POUR L'EVENEMENT LES VEUX 02-792-00-455 FERME POUR L'EVENEMENT LES 862,31 CHRISTIANE TRAVERSY
METIER (CR2019-1238) VIEUX METIER
Total: 862,31
20180718 A 214848 160188 GICLEURS ALERTE INC 448,40
045547 2019-06-26 448,40 PIECES ET MAIN D'OCEUVRE - APPEL DE 02-310-10-536 PIECES ET MAIN D'OEUVRE - APPEL 448,40 PIERRE MORAND
SERVICE 2018-06-21 (CR2019-1212) DE SERVICE 2019-08-21
Total: 448,40
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2019-07-18 A 214947 100243 GARAGE CLAUDE COUTU INC 888,23
066120 2018-06-27 886,23 VERIFICATION SUR VEHICULE 5-011 02-310-20-542 VERIFICATION SUR VEHICULE 5-011 886,23 PIERRE MORAND
{CR2019-1225) ’
Total: 886,23
2018.07-25 A 214988 160280 DOYON DESPRES 287438
1468459 2019-07-05 2874,38 PREPARATION DE PLAN (CR2019-0870) 23-576-20-391 PREPARATION DE PLAN 287438 SEBASTIEN LAGACE
Total: 2 874,38
2019-07-26 A 214990 1G0288 GROUPE SECURITE C.L.B. ING 10 454,04
25780 2019.06-26 10 454,04 HEURES DE SERVICES D'AGENTS DE 02-792-00-514 HEURES DE SERVICES D'AGENTS 106806 CHRISTIANE TRAVERSY
SECURITE {CR2019-0988) DE SECURITE
02-792-00-514 HEURES DE SERVICES D'AGENTS 9 385,98
DE SECURITE
Total; 10 454,04
20190704 A 214349 100314 GROUPE AMEUBLEMENT FOCUS ING 4867,83
054758 2018-08-10 486783 2BUREAUX AU SERVICE DES FINANCES - 23.022-13-130 2 BUREAUX AU SERVICE DES 276500 STEPHANE BROCHU
G. PELLETIER ET L. TOUSIGNANT FINANCES - G. PELLETIER ET L.
(CR2019-0855) TOUSI
23-022-13-130 2 BUREAUX AU SERVICE DES 359,79
FINANCES - G. PELLETIER ET L.
TOUSI
23-022-13-130 2 BUREAUX AU SERVICE DES 1743,04
FINANCES - G. PELLETIERET L.
TOUSI
Total: 4 867,83
2018-07-28 A 214991 1G0321 GBI EXPERTS-CONSEILS INC. 2874,38
00009164 2019-06-28 287438 NOTE TECHNIQUE CONCERNANT 02-391-00-411 NOTE TECHNIQUE CONCERNANT 287438 SEBASTIEN LAGACE
L'ANALYSE DE LA CAPACITE RESIDUELLE L'ANALYSE DE LA CAPACITE
DU POSTE DE POMPAGE MONCHAMP RESIDUELL
(CR2019-0922)
Total: 287438
20190711 A 214877 Transphere 130342 GROUPE PURESPHERA INC. 828,61
6334 2018-04-30 626,61 COLLECTE DU 17 AVRIL 2018 02-420-00-449 COLLECTE DU 17 AVRIL 2019 626,61 PIERRE MORAND
(CR2018-1188)
Total: 626,61
201980711 A 214878 1G0343 GESTION HORTICOLE NORMAND FRANCOEUR 11 325,04
349 2013-06-18 11 325,04 LOCOMOTIVE EN MOSAIQUE 3D - PLANTE  23.022-05-310 LOCOMOTIVE EN MOSAIQUE 30 - 4 311,56 PIERRE-LUC SEGUIN
DES 2 COTES (CR2019-0621) PLANTE DES 2 COTES
23-022-05-310 LOCOMOTIVE EN MOSAIQUE 3D - 7 013,48
PLANTE DES 2 COTES
Total: 11 325,04
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20190718 A 214848 160243 GESTION HORTICOLE NORMAND FRANCOEUR 288,65
356 2019-06-26 5288.85 CLEMATITES EN MOSAIQUE 3D 02-382-00-649 CLEMATITES EN MOSAIQUE 3D 1310,72 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2019-0087)
02-392-00-64¢ CLEMATITES EN MOSAIQUE 3D 397813
Total: 5 288,85
2019-07-18 A 214949 1G0as2 GFL ENVIRONMENTAL INC. - MATREC 52172,93
M30015411638 2019-06-15 242896 LOCATION DE CONTENEURS. TRANSPORT  02-420-00-449 LOCATION DE CONTENEURS. 242886 PIERRE MORAND
OES DEBRIS A UECOCENTRE (GARAGE TRANSPORT DES DEBRIS A
MUNICIPAL) (266-06-19) L'ECOCENTRE (
Total: 2 428,96
M30015412911 2019-06-30 3154838 LEVEES DE CONTENEURS AU 25 MONTEE  02-420-00-449 LEVEES DE CONTENEURS AU 25 31 548,38 PIERRE MORAND
LASALINE {266-06-19) MONTEE LASALINE
Total: 31 548,38
M30015417314 2019-06-30 111.2% LEVEE DE CONTENEUR AU 80 BRODEUR 02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 80 111,21 PIERRE MORAND
{233-05-19) BROOEUR
Total: 111,21
M30015417315 2019-06-30 145,97 LEVEE DE CONTENEUR AU 147 ST-PIERRE  02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 147 14597 PIERRE MORAND
(233-05-19) ST-PIERRE
Total: 145,97
M30015417316 2019-06-30 14597 LEVEE DE CONTENEUR AU PARC DES 02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU PARC 145,97 PIERRE MORAND
JARDINS - RUE BEAUMONT (233-05-19) DES JARDINS - RUE BEAUMONT
Total: 145,97
M30015417317 2019-06-30 145.97 LEVEE DE CONTENEUR AU 46 DE L'EGLISE  02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 48 DE 14597 PIERRE MORAND
(233-05-18) L'EGUSE
Total: 145,97
M30015417318 2019-06-30 183,43 LEVEE DE CONTENEUR AU 66 MACON 02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 66 18343 PIERRE MORAND
{233-05-19) MACON
Total: 183,43
M30015417319 2019-08-30 10762 LEVEE DE CONTENEUR AU 160 02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 160 107,62 PIERRE MORAND
MONCHAMP (233-05-18) MONCHAMP
Total: 107,62
M30015417320 2019-06-30 289,49 LEVEE DE CONTENEURAU QUARTIER DE  02-191-10-449 LEVEE DE CONTENEUR AU 28949 PIERRE MORAND
LA GARE (233-05-19) QUARTIER DE LA GARE
Total: 289,49
HA30015417324 2013-06-30 124,59 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 MONTEE 02-420-00-954 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 12459 PIERRE MORAND
LASALINE (233-05-19) MONTEE LASALINE
Total: 124,59
M30015422669 2019.07-06 16 941,34 LEVEE DE CONTENEURS AU GARANGE 02-420-00-449 LEVEE DE CONTENEURS AU 16 94134 PIERRE MORAND
MUNICIPAL {268-06-19) GARANGE MUNICIPAL
Total: 16 941,34

2019-07-29 10:48:21
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2019-07-26 A 214992 160352 QFL ENVIRONMENTAL INC. - MATREC 14 240,38

M30015423420 2019-07-13

2019-07.04 A 214850
2019.07-04 2019-07-04

2019-0711 A 214879
2019-07-11 2019-07-11

20190718 A 214850
2018-07-18 2018-07-18

2018-07-29 10:48.22

14 240,35 LEVEES DE CONTENEUR AU GARAGE

MUNICIPAL {266-06-19)

1H0011 HYDRO QUEBEC

836788 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC

1H0011 HYDRQ QUEBEC

19696,57 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC

1H0011 HYDROQ QUEBEC

6018.56 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC

02-420-00-449

02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681

02-340.00-681

02-340-00-881
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-681
02-340-00-881

02-181-10-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

02-340-00-681

LEVEES DE CONTENEUR AU
GARAGE MUNICIPAL

ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
£LECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC

ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC

ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET ECLAIRAGE
PUBLIC
ELECTRICITE ET £CLAIRAGE
PUBLIC

14 240,35

Tofal: 14 240,35

78551
28.76
1630,97
419,30
123043

427119

Total: 8 367,88

360,64
888,88
423473
1170.09
36517
107491
8772860

2 829,55

Total: 19 696.57

586,91
2 182,88
163584

1 602,83

Total: 6018,56

PIERRE MORAND

8367,88
STEPHANE BROCHU

18 696,57
STEPHANE BROCHU

8 018,88
STEPHANE BROCHU
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Dt. pmt. M/A #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournlsseur Mnt. ¢chdque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-25 A 214993 1H0011 HYDRO QUEBEC 3184,08
2019.07-25 2019-07-25 3184.08 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE PUBLIC 02-340-00-881 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 29493 ANNIE GERMAIN
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 876,90
PUBLIC
02-340-00-681 ELECTRICITE ET ECLAIRAGE 201225
PUBLIC
Total: 3 184,08
2019.07.04 A 214861 1Ho08S LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 3 800,00
4004 2019-06-27 700,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 700.00 BENOIT LARIIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION ET 2 INSPECTIONS DE LOC
PLOMBERIE AU 627 RENOR
Total: 700,00
4081-2 2019-06-27 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENQIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AL} 595 RUE RENOIR LOC
Total: 500,00
4098-2 2019-06-27 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT C'UN DEPOT DE 500,00 BENOIT LARMIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 28 ROSTAND LOC
Total: 500,00
4126 2019.-06-27 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION ET 3 INSPECTIONS DE LOC
PLOMBERIE AU 622 RENCIR
Total: 800,00
4145.2 2018-08-27 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19.000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENO!T LARIVIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 633 RENOIR Loc
Total: 500,00
4146 2019-08-27 300,00 REMBOURSEMENT O'UN DEPQOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800,00 BENOIT LARNIERE
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 607 RENOIR - POUR LE DE
REMBOURSEMENT DU CERTIFICAT DE
LOCALISATION, UN REMBOURSEMENT A
ETE FAIT 2 FOIS POUR LE 631 RENOIR
C'EST POUR CETTE RAISON QUE NOUS
GARDONS CE 500%
56.139-19-000 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE -500.00
GARANTIES PQUR 3 INSPECTIONS
DE
Total: 300,00
4147-2 2019-06-27 500,00 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT BE §5-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 BENQIT LARNIERE
GARANTIES POUR CERTIFICAT DE GARANTIES POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 643 RENOIR LOC
Total: 500,00

2019-07-29 104822

Page 70



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. M/A #Chaque Mode pmt. #iFourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
20180711 A 214880 1HO08S LES HABITATIONS ROUSSILLON INC, 1 300,00
3346 2018-07-05 600,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPCT DE 600,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 1 {INSPECTION DE GARANTIES POUR 1 INSPECTION
PLOMBERIE ET CERTIFICAT DE DEP
LOCALISATION AU 563 RENOQIR
Total: 600,00
3677 2019-07-05 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT OE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 1 INSPECTION DE GARANTIES POUR 1 INSPECTION
PLOMBERIE AU 618 RENOIR DEP
Total: 100,00
4130 2019-07-08 300.00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE §5-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300.00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 634 RENOIR DE
Total: 300,00
4150 2019-07-09 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 HUGO SENECHAL
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE AU 615 RENOIR - LE DE
CERTIFICAT DE LOCALISATION A DEJA
ETE REMBOURSE 2 X POUR LE 595
RENOIR
Total: 300,00

2019-07-29 10:48:22
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20190748 A 214881 tHO08S LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 3 300,00
3677-2 20190711 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 618 RENCIR LOCA
Total: 500,00
3829 2018-07-11 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500.00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 12 ROSTAND LOCA
Total: 500,00
4104 2019-07-16 800,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139.13-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 800.00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION ET 3 INSPECTIONS DE LOCA
PLOMBERIE AU £42 RENOIR
Total: 800,00
4130-2 2019-07-11 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE §5-139-19-000 REMBOURSEMENT O'UN DEPOT DE 500,00 MHUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 634 RENOIR LOCA
Total: 500,00
4149 2019-07-11 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE POUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 647 RENCIR LOCA
Total: 500,00
4151-2 2018-07-11 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-18-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPQT DE 500,00 HUGO SENECHAL
GARANTIE POUR CERTIFICAT DE GARANTIE PCUR CERTIFICAT DE
LOCALISATION AU 851 RENOIR LOCA
Total: 500,00
2018-07-25 A 214984 110181 COMPLEXE SPORTIF ST-CONSTANT INC 2012,08
24332% 2018-06-24 201206 LOCATION DU COMPLEXE LE 24 JUIN 2019  02-792-00-514 LOCATION DU COMPLEXE LE 24 201206 NATHALIE LECLAIRE
{CR2019-1147) JUIN 2018
Total: 2 012,06
20190718 A 214952 110204 LES INDUSTRIES QUEBEC BOLTS INC. 18,73
195567 2018-12-03 11,00 FOURNITURE D'ITEMS POUR L'ATELIER 02-310-20-649 FOURNITURE DYTEMS POUR 11,00 PIERRE MORAND
MECANIQUE (CR2019-1270) L’ATELIER MECANIQUE
Total: 11,00
195638 2018-12.05 573 SPRING PIN BARE (CR2019-1270} 02-310-20-849 SPRING PIN BARE 573 PIERRE MORAND
Total: 573
20180728 A 2149098 110210 IMAJ GROUPE CONSEIL INC 224201
GFA177453 2019-06-01 224201 SERVICE DE SQUTIEN ET D'ENTRETIEN 02-190-00-452 SERVICE DE SOUTIEN ET 224201 STEPHANE HUARD
DU SYSTEME DE GESTION D'ACCUEIL GFA O'ENTRETIEN DU SYSTEME DE
DU 1ER JUIN 2319 AU31 MA{ 2020 GESTION D'AC
{CR2019-1314)
Total: 224201

2019-07-29 10-48.22
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2019-07-18 A 214983 110228 ISOLATION R.Q.C. INC. 2069,85
6946 2019-05-07 206955 REPARATION D'IGNIFUGATION 02-181-10-535 REPARATION D'IGNIFUGATION 206955 PIERRE MORAND
(CR2019-1134)
Total: 2 069,55
2019.07-25 A 214996 1J0018 JACQUES BEAUDOIN ARPENTEUR GEOMETRE 874,88
19.26852-0 ET D1 2019-07-11 574,88 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 23-575-20-391 HONORAIRES PROFESSIONNELS - 574,88 CHEIKH BETHIO DIOP
ADRESSE ROUTE 132 (CR2019-1368) ADRESSE ROUTE 132
Total: 574,88
2019.07-04 A 214882 1J0036 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 80,48
FC-263049 2019-06-05 80,48 TOILE GEOTEXTILE (CR2019-1052) 02-750-10-628 TOILE GEOTEXTILE 80,48 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 80,48
20190711 A 214881 1J0033 ST-GERMAIN EGOUTS ET AQUEDUCS 27 861,44
FC-262794 2019-05-28 24 432,19 PIECES POUR AQUEDUC (329-006-18) 02-413-00-849 PIECES POUR EGOUTS ET 24 43219  PIERRE MORAND
AQUEDUC
Toftal: 24 432,19
FC-263286 2019-06-06 344925 GUIPEUR CONIQUE (329-006-18) 02-413-00-64¢ GUIDEUR CONIQUE 344825 PIERRE MORAND
Total: 3 449,25
20180726 A 214997 130038 ST-GERMAIN EQOUTS ET AQUEDUCS 18 264,85
FC-263646 2019-06-13 1419941 FOURNITURE D'ACCESSOIRE POUR 02-413.00-649 FOURNITURE D'ACCESSOIRE POUR 14 19941 ALIN BORDEIANU
ACQUEDUC (CR2019-10186) ACQUEDUC
Total: 14 199,44
FC-263930 2019-06-18 228,52 LEVIER POUR VANNE (CR2019-1347) 02-413-00-649 LEVIER POUR VANNE 22852 ALIN BORDE!ANU
Total 228,52
£C-284054 2019-06-21 38326,72 FOURNITURE DACCESSCIRES POUR 02-443.00-649 FOURNITURE D'ACCESSOIRES 3 835,72 ALIN BORDEIANU
EGOUT ET ACQUEDUC (329.-006-18) POUR EGOUT ETACQUEDUC
Total: 3 836,72
20190718 A 214954 1J0182 JARDINS MICHEL CORBEIL INC 1838,48
16620 2019-06-21 183845 PLANTES ET ARBUSTES (CR2019-0785) 02-392-00-649 PLANTES ET ARBUSTES 708,25 PIERRE-LUC SEGUIN
02-392-00-649 PLANTES ETARBUSTES 312,73
02-392-00-649 PLANTES ET ARBUSTES 448,40
02-392-00-849 PLANTES ET ARBUSTES 82.78
02-392-00-649 PLANTES ET ARBUSTES 109,23
02-392-00-849 PLANTES ET ARBUSTES 177,06
Total: 1 838,45

2019-07-29 10:48.22
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201907-28 A 214898 1J0182 JARDINS MICHEL CORBEIL INC 8 840,18
16707 2019-07-11 228054 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 02-392.00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 137.97  PIERRE-LUC SEGUIN
{CR2019-0866)
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 109,23
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 270,19
02-382-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 362,17
02-392-00-643 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 55,19
02-392-00-648 OIVERS PLANTES ET ARBUSTES 124 17
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 239,15
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 68.99
02-392-00-849 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 31.82
02-392-00-849 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 155,22
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 56,34
02-392-00-849 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 870,30
Total: 2 280,54
16708 2019-07-11 3559,64 DIVERS PLANTES ETARBUSTES 02-392-00-849 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 37942 PIERRE-LUC SEGUIN
(CR2018-1022}
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 804,83
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 455,30
02-392-00-649 DWERS PLANTES ET ARBUSTES 114,98
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 108,23
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 120,72
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 1 004,88
02-392-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 241 45
02-382-00-649 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 23570
02-392-00-648 DIVERS PLANTES ET ARBUSTES 93,13
Total: 3 559,64
2018-07-91 A 214882 1L.0008 LESTAGE ET FILS LTEE 138,69
FL21792 2019-05-27 138,89 PIECE POUR VEHICULE 5-018 02-310-20-649 PIECE POUR VEHICULE 5-018 138,89 PIERRE MORAND
{CR2019-1263)
Total: 138,89
201907286 A 214999 1L0043 LOCATION D'OUTILS BROSSARD 860,27
457525-001 2019-07-18 660.27 LOCATION DE MACHINERIE (CR20:19-1363)  02-750-10-513 LOCATION BE MACHINERIE 860,27 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 660,27
20190728 A 216000 L0141 LOCAGONCEPT 280,00
2686 20:18-06-19 260,00 LOCATION DE BBQ (CR2018-1123) 02-792.00-514 LOCATION DE BBQ 250,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 250,00
2688 2015-06.27 30.00 FRAIS POUR TEMPS SUPPLEMENTAIRE 02-792-00-514 FRAIS POUR TEMPS 30.00 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1123) SUPPLEMENTAIRE
Total: 30,00

2019-07-29 10.48:22
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20180711 A 214883 1L0223 LA CAPITALE ASSUREUR DE L'ADMINISTRATION PUBLIQUE INC. 48 737,18

JUILLET 2019

2019-07-08

2018-07-28 A 215001

208

2019-07-05

2019-07-18 A 214935

2019-07138

2018-07335

2019-07534

2018-06-24

2019-07-01

2019-07-08

201807-11 A 214884

135

2018-07-11

201907.28 A 248002

378497-001

2019-06-25

20180711 A 214888

2019-07-11

2019-07-29 10:48:22

2019-07-11

48 737,19 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES
DE LAVILLE - JUILLET 2019

1L0236 LOUIS-PHILIPPE BOUTHILLIER

312,50 PROJET - LIWRET PROGRAMME OSDL
(CR2019-1332)

L0250 LEPOINTDE VENTE.COM

6.84 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES (CR2019-1301)

9,12 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES (CR2019-1301)

4.56 FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES (CR2019-130%)

L0287 JUSTIN LEVIS-HOULE

259,94 ANIMATION O'UNE ACTIVITE DE PEINTURE
A LA FETE NATIONALE 2018 (CR2019-1237)

1L0278 LOCATION 88J INC.

1100,00 LOCATION DE PLATEFORME ELEVATRICE
LE 21 JUIN 2019 {CR2018-1287)

1mMo028 MINISTRE DES FINANCES

295,00 DECLARATION‘DE CONFORMITE - |
EXTENSION RESEAU AQUEOUC ET EGOUT
(CR2013-1185)

§5-138-30-000

55-136-30-000

02-135-00-415

02-793-00-418

02-793.00-418

02-793-00-418

02-792-00-514

02-792-00-514

02-750-10-514

23-624-20-391

ASSURANCE COLLECTIVE DES
EMPLOYES DE LA VILLE - JUILLET
2018

ASSURANCE COLLECTIVE DES
EMPLOYES DE LA VILLE - JUILLET
2019

PROJET - LIWRET PROGRAMME
OSDL

FRAIS DE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES

FRA{S DE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES

FRAIS OE SERVICE POUR DIVERS
SPECTACLES

ANIMATION D'UNE ACTIMITE DE
PEINTURE A {A FETE NATIONALE
201

ANIMATION D'UNE ACTIVITE DE
PEINTURE A LA FETE NATIONALE
201

LOCATION DE PLATEFORME
ELEVATRICE LE 21 JUIN 2019

DECLARATION DE CONFORMITE -
EXTENSION RESEAU AQUEDUC ET
EGOU

501292 09

-1 554.90

Total:

48 737,19

312,80

Total:

312,50

8,84

Total:

8,84
9.12

Total:

9.12
456

Total;

4,56

84,94

175.00

Total:

259,94

1100.00

Total:

1100,00

295,00

Total:

295,00

STEPHANE BROCHU

312,80
MANON MAINVILLE

20,52
CHRISTIANE TRAVERSY

CHRISTIANE TRAVERSY

CHRISTIANE TRAVERSY

289,94
CHRISTIANE TRAVERSY

1 100,00
CHRISTIANE TRAVERSY

285,00
CHEIKH BETHIO DIOP
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2019.07-18 A 2149858 1Mo028 MINISTRE DES FINANCES 20 868,00
JUIN 2018 2019-07-04 20 668,00 RKREMISE DE LA CONTRIBUTION POUR JUIN  55-133-92.000 REMISE DE LA CONTRIBUTION 20666.00 MARIE-FRANCE LALONDE
2019 POUR JUIN 2019
Total: 20 666,00
2019-07-04 A 214853 1M0027 MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC 849,57
PAIE 14 2019-07-04 849,57 SAISIE DE SALAIRE - PAIE 14 SE 55-136-78-000 SAISIE DE SALAIRE - PAIE 14 SE 849.57 STEPHANE BROCHU
TERMINANT LE 29 JUIN 2019 TERMINANT LE 29 JUIN 2019
Total: 849,57
20190718 A 214957 1M0027 MINISTRE 0U REVENU DU QUEBEC 56878,97
PAIE 15 2019-07-18 567597 SAISIE DE SALAIRE PAIE 15 - SE 55-136-78-000 SAISIE DE SALAIRE PAIE 15 - SE 567597 STEPHANE 8ROCHU
TERMINANT LE 13 JUILLET 2019 TERMINANT LE 13 JUILLET 2019
Total: 5 675,97
20180718 A 2149058 1M0028 MINISTRE DE LA JUSTICE 78,00
JUIN 2019 2019-07-04 75.00 REMISE DE LA SURAMENDE POUR JUIN 55-133-90-000 REMISE DE LA SURAMENDE POUR 7500 MARIE-FRANCE LALONDE
2019 JUIN 2018
Total: 75,00
20180718 A 214989 1M0268 MISYL TRANSPORT INC 239,73
12021 2019-06-30 230,73 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2019-0333) 02-190.00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 230,73  ANNIE GERMAIN
Total:™ 230,73
2019-07-26 A 218003 1M0278 MANDERLEY TURF PRODUCTS INC 91185,40
INV-BRC80312 2019-08-14 911540 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 02-750-10-521 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 298834 PIERRE-LUC SEGUIN
TOURBE (CR2019-1008) TOURBE
02-750-10-629 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 248,24
TOURBE
02-750-10-521 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 129,08
TOURBE
02-750-10-629 FOURNITURE ET INSTALLATION DE 574874
TOURBE
Total: 9 115,40
20180711 A 244888 1M0382 ENTREPRISES MPSR ENR 488,64
9 2019-05-11 488,64 CHAMP INTERIEUR TAMISE ET NIVELE - 02-750-10-520 CHAMP INTERIEUR TAMISE ET 488,64 PIERRE-LUC SEGUIN
TERRAIN BASEBALL LAFARGE NIVELE - TERRAIN BASEBALL
{CR2019-1197} LAFARGE
Total: 488,64
2018-07-41 A 214887 1M0364 MORAND FORD LINCOLN LTEE 130,88
BM34239 2019-08-07 130,98 PROGRAMER NOUVELLE CLE SUR 02-310-20-649 PROGRAMER NOUVELLE CLE SUR 130,88 PIERRE MORAND
VERICULE 5-016 (CR2019-1246) VEHICULE 5-018
Total: 130,98

2019-07-29 10:48:22
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Compte de banque : Tous

Dt. pmt. MWA #Chéque Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisssur Mnt. chéque
No facture Date facture Montant payé Annotation Comple Description de l'itern Montant avec taxes Gestionnaire
2019.07-11 A 214888 Transphere 1M0487 MEGABURO INC. 383,91
51-1132425 2019-06-17 383,91 CARTOQUCHES D'ENCRE POUR 02-770-00-670 CARTOUCHES O'ENCRE PQUR 38391 NATHALIE GROULX
BIBILIOTHEQUE (CR2019-1097) BIBILIOTHEQUE
Total: 383,91
20190704 A 2140884 1M0459 METRO 8T-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC. 128,78
5072 2019-06-20 83,78 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 20 JUIN 2012 63,60 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1178)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 20 JUIN 2019 20,18
Total: 83,78
5564 2019-06-21 42,00 EVENEMENT DU 21 JUIN 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 21 JUIN 2018 16,07 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1178)
02-712-00-648 EVENEMENT DU 21 JUIN 2018 25,93
Total: 42,00
20180718 A 214980 1M045D METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC. 332,67
2185 2019-06-26 121,89 EVENEMENT DU 26 JUIN 2019 02-712-00-549 EVENEMENT DU 26 JUIN 2019 13,98 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2018-1285)
02-712-00-849 EVENEMENT DU 28 JUIN 2019 108,01
Tofal: 124,99
2188 2019-06-26 17.94 EVENEMENT DU 28 JUIN 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 26 JUIN 2019 17.84  CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1285)
Total: 17,94
4355 2019-07-10 62,67 EVENEMENT DU 10 JUILLET 2019 02-792-00-455 EVENEMENT DU 10 JUILLET 2019 769 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1288)
02-792-00-455 EVENEMENT DU 10 JUILLET 2018 54.98
Total: 62,67
5602 2019-07-06 69,65 EVENEMENT DU 6 JUILLET 2019 02-712.00-64¢ EVENEMENT DU 6 JUILLET 2019 6965 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1285)
Total: 69,65
6489 2019-06-18 20,73 EVENEMENT DU 18 JUIN 2019 02-792-00-514 EVENEMENT DU 18 JUIN 2018 1,20 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1274)
02-792-00-514 EVENEMENT DU 18 JUIN 2018 19,53
Total: 20,73
6784 2019-07-02 39,59 EVENEMENT QU 2 JUILLET 2019 02-712-00-649 EVENEMENT DU 2 JUILLET 2019 504 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2019-1285)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 2 JUILLET 2019 34,55
Total: 39,59
2018-07-25 A 216004 1M0459 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION DANIEL HOULE INC, 86,69
3201 2019-07-12 86,59 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2018 02-712-00-849 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2019 70,75 NATHALIE LECLAIRE
{CR2019-1357)
02-712-00-849 EVENEMENT DU 12 JUILLET 2019 15,84
Total: 86,59

2019-07-29 10:48.22
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Ot. pmt. M/A #Chdque Mode pmt. #Fourn, Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Cate facture  Montant payé Annotation Compte Descripticn de l'item Montant avec taxes Gestionnalre
T 20190725 A 215008 1M0461 LE MONDE D'UBISOFT 260,04

DEPQT 2019-07-25 280,04 DEPOT DE 20% SUR SORTIE LE MONE 02-751-00-514 DEPOT DE 20% SUR SORTIE LE 280,04 CHRISTIANE TRAVERSY
D'UBISOFT {CR2019-0306) MONE D'UBISOFT
Total: 280,04
20190791 A 21488H 1M0467 MELTWATER NEWS CANADA INC. - HSBC CANADA 8945,06
IN-§130-42843% 2019-08-10 894506 SERVICES PROFESSIONNELS - VEILLE 02-135-00-418 SERVICES PROFESSIONNELS - 594506 MANON MAINVILLE
MEDIATIQUE (CR2018-1168) VEILLE MEDIATIQUE
Total: 8 945,06
2018-07-4¢ A 214904 100073 ORCHESTRE SYMPHONIQUE DE LONGUEUIL 33 000,00
3540 2018-07-08 35 000,00 CONCERT OE L'OSDL DANS LE CADRE DU 02-792-00-455 CONCERT DE L'OSDL DANS LE 35 000,00 CHRISTIANE TRAVERSY
275E - VERONIQUE LUSSIER (CR2018-1273) CADRE DU 275E - VERONIQUE
LUSSIER
Total: 35 000,00
2099-07-04 A 214885 1P0008 PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 1149,78
CR2018-1205 2019-07-03 114975 AVANCE DE PETITE CAISSE POUR LE 02-712-00-514 AVANCE DE PETITE CAISSE POUR 114975 NATHALIE LECLAIRE
SPA2 (CR2019-1205) LE SPA2
Total: 1 149,75
20180718 A 214881 1P0D0S PETITE CAISSE SERVICE DES LOISIRS 1 000,00
CR2019-127¢ 2019-07-09 1000.00 AVANCE DE PETITE CAISSE POUR LE 02-712-00-649 AVANCE DE PETITE CAISSE POUR 1 000,00 CHRISTIANE TRAVERSY
SPA2 {CR2018-1279) LE SPA2
Total: 1 000,00
20190748 A 214882 1P0086 PETITE CAISSE MAIRIE 244,87
2019-07-16 2018-07-16 244,867 REMBOURSEMENT DE PETITE CAISSE 02-110-00-699 REMBOURSEMENT OE PETITE 82,57 CELINE MIRON
(CR2018-0595) CAISSE
02-110-00-670 REMBOURSEMENT DE PETITE 6,90
CAISSE
02-610-00-699 REMBOURSEMENT DE PETITE 80,48
CAISSE
02-190-00-689 REMBOURSEMENT DE PETITE 69,84
CAISSE
02-110-00-8699 REMBOURSEMENT DE PETITE 4,88
CAISSE
Total: 24467
2019-07-18 A 214983 Transphere 1P0089 PRODUNTS SANITAIRES INDUSTRIELS DAMI INC 38,50
6102 2019-06-19 38,50 SERVIETTES A DINER BLANCHES 02-792-00-514 SERVIETTES A DINER BLANCHES 38,50 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-1275}
Total: 38,50
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2018-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmf. M/A #Chdque Mods pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chadque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de litem Montant avec taxes Gestionnalre
2019-0741 A 214890 1P0079 PETITS MOTEURS ST-CONSTANT 40,38
5703 2019-05-28 40,36 CAP A GAZ POURATELIER MECANIQUE 02-310-20-649 CAP A GAZ POURATELIER 40,36 PIERRE MORAND
(CR2019-1262} MECANIQUE
Total: 40,36
20190704 A 214888 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL $.E.N.C) 392,08
CN762449 2019-06-14 39206 PARUTION DANS JOURNAL CONSTRUCTO  02-190-00-413 PARUTION DANS JOURNAL 392,06 SOPHIE PARENT
- 2019GE05-AOP (CR2019-0364) CONSTRUCTO - 2019GE05-AOP .
Total: 392,06
201907148 A 214984 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL 8.E.N.C.) 840,96
CN762638 2019-06-27 513,26 PARUTION DANS JOURNAL CONSTRUCTO  02-190-00-413 PARUTION DANS JOURNAL 513.25 SOPHIE PARENT
- 2018GE32-A0P (CR2018-0365} CONSTRUCTO - 2019GE32-A0P
Total: 513,25
CN762664 2019-07-04 427,79 PARUTION DANS LE JOURNAL 02-190-00-413 PARUTION DANS LE JOURNAL 427,71  SOPHIE PARENT
CONSTRUCTO 2019UAT02-AQP CONSTRUCTO 201SUAT02-A0P
(CR2019-0365)
Total: 427,71
2019-07-256 A 215008 1P0O173 JOURNAL CONSTRUCTOQ (MEDIAS TRANSCONTINENTAL 8.EN.C.) 1264.61
CN762747 2019-07-16 648,69 PARUTION DANS JOURNAL CONSTRUCTO  02-190-00-413 PARUTION DANS JOURNAL 648,69 SOPHIE PARENT
- 2018GE0B-AOP (CR2018-0364} CONSTRUCTO - 2018GEQB-AOP
Total: 848,69
CN762748 2014-07-16 60582 PARUTION DANS LE JOURNAL 02-190-00-413 PARUTION DANS LE JOURNAL 605,92 SOPHIE PARENT
CONSTRUCTO - 2019GE 14-A0P CONSTRUCTO - 2019GE14-A0P
(CR2019-0364)
Total: 805,92
2018-07-18 A 214985 1P0537 PURE HORTICULTURE INC 82,78
4150 2019-05-30 8278 BASILIC BIO (CR2019-1188) 02-710-00-611 BASILIC BIO 8278 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 82,78
20190718 A 214968 1P0667 PROMOTIONS HANNAH INC 847,99
TDSRC200000027: 2018-06-27 617,92 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR 02-770-00-649 FOURNITURE DE BRICOLAGE POUR 617,99 NATHALIE GROULX
{'HEURE DU CONTE (CR2019-1189) L'HEURE DU CONTE
Total: 617,99
2019-07-04 A 214887 1P0399 PROSPRAY CARROSSIER 201208
1470 2019-06-13 201206 REPARATION DE CARROSSERIE POUR 02-310-20-542 REPARATION DE CARROSSERIE 201206 PIERRE MORAND
VEHICULE 5-076 (CR2019-0833) POUR VEHICULE 5-076
Total: 201208
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. MA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du feurnisseur Mnt. chdque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de I'litem Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-11 A 214891 1P0652 PIECES INDUSTRIELLES JOHN LEAHY 93,07
3018650 2019-06-06 93,07 PIECES POUR VEHICULE 1-001 02-310-20-848 PIECES POUR VEHICULE 1-001 5749 PIERRE MORAND
(CR2019-1249)
02-310-20-649 PIECES POUR VEHICULE 1-001 35,58
Total: 93,07
2019-07-18 A, 214887 1P0853 PISCINE EXTERIEURE ET CENTRE RECREATIF DE SAINT-CONSTANT 48 000,00
038-01-19 2019-07-18 45 000,00 DON SERVANT DE BUDGET INITIALPOUR  02-710-00-870 DON SERVANT DE BUDGET INITIAL 45 000,00 NATHALIE LECLAIRE
PROCEDER A { AMISE EN PLACE DU POUR PROCEDER A LAMISE EN
PROJET VISANT LA CONSTRUCTION PLA
D'UNE PISCINE EXTERIEURE ET D'UN
CENTRE RECREATIF ADJACENT
(038-01-19)
Total: 45 000,00
2019-07-18 A 214968 1PO858 $004-0482 QUEBEC INC. - LES GRILLADES A POUDRETTE . 878,00
27035424 2019-06-26 578.00 VENTE DE BOISSON - TENTE VIP POUR LA 02-135-00-41¢ VENTE DE BOISSON - TENTE VIP 578,00 MANON MAINVILLE
FETE NATIONALE {CR2019-1243) POUR LA FETE NATIONALE
Total: 578,00
2019-07-26 A 218007 1P0686 9004-0452 QUEBEC INC. - LES GRILLADES A POUDRETTE 281,44
27035412 20:19-06-20 287.44 LOCATION DE 33 PALETTES (CR2019-1395)  02-792-00-514 LOCATION DE 33 PALETTES 287 44 NATHALIE LECLAIRE
Total: 287,44
20190741 A 214992 1Q0003 QUINCAILLERIE BERGER INC 13,46
0747852 20118-06-21 13,46 ANNEAU (CR2019-1234) 02-392-00-629 ANNEAU 1346 PIERRE-LUC SEGUIN
Total: 13,46
20190711 A 214803 1Q0018 QUINCAILLERIE FERCON LTEE 281,89
84765 2019-06-06 109,23 SEUIL TOMBANT ET COUPE FUMEE 02-310-10-648 SEUIL TOMBANT ET COUPE FUMEE 10923 PIERRE MORAND
(CR2019-1245})
Total: 109,23
64767 2019-06-06 172,46 CADRE REGULIER ENACIER 02-310-10-649 CADRE REGULIER ENACIER 17246 PIERRE MORAND
{CR2019.1245)
Total: 172,46
20180725 A 218008 1R0102 RICOH CANADA INC. 538,91
SC092434947 2019-06-28 53581 ENTRETIEN PHOTOCOPIEUR - HOTELDE  02-190-00-513 ENTRETIEN PHOTOCOPIEUR - 53591  STEPHANE HUARD
VILLE (CR2019-0758) HOTEL OE VILLE
Total: 535,91
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque ; Tous

Dt pmt. MWA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisssur Mnt. chdque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-11 A 214884 Transphere 1R0#40 ROGER DEZIEL INC 379,18
33425 2019-05-13 255.76 CARTOUCHE POUR FONTAINE D'EAU 02-750-10-629 CARTOUCHE POUR FONTAINE 255,76 PIERRE MORAND
POTABLE ET ENSEMBLE DE VALE POUR D'EAU POTABLE ET ENSEMBLE DE
REPARATION (CR2019-1241) VALE PO
Total: 255,76
33804 2019-05-28 11.75 JOINT DE CUVETTE, BRAQUETTE ET 02-310-10-849 JOINT DE CUVETTE, BRAQUETTE 11,75 PIERRE MORAND
BOULONS (CR2018-1241) ET BOULONS
Total: 11,78
34256 2019-06-18 111,67 TIGE EN BRASS POUR TOILETTE, MEMBRE 02-310-10-64% TIGE EN BRASS POUR TOILETTE, 11167 PIERRE MORAND
FLEXIBLE EN CAOUTCHOQUC ET MEMBRE FLEXIBLE EN
ENSEMBLE DE DIAPHRAGME COMPLET CAQUTCHQUC E
{CR2019-1241)
Total: 111,67
2019-07-11 A 214895 1R0124 RESSORTS CHATEAUGUAY LTEE 372,62
0B7538 2019-06-12 372,52 PIECES POUR VEHICULE 3-028 02-310-20-6489 PIECES POUR VEHICULE 3-029 372,52 PIERRE MORAND
(CR2019-1247)
Total: 372,52
20190726 A 218009 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.EN.C. 197769
2071414801 2019-06-24 4197769 COMMUNICAITON SANS FIl. DE LAVILLE 02-190.00-342 COMMUNICAITON SANS FIL DE LA 19776% STEPHANE HUARD
{CR2018-034 1) VILLE
Total: 1977,69
201907286 A 215010 1R0232 88Q SOCIETE D'ASSURANCE-VIE INC. 93532,78
JUILLET 2018 2019-07-22 93 832,78 GROUPE CESO - COTISATION DE JUILLET 55-136-77-000 GROUPE CES30 - COTISATION OE 983 93278 GENEVIEVE PELLETIER
2019 JUILLET 201¢
Total: 93 932,78
2019.07-11 A 214898 1R0288 RELIURE O'FODO 40,71
2668 2019-06-20 40,7t RELIURE COMPLETE ET BANDE DESSINEE  02-770-00-639 RELIURE COMPLETE ET BANDE 40,71 NATHALIE GROULX
(CR2019.0405) DESSINEE
Total: 40,71
20180718 A 214969 180028 B8OCIETE DE L ASS8URANCE AUTOMOBILE DU QUEBEC 348568
90051315 2019-06-30 189,88 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE LA 02-120-00-420 SERVICE OE LA DIFFUSION ET DE 189,88 MARIE-FRANCE LALONDE
LIAISON AVEC LES CORPS POLICIERS LA LIAISON AVEC LES CORPS POLI
(CR2019-0300)
Total: 189,88
80051316 2019-06-30 329568 SERVICE DE LADIFFUSION ET DE LA 02-120-00-420 SERVICE DE LA DIFFUSION ET DE 329568 MARIE-FRANCE LALONDE
LIAISON AVEC LES CORPS POLICIERS LA LIAISON AVEC LES CORPS POL{
(CR2019-0300)
Total: 3 295,68

2019-07-29 10:48:22

Page 81



Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt. WA #Chdque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisssur Mnt. chaque
No facture Date facture  Montant payé Anpotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-11 A 214897 180037 BOCIETE CANADIENNE DES POSTES 128711
9691803381 2019-07-02 1267.11 ENVELOPPES XPRESS POST 02-190-00-322 ENVELOPPES XPRESS POST 1287,11  ANNIE GERMAIN
({CR2019-0670)
Total: 1 267,11
20190718 A 214970 180037 SOCIETE CANADIENNE DES POSTES 176763
8691797461 2018-07-02 175652 COURRIER OE QUARTIER - BULLETIN MA 02-190.00-321 COURRIER DE QUARTIER - 175652 MANON MAINVILLE
VILLE (CR2(+18-1258) 8ULLETIN MA VILLE
Total: 1 756,52
9691837300 2019-07-02 11.11 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE 02-190-00-322 RETOUR DE COURRIER CERTIFIE 11,11 ANNIE GERMAIN
{CR2019-0670)
Total: 11,11
20190725 A 218011 180068 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 10 348,04
JUILLET 2019 2019-07-22 10519,04 COTISATION DE JUILLET 2018 55-136-80-000 COTISATICN DE JUILLET 2019 1051904 GENEVIEVE PELLETIER
Total: 10 519,04
2019-0711 A 214898 180203 SRS PLUS 91986,39
Q08E75 2019-08-05 9986,39 LINGE DE TRAVAILAU SERVICE DES 02-320-00-650 LINGE DE TRAVAIL AU SERVICE 269439 MAGGY HINSE
TRAVAUX PUBLICS (534-10-18) DES TRAVAUX PUBLICS
02-320-00-650 LINGE DE TRAVAIL AU SERVICE 7 292,00
DES TRAVAUX PUBLICS
Total: 9 986,39
2019-07-28 A 218042 180203 SRS PLUS soz2r,21
009694 2019-08-11 802721 CHANDAILS POUR CAMP DE JOUR 02-751-00-648 CHANDAILS POUR CAMP DE JOUR 185,11  CHRISTIANE TRAVERSY
ESTIVAL 201¢ (CR2019-0888) ESTIVAL 2019
02-751-00-648 CHANDAILS POUR CAMP DE JOUR 7 842,10
ESTIVAL 2019
Total: 8 027,21
20190718 A 214871 1808185 SERRES SAINT-CONSTANT 2299,60
692422 2019-05-08 229950 ENTREPOSAGE DE PLANTES TROPICALES 02-392-00-649 ENTREPOSAGE DE PLANTES 229950 PIERRE-LUC SEGUIN
DANS LES SERRES (CR2019-1208) TROPICALES DANS LES SERRES
Total: 2 299,50
20190725 A 245013 130552 8T-PJERRE CHAINES & ELINGUES LTEE 109,68
FM-0416058 2019-06-08 109,68 MAILLON DE LIAISON ET CROCHET A 02-310-20-64¢ MAILLON OE tiAISON ET CROCHET 10968 PIERRE MORAND
GOODET (CR2019-1268) A GODET
Total: 109,68
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. MWA #Chaque Moda pmt. #Fourn. Nom du fournlsseur Mnt. cheque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Descriptlon «te {'item Montant avec taxes Gestionnaire
2019-07-28 A 213014 180822 STAGELINE 1t 494,62
27930 2019.05-22 11 484,62 PAIEMENT FINAL SUR LOCATION DE 02-782-00-514 PAIEMENT FINAL SUR LOCATION DE 229950 NATHALIE LECLAIRE
SCENE POUR LE 24 JUIN 2019 SCENE POUR LE 24 JUIN 2018
{CR2018-1842)
02-792-00-514 PAIEMENT FINAL SUR LOCATION DE g 195,12
SCENE POUR LE 24 JUIN 2019
Total: 11 494,62
2019-07-18 A 214972 180837 8T-GREG AVENTURES INC. 1467,31
FC00042616 2019-07-03 1457,31 PARCOURS DANS LES ARBRES 02-751-00-514 PARCOURS DANS LES ARBRES 112,11 CHRISTIANE TRAVERSY
{CR2019-0095)
02-751-00-514 PARCOURS DANS LES ARBRES 1 345,20
Total: 145731
2019-07-11 A 214899 180845 8NQ RICHELIEU-SAINT-LAURENT 983,23
42 2019-06-18 95323 PAVOISEMENT A LA FETE NATIONALE 02-792-00-514 PAVOISEMENT A LA FETE 953,23 CHRISTIANE TRAVERSY
2018 (CR2019-1229) NATIONALE 2018
Total: 953,23
20190725 A 218016 " 180872 SPORTS MONTREAL INC. 178384
3008 2019-07-25 + 783,61 LICENCE UNISITE POUR LE PROGRAMME  02-711-00-420 LICENCE UNISITE POUR LE -44840 CHRISTIANE TRAVERSY
KARIBOU (CR2019-1298) PROGRAMME KARIBOU
02-711-00-420 LICENCE UNISITE POUR LE 224201
PROGRAMME KARIBOU
Tota!: 1 793,61
20190704 A 214868 U002 UNION DES MUNICIPALITES DU QUEBEC 256,69
142957 20119-04-25 256,69 FRAIS OE GESTION - REGROQUPEMENT 02-310-20-831 FRAIS DE GESTION - 25669 PIERRE MORAND
D'ACHATS UMQ POUR CARBURANT EN REGROUPEMENT D'ACHATS UMQ
VRAC DU 1ER JANVIER AU 31 MARS 2019 POUR CARBURANT
{CR2019-1198)
Total: 256,69
2019-07-18 A 214973 100002 UNION DES MUNIGIPALITES DU QUEBEC 228,98
143061 2019-05-22 22995 ASSURANCE DE 02-310-00-454 ASSURANCE DE 91,98  SEBASTIEN LAGACE
DOMMAGES-RECLAMATIONS, DOMMAGES-RECLAMATIONS,
CONTREMAITRE ET PERSONNEL DE CONTREMAITRE ET PERSONNE
TERRAIN (CR2019-1204)
02-391-00-454 ASSURANCE DE 137.97
OCMMAGES-RECLAMATIONS,
CONTREMAITRE ET PERSONNE
Total: 229,95
2019-07-04 A 214869 100050 UNITALENT MANAGEMENT- 93767880 QUEBEC INC. 324874
PAIEMENT FINAL  2019-07-04 324874 PAIEMENT FINAL SUR VEILLEE FESTIVE - 02-793-00-418 HONCORAIRES PROFESSIONNELS 3 248,74 CHRISTIANE TRAVERSY
YVAN PEONEAULT DU 5 JUILLET 2019
{CR2019-0181)
Total: 3 248,74
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REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banque : Tous

Dt pmt, M/A #Chéque Moda pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chaque
No facture Date factwre  Montant payé Annotatlon Compte Description de l'item Montant avec taxes Geslionnaire
20190714 A 214900 1V0034 VITRERIE LEMIEUX . 70,43
24353 2019-05-07 70,43 REPARATION DE CHASSIS ALUMINIUM ET 02-310-10-538 REPARATION DE CHASSIS 7043 PJERRE MORAND
GASKET (CR2018-1257) ALUMINIUM ET GASKET
Total: 70,43
2019-07-11 A 214901 1V0090 VIDEOTRON LTEE 846,09
20113.06-28 2019-06-28 148,26 INTERNET AU 130 BEAUMONT DU 18 02-190-00-335 INTERNET AU 130 BEAUMONT DU 18 148,26 STEPHANE HUARD
JUILLET AU 17 AQUT 2019 (CR2019-0021) JUILLET AU 17 AOUT 2019
Total: 148,26
2019-06-28-2 2019-06-28 53763 INTERNET AU 147 ST-PIERRE 02-190-00-335 INTERNET AU 147 ST-PIERRE 537,83 STEPHANE HUARD
{CR2019-03486)
Total: 537,63
2019-07-26 A 215016 1V0090 VIDEOTRON LTEE 148,26
2018-07-05 2019-07-05 148,26 INTERNET AU 66 MACON DU 28 JUILLET 02-190.00-335 INTERNET AU 66 MACON DU 28 148,26 STEPHANE HUARD
AU 28 AOUT 2018 (CR2019-0133) JUILLET AU 28 AOUT 2018
Total: 148,26
20180704 A 214860 Transphere 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 3 687,01
7200-0001364299 2019-05-31 3557.91 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 MONTEE 02-320-00-514 LEVEE DE CONTENEUR AU 25 3 557,91  ANDRE PLANTE
LASALINE {446-08-18) MONTEE LASALINE
Total: 3 657,91
2019-07-18 A 214974 Transphere 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 627,13
7200-0001366128 20119-05-31 386,60 (EVEE DE CONTENEUR AU SERVICES 02-420-00-855 LEVEE DE CONTENEUR AU 386.60 PIERRE MORAND
TECHNIQUES (CR2019-0036) SERVICES TECHNIQUES
Total: 386,60
7200.0001374029  2019.06-30 240,53 LEVEE DE CONTENEUR - QUARTIER DE LA 02-191-10-449 LEVEE DE CONTENEUR - QUARTIER 18568 ANNIE GERMAIN
GARE (435-08-18) OE LA GARE
02-191-10-449 LEVEE DE CONTENEUR - QUARTIER 84,85
DE LA GARE
Total: 240,53
20190711 A 214902 1v0219 V-TO INC. 1690,63
438697 2018-06-20 408.2t FOURNITURE D'ARTICLES POUR 02-786-10-860 FOURNITURE D'ARTICLES POUR 408,21 NATHALIE LECLAIRE
ENTRETIEN MENAGER (651-12-18) ENTRETIEN MENAGER
Total: 408,21
438698 2018-06-20 41441 FOURNITURE D'ARTICLES POUR 02-795-10-660 FOURNITURE D'ARTICLES POUR 41441 NATHALIE LECLAIRE
ENTRETIEN MENAGER (651-12-18) ENTRETIEN MENAGER
Total: 414,41
438699 20:19-06-20 867,91 FOURNITURE D'ARTICLES POUR 02-310-10-538 FOURNITURE D'ARTICLES POUR 887,81 PIERRE MORAND
ENTRETIEN MENAGER (851-12-18) ENTRETIEN MENAGER
Total: 867,91
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Saint-Constant

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2019-07-01 Au: 2019-07-31
Compte de banqgue ;: Tous

Dt. pmt. MA #Chaque

Mode pmt. #Fourn. Norn du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture  Montant payé Annotation Compte Description de l'item Montant avec taxes Gestionnaire
2016-07-11 A 214803 Teansphere 120008 ZONE LOISIR MONTEREGIE 595,00
ZLM-F-005 2019-05-20 585,00 FORMATION ENACCOMPAGNEMENT DES  02-751-00-454 FORMATION EN 59500 CHRISTIANE TRAVERSY
PERSONNES HANDICAPEES LE 18 MAI ACCOMPAGNEMENT DES
2019 {CR2019-1210)

PERSONNES HANDICAPEES LE 18

Total: 595,00
Chagues géndrés (excluant les chéques annulés) 189 Total : 680 188,51
Paiements générés (excluant les paiements annulés) 380 Total : 4 988 354,27
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